
Broj 10 Stranica 405»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

406

406

411

411

412

412

412

412

413

413

414

S A D R Ž A J

AKTI GRADONAČELNIKA

72.	 Odluka o donošenju Plana nabave za 
2011. godinu

73.	 Plan nabave za 2011. godinu

74.	 Suglasnost na Godišnji plan i Plan fi-
nancijskog poslovanja za 2011. godinu 
Dječjeg vrtića Čakovec

75.	 Suglasnost na Program rada i Financijski 
plan Knjižnice »Nikola Zrinski Čakovec« 
za 2011. godinu, te Plan poslovanja i Fi-
nancijski plan za razdoblje 2011. - 2013. 
godine

76.	 Suglasnost na Plan i Program rada i Fi-
nancijski plan Centra za kulturu Čakovec 
za 2011. godinu i Projekcije za 2012. i 
2013. godinu

77.	 Suglasnost na Financijski plan i Program 
rada za 2011. godinu Pučkog otvorenog 
učilišta Čakovec

78.	 Suglasnot na Plan rada i Financijski 
plan Javne vatrogasne postrojbe Grada 
Čakovca za 2011. godinu

79.	 Suglasnost na Program uređenja i odr-
žavanja groblja u 2011. godini GKP 
»Čakom« d.o.o. Čakovec

80.	 Plan prijma u službu u upravu Grada 
Čakovca za 2011. godinu

81.	 Odluka o dodjeli stipendija za 2010/2011. 
godinu 

82.	 Zaključak o studentskim stipendijama

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

120.	 Odluka o donošenju Izmjena i dopuna 
Proračuna Grada Čakovca za 2010. go-
dinu

121.	 Druge Izmjene i dopune Proračuna Grada 
Čakovca za 2010. godinu

122.	 Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o izvršavanju Proračuna Grada Čakovca 
za 2010. godinu

123.	 Odluka o donošenju Izmjena i dopuna 
Programa gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture Grada Čakovca 
za 2010. godinu

124.	 Izmjene i dopune Programa gradnje obje-
kata i uređaja komunalne infrastrukture 
Grada Čakovca za 2010. godinu 

125.	 Odluka o donošenju Izmjena i dopuna 
Programa održavanja komunalne infra-
strukture Grada Čakovca za 2010. godinu

126.	 Izmjene i dopune Programa održavanja 
komunalne infrastrukture Grada Čakovca 
u 2010. godini

127.	 Odluka o donošenju Izmjena i dopuna 
Programa javnih potreba u kulturi Grada 
Čakovca za 2010. godinu

128.	 Izmjene i dopune Programa javnih po-
treba u kulturi Grada Čakovca za 2010. 
godinu

129.	 Odluka o donošenju Izmjena i dopuna 
Programa javnih potreba u športu Grada 
Čakovca za 2010. godinu

Broj 10	 Godina XI ISSN 1334-0964Čakovec, 10. prosinca 2010.

SLUŽBENI GLASNIK
GRADA ČAKOVCA

415

415

463

464

464

467

467

468

468

469



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 406

72.
Temeljem članka 43. Statuta Grada Čakovca 

(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09) i 
članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog stručnog 
kolegija (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 
10/09), gradonačelnik Grada Čakovca je na svom 
13. stručnom kolegiju održanom 2. prosinca 2010. 
godine, donio sljedeću

O D L U K U

I.
Donosi se Plan nabave Grada Čakovca za 2011. 

godinu.

II.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

AKTI GRADONAČELNIKA

130.	 Izmjene i dopune Programa javnih po-
treba u športu Grada Čakovca za 2010. 
godinu

131.	 Odluka o donošenju Izmjena i dopuna 
Programa javnih potreba u socijalnoj 
zaštiti Grada Čakovca za 2010. godinu 

132.	 Izmjene i dopune Programa javnih po-
treba u socijalnoj zaštiti Grada Čakovca 
za 2010. godinu

133.	 Odluka o izradi UPU-a »Gospodarska 
zone Ivanovec«

134.	 Odluka o izradi Izmjene i dopune DPU-a 
područja oko PU u Čakovcu 

135.	 Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o ugostiteljskoj djelatnosti 

136.	 Odluka o izboru najpovoljnije ponude 
za prodaju poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu Republike Hrvatske za po-
dručje Grada Čakovca za k.o. Totovec 

AKTI ODBORA ZA STATUTARNO
PRAVNA PITANJA

7.	 Odluka o visini spomeničke rente Grada 
Čakovca - pročišćeni tekst

KLASA: 406-01/10-04/19
URBROJ: 2109/2-01-10-04
Čakovec, 2. prosinca 2010.

GRADONAČELNIK
Branko Šalamon

73.
Na temelju članka 13. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine«, broj 110/07 i 125/08), članka 
43. Statuta Grada Čakovca (»Službeni glasnik Grada 
Čakovca«, broj 9/09) i članka 8. Poslovnika grado-
načelnikovog stručnog kolegija (»Službeni glasnik 
Grada Čakovca«, broj 10/09), gradonačelnik Grada 
Čakovca je na svom 13. stručnom kolegiju, održanom 
dana 2. prosinca 2010. godine, donio 

P L A N  N A B A V E
Grada Čakovca za 2011. godinu

R.b. Aktivnost
Broj 
kon-

ta
Predmet nabave Procijenjena 

vrijednost
Planirana 
sredstva Postupak

Roba/ 
Radovi/ 
usluga

NABAVA ZA FUNKCIONIRANJE GRADSKE UPRAVE (A)

1. 002A001/ 
007A001 329 Reprezentacija: sokovi, kava, voda, 

pokloni i sl. 81.301,00 kn 100.000,00 kn Direktno Roba/
usluga

2. 007A001 322 Uredske potrepštine, fotokopirni 
papir i sl. 69.105,85 kn 85.000,00 kn Direktno Roba

3. 007A001 322 Toneri i potrošna informatička 
oprema 69.105,85 kn 85.000,00 kn Direktno Roba

4. 007A001 322 Stručna literatura 36.585,45 kn 45.000,00 kn Direktno Roba
5. 007A001 322 Sredstva za čišćenje 36.585,45 kn 45.000,00 kn Direktno Roba
6. 007A001 422 Uredska oprema i namještaj 32.520,40 kn 40.000,00 kn Direktno Roba

7.
007A001/
008A001/
025A014

322 Električna energija (zgrade, MO i  
javna rasvjeta) 1.219.515,00 kn 1.500.000,00 kn Ugovor po 

OS Roba

469

470

470

471

473

475

476

477



Broj 10 Stranica 407»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

R.b. Aktivnost
Broj 
kon-

ta
Predmet nabave Procijenjena 

vrijednost
Planirana 
sredstva Postupak

Roba/ 
Radovi/ 
usluga

8. 007A001/
008A001 322 Gorivo 81.301,00 kn 100.000,00 kn Ugovor 

po OS Roba

9. 007A001/
008A001 322 Plin 162.602,00 kn 200.000,00 kn Ugovor 

po OS Roba

10. 007A001 322 Sitni inventar i autogume 12.195,15 kn 15.000,00 kn Direktno Roba

11. 007A001 323 Poštanske usluge 203.252,50 kn 250.000,00 kn Ugovor 
po OS Usluge

12. 007A001 323 Telefon, internet 162.602,00 kn 200.000,00 kn Ugovor usluge

13. 007A001 323 Održavanje IT opreme (hardware) 16.260,20 kn 20.000,00 kn Direktno Roba/
usluge

14. 007A001 323 Održavanje fotokopirnih aparata 60.975,75 kn 75.000,00 kn Direktno Roba/
usluge

15. 007A001 323 Održavanje InDMS sustava 20.325,25 kn 25.000,00 kn Direktno Usluge
16. 007A001 323 Održavanje servera 48.780,60 kn 60.000,00 kn Direktno Usluge
17. 007A001 323 Održavanje e-Plan nabave 12.195,15 kn 15.000,00 kn Direktno Usluge
18. 007A001 323 Hosting stranica 4.065,05 kn 5.000,00 kn Direktno Usluge
19. 007A001 323 Održavanje prijevoznih sredstava 16.260,20 kn 20.000,00 kn Direktno Usluge

20. 007A001 323 Promidžba i informiranje (tisak,  
promidžbeni materijali i slično) 121.951,50 kn 150.000,00 kn Direktno Usluge

21. 007A001 323 Razne komunalne usluge (opskrba 
pitkom vodom, odvoz smeća i slično) 65.040,80 kn 80.000,00 kn Direktno Usluge

22. 007A001 323 Licence za software 16.260,20 kn 20.000,00 kn Direktno Usluge
23. 007A001 323 Najam kopirke 48.780,60 kn 60.000,00 kn Direktno Usluge
24. 007A001 323 Održavanje videozida i infopultova 65.040,80 kn 80.000,00 kn Direktno Usluge
25. 007A001 323 Održavanje mreže 40.650,50 kn 50.000,00 kn Direktno Usluge

26. 007A001 323 Održavanje knjigovodstvenog   
sustava 56.910,70 kn 70.000,00 kn Direktno Usluge

27. 007A001 323 Održavanje sustava PARKMAN 48.780,60 kn 60.000,00 kn Direktno Usluge
28. 007A001 323 Ostale računalne usluge 48.780,60 kn 60.000,00 kn Direktno Usluge
29. 007A001 323 Tiskanje službenog glasnika 56.910,70 kn 70.000,00 kn Direktno Usluge

30. 007A001 323 Razne tiskarske usluge (vizitke, 
planovi i sl.) 8.130,10 kn 10.000,00 kn Direktno Roba/

usluge

31. 007A001 323 Usluge čišćenja 138.211,70 kn 170.000,00 kn Ugovor do 
01.01.2012. Usluge

32. 007A001 329 Premije osiguranja 48.780,60 kn 60.000,00 kn Direktno Usluge
33. 007A001 329 Protokol 8.130,10 kn 10.000,00 kn Direktno Usluge
34. 007A001 343 Usluge banaka i platnog prometa 20.325,25 kn 25.000,00 kn Direktno Usluge

UKUPNO ZA FUNKCIONIRANJE GRADSKE UPRAVE A 3.138.218,60 kn 3.860.000,00 kn
NABAVA ZA UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE (B)

Prostorno planiranje

35. 021A001 323 Izmjena i dopuna GUP-a i PPUG-a 
Čakovca 69.105,85 kn 85.000,00 kn Direktno Usluge

36. 021A001 323 Geodetske usluge za izmjenu dopunu 
GUP-a i PPUG-a 12.195,15 kn 15.000,00 kn Direktno Usluge

Ukupno za prostorno planiranje 81.301,00 kn 100.000,00 kn
Održavanje objekata visokogradnje

37. 023A001 323 Zgrada kralja Tomislava 
- održavanje, sanacija krovišta 69.105,85 kn 85.000,00 kn Direktno Radovi

38. 023A001 323 Zgrada kralja Tomislava 
- održavanje, limarski radovi 15.000,00 kn 18.450,00 kn Direktno Radovi



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 408

R.b. Aktivnost
Broj 
kon-

ta
Predmet nabave Procijenjena 

vrijednost
Planirana 
sredstva Postupak

Roba/ 
Radovi/ 
usluga

39. 023A001 323 Zgrada kralja Tomislava 
- održavanje, stolarski radovi 15.000,00 kn 18.450,00 kn Direktno Radovi

40. 023A001 323
Zgrada kralja Tomislava 
- održavanje, elektroinstalaterski  
radovi

15.000,00 kn 18.450,00 kn Direktno Radovi

41. 023A001 323 Zgrada kralja Tomislava
- održavanje, soboslikarski radovi 20.000,00 kn 24.600,00 kn Direktno Radovi

42. 023A001 323 Zgrada kralja Tomislava 
- održavanje, održavanje kotlovnice 10.000,00 kn 12.300,00 kn Direktno Radovi

43. 023A001 323
Zgrada kralja Tomislava 
- održavanje, rezerva za nepredvi-
đene radove

18.495,98 kn 22.750,00 kn Direktno Radovi

44. 023A002 323 Ostale zgrade u vlasništvu Grada 
- nužna sanacija krovišta 60.000,00 kn 73.800,00 kn Direktno Radovi

45. 023A002 323 Ostale zgrade u vlasništvu Grada 
- limarski radovi 10.000,00 kn 12.300,00 kn Direktno Radovi

46. 023A002 323 Ostale zgrade u vlasništvu Grada 
- stolarski radovi 15.000,00 kn 18.450,00 kn Direktno Radovi

47. 023A002 323 Ostale zgrade u vlasništvu Grada 
- vodoinstalaterski radovi 20.000,00 kn 24.600,00 kn Direktno Radovi

48. 023A002 323 Ostale zgrade u vlasništvu Grada - 
elektroinstalaterski radovi 6.900,00 kn 8.487,00 kn Direktno Radovi

49. 023A002 323 Ostale zgrade u vlasništvu Grada 
- rezerva za nepredviđene radove 10.000,00 kn 12.300,00 kn Direktno Radovi

50. 023A003 323 Stanovi u vlasništvu Grada - odr-
žavanje instalacija 25.000,00 kn 30.750,00 kn Direktno Radovi

51. 023A003 323 Stanovi u vlasništvu Grada - zamjena 
dotrajale stolarije 20.000,00 kn 24.600,00 kn Direktno Roba

52. 023A003 323 Stanovi u vlasništvu Grada -  
elektroinstalaterski radovi 20.000,00 kn 24.600,00 kn Direktno Radovi

53. 023A003 323 Stanovi u vlasništvu Grada -  
sanacija stropova i zidova 30.000,00 kn 36.900,00 kn Direktno Radovi

54. 023A003 323 Stanovi u vlasništvu Grada - izvedba 
grijanja 20.000,00 kn 24.600,00 kn Direktno Radovi

55. 023A003 323 Stanovi u vlasništvu Grada - rezerva 
za nepredviđene radove 6.900,00 kn 8.487,00 kn Direktno Radovi

56. 023A005 323 Dječji vrtići - nužne sanacije krovova 30.000,00 kn 36.900,00 kn Direktno Radovi
57. 023A005 323 Dječji vrtići - popravci instalacija 20.000,00 kn 24.600,00 kn Direktno Radovi

58. 023A005 323 Dječji vrtići - sanacije zidova i 
stropova 30.000,00 kn 36.900,00 kn Direktno Radovi

59. 023A006 421 Osnovne škole na području Grada 
- nužna sanacija krovišta 30.000,00 kn 36.900,00 kn Direktno Radovi

60. 023A006 421 Osnovne škole na području Grada 
- popravci na instalacijama 20.000,00 kn 24.600,00 kn Direktno Radovi

61. 023A006 421 Osnovne škole na području Grada 
- limarski radovi 20.000,00 kn 24.600,00 kn Direktno Radovi

62. 023A006 421 Osnovne škole na području Grada 
- sanacija grijanja 20.000,00 kn 24.600,00 kn Direktno Radovi

63. 023A006 421 Osnovne škole na području Grada 
- sanacija stolarije 20.000,00 kn 24.600,00 kn Direktno Radovi

64. 023A006 421 Osnovne škole na području Grada 
- rezerva za nepredviđene radove 11.950,00 kn 14.700,00 kn Direktno Radovi

65. 023A009 323 Fontane i spomenici - čišćenje 
fontane 30.000,00 kn 36.900,00 kn Direktno Usluge



Broj 10 Stranica 409»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

R.b. Aktivnost
Broj 
kon-

ta
Predmet nabave Procijenjena 

vrijednost
Planirana 
sredstva Postupak

Roba/ 
Radovi/ 
usluga

66. 023A009 323 Fontane i spomenici - zamjena 
dotrajale opreme 10.650,00 kn 13.100,00 kn Direktno Roba

67. 023A010 323 Održavanje javnog WC-a 16.260,00 kn 20.000,00 kn Direktno Usluge
68. 023A016 323 Zgrada Katarine Zrinski - održavanje 8.130,10 kn 10.000,00 kn Direktno Radovi

69. 023A022 323 Dječji vrtić Čakovec - sanacija 
kotlovnice 50.000,00 kn 61.500,00 kn Direktno Radovi

70. 023A022 323 Dječji vrtić Čakovec - zamjena 
dotrajale opreme 6.910,59 kn 8.500,00 kn Direktno Roba

Ukupno za održavanje objekata visokogradnje 730.302,51 kn 898.274,00 kn
Izgradnja objekata visokogradnje

71. 024A014 421 Dječji vrtić Cvrčak - nužna sanacija 
krovišta 65.000,00 kn 79.950,00 kn Direktno Radovi

72. 024A014 421 Dječji vrtić Cvrčak - limarski radovi 5.000,00 kn 6.150,00 kn Direktno Radovi

73. 024A014 421 Dječji vrtić Cvrčak - izrada  
sanitarnog čvora 11.300,84 kn 13.900,00 kn Direktno Radovi

74. 024A015 421 Centar za odgoj i obrazovanje - 
sanacija krovišta 31.300,89 kn 38.500,00 kn Direktno Radovi

75. 024A015 421 Centar za odgoj i obrazovanje - 
elektroinstalaterski radovi 50.000,00 kn 61.500,00 kn Direktno Radovi

76. 024A017 421 Adaptacija učionica i dvorane  
I. OŠ - nabava opreme 575.000,00 kn 707.250,00 kn Otvoreni 

postupak Roba

77. 024A021 421 Sanacija dizala iznad bine CZK 50.000,00 kn 61.500,00 kn Direktno Radovi

78. 024A021 421 Adaptacija garderoba i sanitarnih 
čvorova - CZK 50.000,00 kn 61.500,00 kn Direktno Radovi/

roba
79. 024A021 421 Nužna sanacija objekta - CZK 21.950,00 kn 27.000,00 kn Direktno Radovi

80. 024A041 421 Društveni dom Novo Selo Rok - 
izrada projekata 40.650,00 kn 50.000,00 kn Direktno Usluge

81. 024A045 421 Izgradnja Skate Parka - izrada  
projektne dokumentacije 15.000,00 kn 18.450,00 kn Direktno Usluge

82. 024A045 421 Izgradnja Skate Parka - pristup 
lokaciji 66.300,97 kn 81.550,00 kn Direktno Radovi

Ukupno Izgradnja objekata visokogradnje 981.502,69 kn 1.207.250,00 kn
Imovinsko-pravni poslovi

83. 020A001 323 Oglasi u medijima 81.301,00 kn 100.000,00 kn Direktno Usluge

84. 020A001 323 Geodetskokatastarske usluge po 
predmetima 203.252,50 kn 250.000,00 kn Direktno Usluge

85. 020A001 343 Sudske i upravne pristojbe 32.520,40 kn 40.000,00 kn Direktno Usluge
86. 020A001 343 Sudski troškovi 8.130,10 kn 10.000,00 kn Direktno Usluge
87. 020A001 343 Troškovi javnog bilježnika 24.390,30 kn 30.000,00 kn Direktno Usluge

88. 020A001 343 Troškovi odvjetnika i pravnog 
savjetovanja 16.260,20 kn 20.000,00 kn Direktno Usluge

89. 020A001 343 Rezerva za ostale nespomenute 
rashode 40.650,50 kn 50.000,00 kn Direktno Usluge

Ukupno za imovinsko-pravne poslove 406.505,00 kn 500.000,00 kn
UKUPNO ZA UO ZA PROSTORNO UREĐENJE (B) 2.199.611,20 kn 2.705.524,00 kn

NABAVA ZA UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO (C)
Izgradnja i rekonstrukcija cesta

90. 027A001 421 Vojni vrtovi Sjever 40.650,50 kn 50.000,00 kn Direktno Radovi

91. 027A004 421 Odvojak Jakova Gotovca 243.903,00 kn 300.000,00 kn Otvoreni 
postupak Radovi

92. 027A008 421 Martane Istok - radna zona 813.010,00 kn 1.000.000,00 kn Otvoreni 
postupak Radovi



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 410

R.b. Aktivnost
Broj 
kon-

ta
Predmet nabave Procijenjena 

vrijednost
Planirana 
sredstva Postupak

Roba/ 
Radovi/ 
usluga

93. 027A023 421 Pješačko biciklističke staze (razne 
lokacije) 162.602,00 kn 200.000,00 kn Direktno Radovi

94. 027A025 421 Sanacija cesta nakon izvođenja 
kanalizacije 406.505,00 kn 500.000,00 kn Otvoreni 

postupak Radovi

95. 027A027 421 Projekti za ulice (po potrebi) 81.301,00 kn 100.000,00 kn Direktno Usluge

96. 027A028 421 Nove ulice u mjesnim odborima 
(razne lokacije) 81.301,00 kn 100.000,00 kn Direktno Radovi

97. 027A041 421 Martane Istok - stambena zona 40.650,50 kn 50.000,00 kn Direktno Radovi
Ukupno izgradnja i rekonstrukcija cesta 1.869.923,00 kn 2.150.000,00 kn

Izgradnja javne rasvjete i energetske infrastrukture
98. 030A001 421 Vojni vrtovi Sjever 16.260,20 kn 20.000,00 kn Direktno Radovi
99. 030A002 421 Martane Istok 65.040,80 kn 80.000,00 kn Direktno Radovi

100. 030A022 421 Odvojak Jakova Gotovca 16.260,20 kn 20.000,00 kn Direktno Radovi
101. 030A023 421 Feštetićev put 16.260,20 kn 20.000,00 kn Direktno Radovi
102. 030A024 421 Športska ulica u Mihovljanu 16.260,20 kn 20.000,00 kn Direktno Radovi

103. 030A027 421 Rekonstrukcija javne rasvjete 406.505,00 kn 500.000,00 kn Otvoreni 
postupak Radovi

Ukupno izgradnja javne rasvjete i energetske infrastrukture 536.586,60 kn 660.000,00 kn
Održavanje komunalne infrastrukture

104. 025A001 323 Autobusna stajališta - održavanje 
i izgradnja 32.520,40 kn 40.000,00 kn Direktno Roba/

usluge

105. 025A003 323 Sanacija cesta 162.602,00 kn 200.000,00 kn Otvoreni 
postupak Radovi

106. 025A004 323 Sanacija poljskih puteva 16.260,20 kn 20.000,00 kn Direktno Radovi
107. 025A005 323 Prometna signalizacija - nova 60.975,75 kn 75.000,00 kn Direktno Roba
108. 025A005 323 Prometna signalizacija - održavanje 60.975,75 kn 75.000,00 kn Direktno Usluge
109. 025A006 323 Sanacija parkirališta 40.650,50 kn 50.000,00 kn Direktno Radovi
110. 025A007 323 Zaštita nogostupa i zelenih površina 8.130,10 kn 10.000,00 kn Direktno Usluge
111. 025A009 323 Saniranje slivnika na području Grada 16.260,20 kn 20.000,00 kn Direktno Usluge
112. 025A012 323 Održavanje urbane opreme 65.040,80 kn 80.000,00 kn Direktno Usluge
113. 025A012 323 Nabava urbane opreme 56.910,70 kn 70.000,00 kn Direktno Roba

114. 025A015 323 Iluminacija Grada 40.650,50 kn 50.000,00 kn Direktno Roba/
usluge

115. 025A018 323 Priprema gradilišta 56.910,70 kn 70.000,00 kn Direktno Radovi
Ukupno održavanje komunalne infrastrukture 617.887,60 kn 760.000,00 kn
UKUPNO ZA UO ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO (C) 3.024.397,20 kn 3.570.000,00 kn

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO REDARSTVO (D)

116. 026A004/
007A001 323 Zaštitarske usluge 130.081,60 kn 160.000,00 kn Ugovor po 

OS Usluge

117. 026A001 323 Sanacija divljih odlagališta 24.390,30 kn 30.000,00 kn Direktno Usluge
118. 026A001 323 Zaštita od ambrozije 32.520,40 kn 40.000,00 kn Direktno Usluge
119. 026A005 323 Nabava soli za zimsku službu 32.520,40 kn 40.000,00 kn Direktno Roba

120. 026A006 323 Radovi po nalogu komunalnog  
redarstva 16.260,20 kn 20.000,00 kn Direktno Radovi

121. 026A008 329 Vijeće za prevenciju - promidžbeni 
letci i sl., projekti 32.520,40 kn 40.000,00 kn Direktno Usluge

122. 026A010 382 Video nadzor Grada - održavanje 
i dopuna 20.325,25 kn 25.000,00 kn Direktno Roba/

usluge
123. 026A011 322 Oprema za komunalno redarstvo 28.455,35 kn 35.000,00 kn Direktno Roba

UKUPNO ZA UO ZA KOMUNALNO REDARSTVO (D) 317.073,90 kn 390.000,00 kn



Broj 10 Stranica 411»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

R.b. Aktivnost
Broj 
kon-

ta
Predmet nabave Procijenjena 

vrijednost
Planirana 
sredstva Postupak

Roba/ 
Radovi/ 
usluga

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI (E)

124. 014A003 381 Nagrade sudionicima na državnim 
natjecanjima 40.000,00 kn 49.200,00 kn Direktno Roba

125. 014A003 381 Prijevoz učenika 550.000,00 kn 700.000,00 kn Ugovor po 
OS Usluge

126. 017A002 381 Tiskanje časopisa i knjiga 40.650,50 kn 50.000,00 kn Direktno Usluge

127. 017A003 381 Javni programi - Ljeto u gradu 
Zrinskih (4 godine OS) 800.000,00 kn 350.000,00 kn

Posebna 
primjena 
Zakona

Usluge 
II. B

128. 017A003 381 Rezerva za sitne nabave - najam 
bina, štandova, Dan Grada itd. 154.471,90 kn 190.000,00 kn Direktno Usluge

UKUPNO ZA UO ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI (E) 1.585.122,40 kn 989.200,00 kn

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO (F)

022A001 323 Izrada kataloga gospodarskih 
subjekata 20.000,00 kn 24.600,00 kn Direktno Usluge

UKUPNO ZA UO ZA GOSPODARSTVO (F) 20.000,00 kn 24.600,00 kn

UKUPNO PLANIRANA NABAVA ZA POTREBE  
GRADA ČAKOVCA U 2011. 10.284.423,30 kn 11.539.324,00 kn

KLASA: 406-01/10-04/19
URBROJ: 2109/02-01-10-5
Čakovec, 2. prosinca 2010.

Gradonačelnik
Branko Šalamon

74.
Temeljem članka 43. Statuta Grada Čakovca 

(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09) i 
članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog stručnog 
kolegija (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 
10/09), gradonačelnik Grada Čakovca je na svom 
13. stručnom kolegiju, održanom 2. prosinca 2010. 
godine, dao sljedeću

S U G L A S N O S T

I.
na Godišnji plan i program i Plan financijskog 

poslovanja za 2011. godinu, te Projekciju za 2012. 
i 2013., Dječjeg vrtića Čakovec od studenog 2010. 
godine, uz priloženu Odluku Upravnog vijeća Dječ-
jeg vrtića Čakovec, KLASE: 003-06-01/10-178-02, 
URBROJ: 2109-73/10-02, od 23. studenog 2010.

II.
Ova Suglasnost se objavljuje u »Službenom gla-

sniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/09-01/262
URBROJ: 2109/2-01-10-03
Čakovec, 2. prosinca 2010.

GRADONAČELNIK
Branko Šalamon

75.
Temeljem članka 43. Statuta Grada Čakovca 

(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09) i 
članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog stručnog 
kolegija (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 
10/09), gradonačelnik Grada Čakovca je na svom 
13. stručnom kolegiju, održanom 2. prosinca 2010. 
godine, dao sljedeću

S U G L A S N O S T

na Program rada i Financijski plan Knjižnice 
»Nikola Zrinski Čakovec« za 2011. godinu, te Plan 
poslovanja i financijski plan za razdoblje 2011.-2013. 
godine, od 25. studenog 2010. godine, koje je Odlu-
kom br. 056/2010 i Odlukom br. 056-02/2010 od 25. 
studenog 2010. godine, prihvatilo Upravno vijeće 
Knjižnice »Nikola Zrinski« Čakovec.

Ova Suglasnost objavljuje se u »Službenom gla-
sniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/10-01/274
URBROJ: 2109/2-01-10-03
Čakovec, 2. prosinca 2010.

GRADONAČELNIK
Branko Šalamon



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 412

76.
Temeljem članka 43. Statuta Grada Čakovca 

(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09) i 
članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog stručnog 
kolegija (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 
10/09), gradonačelnik Grada Čakovca je na svom 
13. stručnom kolegiju, održanom 2. prosinca 2010. 
godine, dao sljedeću

S U G L A S N O S T

na Plan i Program rada i Financijski plan Centra 
za kulturu Čakovec za 2011. godinu i Projekcije za 
2012. godinu i 2013. od 22. studenog 2010. godine, 
koje je Odlukom br. 20/2010. od 25. studenog 2010. 
godine, prihvatilo Upravno vijeće Centra za kulturu 
Čakovec. 

Ova Suglasnost objavljuje se u »Službenom gla-
sniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/09-01/275
URBROJ: 2109/2-01-10-03
Čakovec, 2. prosinca 2010.

GRADONAČELNIK
Branko Šalamon

77.
Temeljem članka 43. Statuta Grada Čakovca 

(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09) i 
članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog stručnog 
kolegija (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 
10/09), gradonačelnik Grada Čakovca je na svom 
13. stručnom kolegiju, održanom 2. prosinca 2010. 
godine, dao sljedeću

S U G L A S N O S T

na Financijski plan i Program rada za 2011. go-
dinu, Pučkog otvorenog učilišta Čakovec, KLASE: 
602-07/09-01, URBROJ: 2109/01-10-11-90 od 18. 
studenog 2010. godine, koje je Upravno vijeće Puč-
kog otvorenog učilišta Čakovec, prihvatilo Odlukom 
KLASE: 602-07/09-01, URBROJ: 2109/01-10-11-90 
od 18. studenog 2010. godine.

Ova Suglasnost objavljuje se u »Službenom gla-
sniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/10-01/259
URBROJ: 2109/2-01-10-03
Čakovec, 2. prosinca 2010.

GRADONAČELNIK
Branko Šalamon

78.
Temeljem članka 43. Statuta Grada Čakovca 

(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09) i 
članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog stručnog 
kolegija (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 
10/09), gradonačelnik Grada Čakovca je na svom 
13. stručnom kolegiju, održanom 2. prosinca 2010. 
godine, dao sljedeću

S U G L A S N O S T

na Plan rada i Financijski plan JVP Grada Čakovca 
za 2011. godinu, koje je Upravno vijeće JVP-a prihva-
tilo Odlukom KLASE: 214-01/10-01/30, URBROJ: 
2109/2-03-10-01, od 23. studenog 2010. godine.

Ova Suglasnost objavljuje se u »Službenom gla-
sniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/09-01/261
URBROJ: 2109/2-01-10-03
Čakovec, 2. prosinca 2010.

GRADONAČELNIK
Branko Šalamon

79.
Temeljem članka 17. stavka 3. Odluke o upravljanju 

grobljem (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, 5/98, 
1/99, 6/02, 11/09, 12/09 – pročišćeni tekst), članka 
43. Statuta Grada Čakovca (»Službeni glasnik Grada 
Čakovca«, broj 9/09) i članka 8. Poslovnika grado-
načelnikovog stručnog kolegija (»Službeni glasnik 
Grada Čakovca«, broj 10/09), gradonačelnik Grada 
Čakovca je na svom 13. stručnom kolegiju, održanom 
02. prosinca 2010. godine, dao sljedeću

S U G L A S N O S T

I.
na Program uređenja i održavanja groblja u 2011. 

godini br. 172/10 od 22. studenog 2010. godine GKP 
»Čakom« d.o.o. Čakovec.

II.
Ova Suglasnost objavljuje se u »Službenom gla-

sniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/09-01/257
URBROJ: 2109/2-01-09-03
Čakovec, 2. prosinca 2010.

GRADONAČELNIK
Branko Šalamon



Broj 10 Stranica 413»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

80.
Na temelju članka 8, 9. i 10. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08), članka 6. 
Pravilnika o unutarnjem redu Uprave Grada Čakovca 
od 8. prosinca 2008., 23. prosinca 2009., 10. travnja 
2009. i 2. listopada 2009., članka 43. Statuta Grada 
Čakovca (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 
9/09) i članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog struč-
nog kolegija (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 
10/09), a sukladno Proračunu Grada Čakovca za 2011. 
godinu (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/10), 
gradonačelnik Grada Čakovca je na svom 13. stručnom 
kolegiju, održanom 2. prosinca 2010. godine, utvrdio 

P L A N  P R I J M A
u službu u upravu Grada Čakovca  

za 2011. godinu

Članak 1.
Ovim Planom prijma u službu u upravu Grada 

Čakovca za 2011. godinu (u daljnjem tekstu Plan), 
utvrđuje se prijam službenika u Upravu Grada Čakovca 
tijekom 2011. godine.

Članak 2.
Plan sadrži:

-	 stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u  
	 upravnim tijelima Grada Čakovca,

-	 potreban broj službenika na neodređeno vrijeme.

Članak 3.
Na temelju ovog Plana, slobodna radna mjesta 

popunjavat će se putem javnog natječaja. 
Radna mjesta koja se popunjavaju na određeno 

vrijeme, popunjavat će se putem oglasa.
Radna mjesta popunjavat će se sukladno zakonskim 

propisima, proračunskim sredstvima, Planu, Odluci 
o ustrojstvu Uprave Grada Čakovca i Pravilniku o 
unutarnjem redu i radu Uprave Grada Čakovca. 

Članak 4.
Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u uprav-

nim tijelima Grada Čakovca, potreban broj službenika 
na neodređeno vrijeme, utvrđuje se u tabeli koja je 
sastavni dio Plana.

Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta iz stavka 
1. ovog članaka obuhvaća prikaz ukupnog broja zapo-
slenih službenika u upravi Grada Čakovca, a planira 
se potreban broj službenika.

Članak 5.
Tabelarni prikaz Plana:

  Naziv upravnog odjela

Stvarno stanje 
popunjenosti radnih 
mjesta u upravnim 

odjelima

Plan 
zapošljavanja 

za 2011.

1. Upravni odjel za upravu 7 1
2. Upravni odjel za prostorno uređenje 7 0
3. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo 7 1
4. Upravni odjel za komunalno redarstvo 7 0
5. Upravni odjel za društvene djelatnosti 5 0
6. Upravni odjel za financiranje 6 0
7. Upravni odjel za gospodarstvo 3 0

8. Služba za provođenje dokumenata prostornog 
uređenja i izdavanje akata u gradnji 7 0

9. Služba za unutarnju reviziju 1 0
10. UKUPNO 50 2

Ovaj Plan prijma u službu u Upravu Grada Čakovca 
za 2011. godinu, stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/09-01/256
URBROJ: 2109/2-01-09-02
Čakovec, 2. prosinca 2010.

GRADONAČELNIK
Branko Šalamon

81.
Temeljem članka 13. Odluke o stipendiranju stude-

nata (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 10/07, 
12/08, 11/09, 12/09 - pročišćeni tekst i 7/10) i članka 
43. Statuta Grada Čakovca (»Službeni glasnik Grada 
Čakovca«, broj 9/09), te članka 8. Poslovnika grado-
načelnikovog stručnog kolegija (»Službeni glasnik 
Grada Čakovca«, broj 10/09), gradonačelnik Grada 
Čakovca je na svom 13. stručnom kolegiju održanom 
2. prosinca 2010. godine, donio sljedeću



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 414

O D L U K U

Članak 1.
Rang lista prijavljenih na natječaj od 19. listo-

pada 2010. godine, objavljen u lokalnom listu, za 
preddiplomske i diplomske studije za akademsku 
2010./2011. godinu, utvrđuje se prema kriterijima 
Odluke o stipendiranju studenata Grada Čakovca 
(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 10/07, 12/08, 
11/09, 12/09 - pročišćeni tekst, 7/10 - u daljnjem tek-
stu: Odluke), odnosno redoslijed se utvrđuje prema 
ostvarenim bodovima te se predlaže:

a)	 Molbe kandidata od rednog broja 119 do red-
nog broja 133 se odbacuju iz razloga što ne 
zadovoljavaju kriterije Odluke;

b)	 Broj odobrenih stipendija ovisi o raspoloživim 
sredstvima, sukladno članku 6. Odluke;

c)	 Kandidati koji ostvaruju pravo na dodjelu sti-
pendije su od rednog broja 1 do rednog broja 
70 (posljednji kandidat pod rednim brojem 70 
ostvaruje 62 boda);

d)	 Ukoliko neki od kandidata koji su ostvarili pravo 
na dodjelu stipendije odustane od prihvaćanja 
stipendije, pravo na dodjelu stipendije ostvaruje 
sljedeći kandidat na rang listi koji nije ostvario 
pravo na dodjelu stipendije, sukladno Odluci 
(sljedeći kandidat ispod crte).

Članak 2.
Predlaže se izmjena Odluke o stipendiranju stude-

nata u smislu da se razmotre mogućnosti razdvajanja 
kriterija o dodjeli stipendija sukladno uspjehu i soci-
jalno imovinskom statusu.

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/10-01/279
URBROJ: 2109/2-01-10-05
Čakovec, 2. prosinca 2010.

GRADONAČELNIK
Branko Šalamon

82.
Temeljem članka 43. Statuta Grada Čakovca 

(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09) i 
članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog stručnog 
kolegija (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 
10/09), gradonačelnik Grada Čakovca je na svom 
13. stručnom kolegiju održanom 2. prosinca 2010. 
godine, donio sljedeći

Z A K L J U Č A K

I.
Studentima Raheli Varošanec, Goranu Gosariću, 

Martini Sršan, Luki Sanjkoviću, Stelli Cimerman, Petri 
Bence, Jasmini Pavlic, Ivi Drk, Nives Strah, Dušanu 
Bariću, Tajani Vidović i Tanji Jambrović odobrava se 
mirovanje isplate stipendije za akademsku 2010./2011.

II.
Studentima Mariu Mihalicu, Bojanu Jaklinu, Darii 

Pletikapi, Renatu Gajski, Marku Klinecu, Adnanu 
Sinanoviću, Tamari Đokić odobrava se nastavak pri-
manja stipendije u akademskoj 2010./2011. 

III.
Studenti Filip Karanović, Anja Gačeša, Sandra 

Vuk, Aleksandar Musić, Luka Sanjković imaju obvezu 
započeti vraćati utvrđeni iznos primljene stipendije 
najkasnije od 2014.

Studentima iz ove točke Zaključka se ne odobrava 
nakon isteka navedenog roka dostava zahtjeva za 
produženjem istog.

IV.
Studenti Iva Micek i Tihomir Blažon imaju obvezu 

započeti vraćati utvrđeni iznos primljene stipendije 
najkasnije od 2013.

Studentima iz ove točke Zaključka se ne odobrava 
nakon isteka navedenog roka dostava zahtjeva za 
produženjem istog.

V.
Studentica Emilija Novak ima obvezu započeti 

vraćati utvrđeni iznos primljene stipendije najkasnije 
od 2015.

Studentici se ne odobrava nakon isteka navedenog 
roka dostava zahtjeva za produženjem istog.

VI.
Studenti Davor Ježabek i Antun Jurišić imaju obvezu 

započeti vraćati utvrđeni iznos primljene stipendije 
najkasnije od 2012.

Studentima se ne odobrava nakon isteka navedenog 
roka dostava zahtjeva za produženjem istog.

VII.
Studentima Magdaleni Dovečer i Dinu Fodoru 

prihvaća se rok stjecanja diplome do 30.09.2011. kao 
rok stjecanja diplome, uz obvezu vraćanja utvrđenog 
iznosa stipendije.



Broj 10 Stranica 415»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

Studentima se ne odobrava nakon isteka navedenog 
roka dostava zahtjeva za produženjem istog.

VIII.
Studentima Steli Siladi, Dinu Caru, Jakovu Valkaju 

i Rajku Hajdaroviću odobrava se naknadna dostava 
potvrda o upisima u narednu godinu studija. Rok za 
dostavu potvrda je 01.03.2011. te se obustavlja isplata 
stipendije do 01.03.2011. Nakon dostave potrebne 
dokumentacije isplata stipendije započinje od ožujka 
2011. Ukoliko studenti ne dostave potrebnu doku-
mentaciju za 2010. i 2011. odobrava se mirovanje u 
akademskoj 2010./2011.

IX.
Studentici Magdi Belović priznaje se rok stjecanja 

diplome te ista nema obvezu povrata iznosa primljene 
stipendije.

X.
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/10-01/279
URBROJ: 2109/2-01-10-06
Čakovec, 2. prosinca 2010.

GRADONAČELNIK
Branko Šalamon

120.
Temeljem članka 23. Statuta Grada Čakovca 

(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09), Grad-
sko vijeće Grada Čakovca je na svojoj 11. sjednici, 
održanoj 9. prosinca 2010. godine, donijelo sljedeću

O D L U K U

Članak 1.
Donose se druge Izmjene i dopune Proračuna Grada 

Čakovca za 2010. godinu.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/10-01/272
URBROJ: 2109/2-02-10-07
Čakovec, 9. prosinca 2010.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Gordan Vrbanec, ing. el.

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

121.
Na temelju članka 43. Zakona o proračunu  

(»Narodne novine«, broj 87/08) i članka 23. Statuta 
Grada Čakovca (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, 
broj 9/09), Gradsko vijeće Grada Čakovca na svojoj 
11. sjednici održanoj dana 9. prosinca 2010. godine,  
donosi 

2. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Proračuna Grada Čakovca  

za 2010. godinu 

I.	 OPĆI DIO 

Članak 1. 
2. izmjene i dopune Proračuna Grada Čakovca za 

2010. godinu utvrđuju se kako slijedi: 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

6	 Prihodi poslovanja	 100.731.390,00	 -1.353.800,00	 99.377.590,00	

7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 26.021.000,00	 18.200,00	 26.039.200,00	

3	 Rashodi poslovanja	 83.588.944,40	 98.100,00	 83.687.044,40	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 31.620.823,15	 8.566.300,00	 40.187.123,15	

	 Razlika - višak/manjak ((6 + 7) - (3 + 4))	 11.542.622,45	 -10.000.000,00	 1.542.622,45	



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 416

Članak 2. 
Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se kako slijedi: 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

6	 Prihodi poslovanja	 100.731.390,00	 -1.353.800,00	 99.377.590,00	
61	 Prihodi od poreza	 59.353.290,00	 50.000,00	 59.403.290,00	
611	 Porez i prirez na dohodak	 54.283.290,00	 0,00	 54.283.290,00	
6111	 Porez i prirez na dohodak od  
	 nesamostalnog rada	 45.500.000,00	 -100.000,00	 45.400.000,00	
61111	 Porez i prirez na dohodak od  
	 nesamostalnog rada i drugih  
	 samostalnih djelatnosti	 45.500.000,00	 -100.000,00	 45.400.000,00	
611111	 Porez na dohodak od nesamostalnog  
	 rada - 1200	 36.100.000,00	 0,00	 36.100.000,00	
611112	 Ustupljeni dio poreza na dohodak za OŠ	 2.000.000,00	 -70.000,00	 1.930.000,00	
611113	 Ustupljeni dio poreza na dohodak za JVP	 850.000,00	 -30.000,00	 820.000,00	
611114	 Prirez na porez na dohodak	 6.550.000,00	 0,00	 6.550.000,00	
6118	 Dio poreza na dohodak dobiven kroz  
	 pomoći izravnanja za decentralizirane  
	 funkcije	 8.783.290,00	 100.000,00	 8.883.290,00	
61181	 Dio poreza na dohodak dobiven kroz  
	 pomoći izravnanja za decentralizirane  
	 funkcije	 8.783.290,00	 100.000,00	 8.883.290,00	
611811	 Decentralizirane funkcije - OŠ	 4.116.756,00	 70.000,00	 4.186.756,00	
611812	 Decentralizirane funkcije - JVP	 4.666.534,00	 30.000,00	 4.696.534,00	
613	 Porezi na imovinu	 3.950.000,00	 50.000,00	 4.000.000,00	
6131	 Stalni porezi na nepokretnu imovinu  
	 (zemlju, zgrade, kuće i ostalo)	 550.000,00	 50.000,00	 600.000,00	
61315	 Porez na korištenje javnih površina	 550.000,00	 50.000,00	 600.000,00	
6134	 Povremeni porezi na imovinu	 3.400.000,00	 0,00	 3.400.000,00	
61341	 Porez na promet nekretnina	 3.400.000,00	 0,00	 3.400.000,00	

B. RAČUN FINANCIRANJA
u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

8	 Primici od financijske imovine i zaduživanja	 401.000,00	 10.000.000,00	 10.401.000,00	
5	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	 2.610.000,00	 0,00	 2.610.000,00	
	 Neto financiranje (8 - 5)	 -2.209.000,00	 10.000.000,00	 7.791.000,00	
	 Ukupno prihodi i primici	 127.153.390,00	 8.664.400,00	 135.817.790,00	
	 Manjak prihoda iz prethodnih godina	 -9.333.622,45	 0,00	 -9.333.622,45	
	 Sveukupno prihodi i primici	 117.819.767,55	 8.664.400,00	 126.484.167,55	
	 Ukupno rashodi i izdaci	 117.819.767,55	 8.664.400,00	 126.484.167,55	
	 Višak/manjak + Neto financiranje	 0,00	 0,00	 0,00	



Broj 10 Stranica 417»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

614	 Porezi na robu i usluge	 1.120.000,00	 0,00	 1.120.000,00	
6142	 Porez na promet	 550.000,00	 0,00	 550.000,00	
61424	 Porez na potrošnju alkoholnih  
	 i bezalkoholnih pića	 550.000,00	 0,00	 550.000,00	
6145	 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje  
	 aktivnosti	 570.000,00	 0,00	 570.000,00	
61453	 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	 570.000,00	 0,00	 570.000,00	
63	 Potpore	 8.900.200,00	 -1.548.000,00	 7.352.200,00	
633	 Potpore iz proračuna	 4.225.200,00	 -823.000,00	 3.402.200,00	
6331	 Tekuće potpore iz proračuna	 172.200,00	 0,00	 172.200,00	
63312	 Tekuće potpore iz županijskog proračuna	 172.200,00	 0,00	 172.200,00	
6332	 Kapitalne potpore iz proračuna	 4.053.000,00	 -823.000,00	 3.230.000,00	
63321	 Kapitalne potpore iz državnog proračuna	 3.603.000,00	 -823.000,00	 2.780.000,00	
633211	 Ministarstvo gospodarstva, rada  
	 i poduzetništva	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	
6332112	 Ministarstvo znanosti, obrazovanja i športa	 823.000,00	 -823.000,00	 0,00	
633216	 Ministarstvo regionalnog razvoja, šumarstva  
	 i vodnoga gospodarstva	 2.280.000,00	 0,00	 2.280.000,00	
63322	 Kapitalne potpore iz županijskog proračuna	 450.000,00	 0,00	 450.000,00	
634	 Ostale potpore unutar opće države	 4.675.000,00	 -725.000,00	 3.950.000,00	
6341	 Ostale tekuće potpore unutar opće države	 4.675.000,00	 -725.000,00	 3.950.000,00	
63413	 Ostale tekuće potpore od izvanproračunskih  
	 fondova	 4.675.000,00	 -725.000,00	 3.950.000,00	
634131	 Fond za zaštitu okoliša - deponija Totovec	 2.900.000,00	 0,00	 2.900.000,00	
634132	 Fond za zaštitu okoliša - kazeta za odlaganje  
	 otpada	 100.000,00	 -100.000,00	 0,00	
634133	 Fond za zaštitu okoliša - energetska  
	 učinkovitost	 1.050.000,00	 0,00	 1.050.000,00	
634135	 Fond za zaštitu okoliša - sufinanciranje  
	 opreme za skupljanje otpada	 625.000,00	 -625.000,00	 0,00	
64	 Prihodi od imovine	 11.199.900,00	 195.000,00	 11.394.900,00	
641	 Prihodi od financijske imovine	 100,00	 0,00	 100,00	
6413	 Kamate na oročena sredstva i depozite  
	 po viđenju	 100,00	 0,00	 100,00	
64132	 Kamate na depozite po viđenju	 100,00	 0,00	 100,00	
642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 11.199.800,00	 195.000,00	 11.394.800,00	
6421	 Naknade za koncesije	 170.000,00	 0,00	 170.000,00	
64219	 Naknade za ostale koncesije	 170.000,00	 0,00	 170.000,00	
6422	 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	 1.658.000,00	 60.000,00	 1.718.000,00	
64221	 Prihodi od zakupa nekretnina	 1.578.000,00	 60.000,00	 1.638.000,00	
642211	 Zakup poslovnih prostora - 7722	 900.000,00	 0,00	 900.000,00	
642214	 Iznajmljivanje dvorana u MO	 18.000,00	 0,00	 18.000,00	
642215	 Stanarine - 5835	 200.000,00	 40.000,00	 240.000,00	
642218	 Zakup javnih površina - 5738	 460.000,00	 20.000,00	 480.000,00	
64222	 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 418

642221	 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta - 
	 unutar zone građenja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
642222	 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta -  
	 u državnom vlasništvu - 64417	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	
6423	 Ostali prihodi od nefinancijske imovine	 9.371.800,00	 135.000,00	 9.506.800,00	
64231	 Naknada za korištenje naftne luke,  
	 naftovoda i eksploataciju mineralnih  
	 sirovina - 29458	 483.100,00	 20.000,00	 503.100,00	
64231	 Naknada za korištenje naftne luke, naftovoda  
	 i eksploataciju mineralnih sirovina - 29458	 82.000,00	 0,00	 82.000,00	
642311	 Naknada za otkopanu količinu neenergetske  
	 min.sir.-kvartalno 29458 pražnjenje 	 160.000,00	 20.000,00	 180.000,00	
642312	 Naknada za zauzetu površinu eksploatac.polja  
	 energ.min.sirovina - 5827 - godišnje	 241.100,00	 0,00	 241.100,00	
64233	 Naknada za korištenje prostora elektrana	 360.000,00	 15.000,00	 375.000,00	
64236	 Prihodi od spomeničke rente	 310.000,00	 90.000,00	 400.000,00	
64239	 Ostali prihodi od nefinancijske imovine	 8.218.700,00	 10.000,00	 8.228.700,00	
642391	 Naknada za deponiju Totovec od građana	 4.000.000,00	 0,00	 4.000.000,00	
642393	 Naknada za grobna mjesta - MO	 8.400,00	 0,00	 8.400,00	
642394	 Prihodi od naplate parkiranja - Čakom	 2.345.300,00	 0,00	 2.345.300,00	
642395	 Naknada za prenam.poljop. zemljišta u  
	 građevinsko - 29021	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
642396	 Naknada za pravo služnosti javnih površina	 255.000,00	 10.000,00	 265.000,00	
642398	 Naknada za trpljenje deponije - Čakovec	 1.600.000,00	 0,00	 1.600.000,00	
65	 Prihodi od administrativnih  
	pristojbi  i po posebnim propisima	 21.058.000,00	 -90.800,00	 20.967.200,00	
651	 Administrativne (upravne) pristojbe	 1.740.000,00	 2.000,00	 1.742.000,00	
6512	 Županijske, gradske i općinske pristojbe  
	 i naknade	 1.730.000,00	 0,00	 1.730.000,00	
65123	 Gradske i općinske upravne pristojbe -  
	 5860 - pražnjenje	 1.500.000,00	 0,00	 1.500.000,00	
65129	 Ostale naknade utvrđene gradskom/ 
	 općinskom odlukom - 5860	 230.000,00	 0,00	 230.000,00	
6514	 Ostale pristojbe	 10.000,00	 2.000,00	 12.000,00	
65141	 Boravišne pristojbe	 10.000,00	 2.000,00	 12.000,00	
652	 Prihodi po posebnim propisima	 19.318.000,00	 -92.800,00	 19.225.200,00	
6522	 Prihodi vodoprivrede	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	
65229	 Ostali prihodi vodoprivrede - 8% vodnog  
	 doprinosa	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	
6523	 Komunalni doprinosi i druge naknade  
	 utvrđene posebnim zakonom	 9.950.000,00	 0,00	 9.950.000,00	
652311	 Komunalni doprinos - 5720	 3.300.000,00	 0,00	 3.300.000,00	
65232	 Komunalne naknade	 6.650.000,00	 0,00	 6.650.000,00	
652321	 Komunalna naknada - poslovni prostori -  
	 5770	 4.400.000,00	 0,00	 4.400.000,00	
652322	 Komunalna naknada stambeni prostori -  
	 5770	 2.250.000,00	 0,00	 2.250.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



Broj 10 Stranica 419»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

6524	 Doprinosi za šume	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	
65241	 Doprinosi za šume	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	
6526	 Ostali nespomenuti prihodi	 9.163.000,00	 -92.800,00	 9.070.200,00	
65264	 Sufinanciranje cijene usluge, participacije  
	 i slično	 285.000,00	 0,00	 285.000,00	
65269	 Ostali nespomenuti prihodi	 8.878.000,00	 -92.800,00	 8.785.200,00	
652691	 Ostali prihodi	 345.000,00	 0,00	 345.000,00	
6526911	 Naknada troškova plaća preuzetih poslova  
	 državne uprave	 470.000,00	 0,00	 470.000,00	
65269110	 Prihodi - NuV - Hrvatske vode	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	
6526912	 Prikupljena sredstva Međimurske vode	 6.000.000,00	 -100.000,00	 5.900.000,00	
6526913	 Povrat od POS-a - glavnica - APN	 10.000,00	 5.500,00	 15.500,00	
6526914	 Povrat od POS-a - kamate - APN	 3.000,00	 1.700,00	 4.700,00	
652692	 Povrati stipendija	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	
652693	 Prihodi od sufinanciranja rekonstrukcije  
	 ulica, uređenja parkirališta i izrade planova	 1.500.000,00	 0,00	 1.500.000,00	
652695	 Sufinanc. općina Pribislavec i Šenkovec  
	 za uređenje groblja	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
66	 Ostali prihodi	 220.000,00	 40.000,00	 260.000,00	
662	 Kazne	 220.000,00	 40.000,00	 260.000,00	
6627	 Ostale kazne	 220.000,00	 40.000,00	 260.000,00	
66279	 Ostale nespomenute kazne	 220.000,00	 40.000,00	 260.000,00	
7	 Prihodi od prodaje  
	nefinancijske  imovine	 26.021.000,00	 18.200,00	 26.039.200,00	
71	 Prihodi od prodaje  
	neproizvedene  imovine	 22.341.800,00	 18.200,00	 22.360.000,00	
711	 Prihodi od prodaje materijalne  
	 imovine - prirodnih bogatstava	 22.341.800,00	 18.200,00	 22.360.000,00	
7111	 Zemljište	 22.341.800,00	 18.200,00	 22.360.000,00	
711111	 Prihodi od prodaje poljoprivrednog  
	 zemljišta u vlasništvu države - 64572	 340.000,00	 0,00	 340.000,00	
71112	 Građevinsko zemljište	 22.001.800,00	 18.200,00	 22.020.000,00	
711121	 Zemljište - Grad - 7757	 22.000.000,00	 0,00	 22.000.000,00	
711122	 Zemljište MO - 7757	 1.800,00	 18.200,00	 20.000,00	
72	 Prihodi od prodaje proizvedene  
	dugotrajne  imovine	 3.679.200,00	 0,00	 3.679.200,00	
721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 3.600.000,00	 0,00	 3.600.000,00	
7211	 Stambeni objekti	 600.000,00	 0,00	 600.000,00	
72119	 Ostali stambeni objekti	 600.000,00	 0,00	 600.000,00	
7212	 Poslovni objekti	 3.000.000,00	 0,00	 3.000.000,00	
72129	 Ostali poslovni građevinski objekti	 3.000.000,00	 0,00	 3.000.000,00	
723	 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava	 79.200,00	 0,00	 79.200,00	
7231	 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	 79.200,00	 0,00	 79.200,00	
72311	 Osobni automobili	 79.200,00	 0,00	 79.200,00	
	 Ukupno prihodi	 126.752.390,00	 -1.335.600,00	 125.416.790,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 420

3	 Rashodi poslovanja	 83.588.944,40	 98.100,00	 83.687.044,40	

31	 Rashodi za zaposlene	 26.899.109,00	 875.000,00	 27.774.109,00	

311	 Plaće	 22.356.115,94	 1.140.325,00	 23.496.440,94	

3111	 Plaće za redovan rad	 22.336.115,94	 1.140.325,00	 23.476.440,94	

3114	 Plaće za posebne uvjete rada	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 312.675,00	 -183.075,00	 129.600,00	

3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 312.675,00	 -183.075,00	 129.600,00	

313	 Doprinosi na plaće	 4.230.318,06	 -82.250,00	 4.148.068,06	

3131	 Doprinosi za mirovinsko osiguranje	 256.366,70	 0,00	 256.366,70	

3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 3.563.669,75	 -63.250,00	 3.500.419,75	

3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 410.281,61	 -19.000,00	 391.281,61	

32	 Materijalni rashodi	 26.483.458,46	 -331.850,00	 26.151.608,46	

321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.368.952,00	 -27.850,00	 1.341.102,00	

3211	 Službena putovanja	 425.531,00	 -2.000,00	 423.531,00	

3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu  
	 i odvojeni život	 862.300,00	 -20.000,00	 842.300,00	

3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 81.121,00	 -5.850,00	 75.271,00	

322	 Rashodi za materijal i energiju	 4.966.594,00	 46.000,00	 5.012.594,00	

3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 1.003.593,00	 -4.000,00	 999.593,00	

3222	 Materijal i sirovine	 51.524,00	 0,00	 51.524,00	

3223	 Energija	 3.552.898,00	 50.000,00	 3.602.898,00	

3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
	 održavanje	 161.960,00	 0,00	 161.960,00	

3225	 Sitni inventar i auto gume	 196.619,00	 0,00	 196.619,00	

323	 Rashodi za usluge	 17.767.279,90	 -264.000,00	 17.503.279,90	

3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 1.460.858,00	 5.000,00	 1.465.858,00	

3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 4.328.088,24	 -146.000,00	 4.182.088,24	

3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 458.208,00	 10.000,00	 468.208,00	

3234	 Komunalne usluge	 7.823.955,98	 -9.000,00	 7.814.955,98	

3235	 Zakupnine i najamnine	 241.100,00	 0,00	 241.100,00	

3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 101.775,00	 0,00	 101.775,00	

3237	 Intelektualne i osobne usluge	 1.955.810,68	 11.000,00	 1.966.810,68	

3238	 Računalne usluge	 344.780,00	 0,00	 344.780,00	

3239	 Ostale usluge	 1.052.704,00	 -135.000,00	 917.704,00	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.380.632,56	 -86.000,00	 2.294.632,56	

3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih 
	 tijela, povjerenstava i slično	 914.915,00	 -70.000,00	 844.915,00	

3292	 Premije osiguranja	 211.384,00	 0,00	 211.384,00	

3293	 Reprezentacija	 328.579,00	 0,00	 328.579,00	

3294	 Članarine	 25.876,00	 0,00	 25.876,00	

3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 899.878,56	 -16.000,00	 883.878,56	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



Broj 10 Stranica 421»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

34	 Financijski rashodi	 1.935.770,00	 121.000,00	 2.056.770,00	
342	 Kamate za primljene zajmove	 840.000,00	 0,00	 840.000,00	
3423	 Kamate za primljene zajmove od banaka  
	 i ostalih financijskih institucija izvan  
	 javnog sektora	 840.000,00	 0,00	 840.000,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 1.095.770,00	 121.000,00	 1.216.770,00	
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 70.170,00	 10.000,00	 80.170,00	
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 1.025.600,00	 111.000,00	 1.136.600,00	
35	 Subvencije	 3.500.000,00	 0,00	 3.500.000,00	
351	 Subvencije trgovačkim društvima  
	 u javnom sektoru	 3.500.000,00	 0,00	 3.500.000,00	
3512	 Subvencije trgovačkim društvima  
	 u javnom sektoru	 3.500.000,00	 0,00	 3.500.000,00	
37	 Naknade građanima 
	i  kućanstvima na temelju  
	osiguranja  i druge naknade	 5.612.800,00	 -120.800,00	 5.492.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 5.612.800,00	 -120.800,00	 5.492.000,00	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 5.612.800,00	 -120.800,00	 5.492.000,00	
38	 Donacije i ostali rashodi	 19.157.806,94	 -445.250,00	 18.712.556,94	
381	 Tekuće donacije	 12.741.907,58	 -306.600,00	 12.435.307,58	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 12.741.907,58	 -306.600,00	 12.435.307,58	
382	 Kapitalne donacije	 615.918,73	 -85.000,00	 530.918,73	
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim  
	 organizacijama	 615.918,73	 -85.000,00	 530.918,73	
385	 Izvanredni rashodi	 2.099.980,63	 -53.650,00	 2.046.330,63	
3851	 Nepredviđeni rashodi do visine  
	 proračunske pričuve	 99.980,63	 -53.650,00	 46.330,63	
3859	 Ostali izvanredni rashodi	 2.000.000,00	 0,00	 2.000.000,00	
386	 Kapitalne pomoći	 3.700.000,00	 0,00	 3.700.000,00	
3861	 Kapitalne pomoći bankama i ostalim  
	 financijskim institucijama i trgovačkim  
	 društvima u javnom sektoru	 3.700.000,00	 0,00	 3.700.000,00	
4	 Rashodi za nabavu  
	nefinancijske  imovine	 31.620.823,15	 8.566.300,00	 40.187.123,15	
41	 Rashodi za nabavu  
	neproizvedene  imovine	 1.165.000,00	 8.500.000,00	 9.665.000,00	
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 1.165.000,00	 8.500.000,00	 9.665.000,00	
4111	 Kupnja zemljišta	 1.165.000,00	 8.500.000,00	 9.665.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugotrajne  imovine	 28.871.267,15	 66.300,00	 28.937.567,15	
421	 Građevinski objekti	 27.862.108,21	 885.800,00	 28.747.908,21	
4211	 Stambeni objekti	 650.000,00	 0,00	 650.000,00	
4212	 Poslovni objekti	 10.257.708,21	 -1.004.800,00	 9.252.908,21	
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski  
	 objekti	 4.168.400,00	 -15.500,00	 4.152.900,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 12.786.000,00	 1.906.100,00	 14.692.100,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 422

422	 Postrojenja i oprema	 1.002.158,94	 -819.500,00	 182.658,94	
4221	 Uredska oprema i namještaj	 149.158,94	 3.500,00	 152.658,94	
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	 853.000,00	 -823.000,00	 30.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale  
	 izložbene vrijednosti	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
4241	 Knjige u knjižnicama	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	
4262	 Ulaganja u računalne programe	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	na  nefinancijskoj imovini	 1.584.556,00	 0,00	 1.584.556,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 1.584.556,00	 0,00	 1.584.556,00	
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 1.584.556,00	 0,00	 1.584.556,00	
	 Ukupno rashodi	 115.209.767,55	 8.664.400,00	 123.874.167,55

B. RAČUN FINANCIRANJA 
u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

8	 Primici od financijske imovine  
	i  zaduživanja	 401.000,00	 10.000.000,00	 10.401.000,00	
83	 Primici od prodaje dionica  
	i  udjela u glavnici	 401.000,00	 0,00	 401.000,00	
832	 Primici od prodaje dionica i udjela  
	 u glavnici trgovačkih društava 
	 u javnom sektoru	 401.000,00	 0,00	 401.000,00	
8321	 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih  
	 društava u javnom sektoru	 401.000,00	 0,00	 401.000,00	
83212	 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih  
	 društava u javnom sektoru	 401.000,00	 0,00	 401.000,00	
84	 Primici od zaduživanja	 0,00	 10.000.000,00	 10.000.000,00	
844	 Primljeni zajmovi od banaka i ostalih  
	 financijskih institucija izvan javnog sektora	 0,00	 10.000.000,00	 10.000.000,00	
8441	 Primljeni zajmovi od tuzemnih banaka  
	 i ostalih financijskih institucija izvan  
	 javnog sektora	 0,00	 10.000.000,00	 10.000.000,00	
84411	 Primljeni zajmovi od tuzemnih banaka  
	 i ostalih financijskih institucija izvan javnog  
	 sektora - kratkoročni	 0,00	 10.000.000,00	 10.000.000,00	
	 Ukupno primici	 401.000,00	 10.000.000,00	 10.401.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

5	 Izdaci za financijsku imovinu  
	i  otplate zajmova	 2.610.000,00	 0,00	 2.610.000,00	
54	 Izdaci za otplatu glavnice  
	primljenih  zajmova	 2.610.000,00	 0,00	 2.610.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



Broj 10 Stranica 423»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

542	 Otplata glavnice primljenih zajmova  
	 od banaka i ostalih financijskih  
	 institucija u javnom sektoru	 2.610.000,00	 0,00	 2.610.000,00	
5421	 Otplata glavnice primljenih zajmova od 
	 tuzemnih banaka i ostalih financijskih 
	 institucija u javnom sektoru	 2.610.000,00	 0,00	 2.610.000,00	
	 Ukupno izdaci	 2.610.000,00	 0,00	 2.610.000,00

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

II. POSEBNI DIO
Članak 3. 

Rashodi i izdaci po organizacijskoj i programskoj klasifikaciji utvrđuju se kako slijedi: 
u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

	 RAZDJEL 01 - PREDSTAVNiČKA 
	 I IZVRŠNA TIJELA, UPRAVA  
	 I MJESNA SAMOUPRAVA	 19.260.237,92	 -158.500,00	 19.101.737,92	
	 01.01 - Gradsko vijeće	 1.606.000,00	 -43.000,00	 1.563.000,00	
	 PROGRAM 002 - FUNKCIONIRANJE  
	 GRADSKOG VIJEĆA	 462.000,00	 -42.000,00	 420.000,00	
	 002A001 - Rashodi funkcioniranja  
	 Gradskog vijeća	 462.000,00	 -42.000,00	 420.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 462.000,00	 -42.000,00	 420.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 2.000,00	 -2.000,00	 0,00	
3211	 Službena putovanja	 2.000,00	 -2.000,00	 0,00	
3211	 Službena putovanja	 2.000,00	 -2.000,00	 0,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 460.000,00	 -40.000,00	 420.000,00	
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih  
	 tijela, povjerenstava i slično	 410.000,00	 -40.000,00	 370.000,00	
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih  
	 tijela, povjerenstava i slično	 410.000,00	 -40.000,00	 370.000,00	
3293	 Reprezentacija	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
3293	 Reprezentacija	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
	 PROGRAM 003 - SPORAZUMI, SUDSKI 	  
	 POSTUPCI I VANSUDSKE NAGODBE	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	
	 003A002 - Sredstva po sporazumu -  
	 Općina Strahoninec	 370.000,00	 0,00	 370.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 370.000,00	 0,00	 370.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 370.000,00	 0,00	 370.000,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 370.000,00	 0,00	 370.000,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 370.000,00	 0,00	 370.000,00	
	 003A006 - Ostale nagodbe	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 424

3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
	 PROGRAM 004 - PROTOKOLI I SURADNJA	 247.000,00	 -16.000,00	 231.000,00	
	 004A001 - Protokolarne obveze	 220.000,00	 -10.000,00	 210.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 220.000,00	 -10.000,00	 210.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 220.000,00	 -10.000,00	 210.000,00	
3294	 Članarine	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
3294	 Članarine	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 210.000,00	 -10.000,00	 200.000,00	
32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 210.000,00	 -10.000,00	 200.000,00	
329991	 Protokoli	 100.000,00	 -10.000,00	 90.000,00	
329996	 Zrinska garda	 110.000,00	 0,00	 110.000,00	
	 004A002 - Suradnja s drugim JLS	 2.000,00	 -2.000,00	 0,00	
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 -2.000,00	 0,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 -2.000,00	 0,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 -2.000,00	 0,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 -2.000,00	 0,00	
	 004A003 - Međunarodna suradnja	 25.000,00	 -4.000,00	 21.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 -4.000,00	 21.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 25.000,00	 -4.000,00	 21.000,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 25.000,00	 -4.000,00	 21.000,00	
329992	 Međunarodna suradnja	 25.000,00	 -4.000,00	 21.000,00	
	 PROGRAM 005 - NAKNADE MJESNOJ  
	 SAMOUPRAVI	 400.000,00	 -30.000,00	 370.000,00	
	 005A001 - Naknade za rad u MO i GK	 400.000,00	 -30.000,00	 370.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 400.000,00	 -30.000,00	 370.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 400.000,00	 -30.000,00	 370.000,00	
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih  
	 tijela, povjerenstava i slično	 400.000,00	 -30.000,00	 370.000,00	
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih  
	 tijela, povjerenstava i slično	 400.000,00	 -30.000,00	 370.000,00	
	 PROGRAM 031 - IZBORI	 97.000,00	 45.000,00	 142.000,00	
	 031A001 - Lokalni izbori	 0,00	 45.000,00	 45.000,00	
38	 Donacije i ostali rashodi	 0,00	 45.000,00	 45.000,00	
381	 Tekuće donacije	 0,00	 45.000,00	 45.000,00	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 0,00	 45.000,00	 45.000,00	
381141	 Troškovi izborne promidžbe	 0,00	 45.000,00	 45.000,00	
	 031A002 - Predsjednički izbori	 97.000,00	 0,00	 97.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 97.000,00	 0,00	 97.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 97.000,00	 0,00	 97.000,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 97.000,00	 0,00	 97.000,00	
329995	 Troškovi provođenja izbora	 97.000,00	 0,00	 97.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



Broj 10 Stranica 425»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

	 01.03 - Gradska uprava	 11.716.300,00	 -115.500,00	 11.600.800,00	
	 PROGRAM 007 - FUNKCIONIRANJE  
	 GRADSKE UPRAVE	 11.716.300,00	 -115.500,00	 11.600.800,00	

	 007A001 - Rashodi funkcioniranja  
	 Gradske uprave	 11.716.300,00	 -115.500,00	 11.600.800,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 8.583.000,00	 -125.000,00	 8.458.000,00	

311	 Plaće	 7.150.000,00	 0,00	 7.150.000,00	
3111	 Plaće za redovan rad	 7.150.000,00	 0,00	 7.150.000,00	

3111	 Plaće za redovan rad	 7.150.000,00	 0,00	 7.150.000,00	

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 200.000,00	 -125.000,00	 75.000,00	
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 200.000,00	 -125.000,00	 75.000,00	

3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 200.000,00	 -125.000,00	 75.000,00	

313	 Doprinosi na plaće	 1.233.000,00	 0,00	 1.233.000,00	
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 1.110.000,00	 0,00	 1.110.000,00	

3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 1.110.000,00	 0,00	 1.110.000,00	

3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 123.000,00	 0,00	 123.000,00	

3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 123.000,00	 0,00	 123.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 2.947.000,00	 -6.000,00	 2.941.000,00	

321	 Naknade troškova zaposlenima	 457.000,00	 -16.000,00	 441.000,00	
3211	 Službena putovanja	 45.000,00	 0,00	 45.000,00	

3211	 Službena putovanja	 45.000,00	 0,00	 45.000,00	

3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu  
	 i odvojeni život	 400.000,00	 -20.000,00	 380.000,00	

3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu  
	 i odvojeni život	 400.000,00	 -20.000,00	 380.000,00	

3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 12.000,00	 4.000,00	 16.000,00	

3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 12.000,00	 4.000,00	 16.000,00	

322	 Rashodi za materijal i energiju	 415.000,00	 0,00	 415.000,00	
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	

3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	

3223	 Energija	 240.000,00	 0,00	 240.000,00	

3223	 Energija	 240.000,00	 0,00	 240.000,00	

3225	 Sitni inventar i auto gume	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	

3225	 Sitni inventar i auto gume	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	

323	 Rashodi za usluge	 1.945.000,00	 10.000,00	 1.955.000,00	
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 600.000,00	 0,00	 600.000,00	

3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 600.000,00	 0,00	 600.000,00	

3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 195.000,00	 0,00	 195.000,00	

32322	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 postrojenja i opreme	 170.000,00	 0,00	 170.000,00	

32323	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 prijevoznih sredstava	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 426

3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 320.000,00	 10.000,00	 330.000,00	
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 320.000,00	 10.000,00	 330.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 330.000,00	 0,00	 330.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 330.000,00	 0,00	 330.000,00	
3235	 Zakupnine i najamnine	 240.000,00	 0,00	 240.000,00	
3235	 Zakupnine i najamnine	 240.000,00	 0,00	 240.000,00	
3238	 Računalne usluge	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	
3238	 Računalne usluge	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	
3239	 Ostale usluge	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
3239	 Ostale usluge	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 130.000,00	 0,00	 130.000,00	
3292	 Premije osiguranja	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
3292	 Premije osiguranja	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
3293	 Reprezentacija	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	
3293	 Reprezentacija	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
34	 Financijski rashodi	 52.100,00	 10.000,00	 62.100,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 52.100,00	 10.000,00	 62.100,00	
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 40.000,00	 10.000,00	 50.000,00	
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 40.000,00	 10.000,00	 50.000,00	
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 12.100,00	 0,00	 12.100,00	
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 12.100,00	 0,00	 12.100,00	
37	 Naknade građanima  
	i  kućanstvima na temelju  
	osiguranja  i druge naknade	 49.200,00	 2.000,00	 51.200,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 49.200,00	 2.000,00	 51.200,00	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 49.200,00	 2.000,00	 51.200,00	
37215	 Stipendije i školarine	 49.200,00	 2.000,00	 51.200,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugotrajne  imovine	 85.000,00	 3.500,00	 88.500,00	
422	 Postrojenja i oprema	 80.000,00	 3.500,00	 83.500,00	
4221	 Uredska oprema i namještaj	 80.000,00	 3.500,00	 83.500,00	
4221	 Uredska oprema i namještaj	 80.000,00	 3.500,00	 83.500,00	
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	
4262	 Ulaganja u računalne programe	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	
4262	 Ulaganja u računalne programe	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	
	 01.04 - Mjesna samouprava	 5.937.937,92	 0,00	 5.937.937,92	
	 PROGRAM 008 - PLAN RASHODA  
	 I IZDATAKA MO I KOTAREVI	 5.937.937,92	 0,00	 5.937.937,92	
	 008A001 - Troškovi funkcioniranja MO	 646.742,24	 0,00	 646.742,24	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



Broj 10 Stranica 427»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

32	 Materijalni rashodi	 571.742,24	 0,00	 571.742,24	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 169.700,00	 0,00	 169.700,00	
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 19.200,00	 0,00	 19.200,00	
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 19.200,00	 0,00	 19.200,00	
3223	 Energija	 145.500,00	 0,00	 145.500,00	
3223	 Energija	 145.500,00	 0,00	 145.500,00	
3225	 Sitni inventar i auto gume	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	
3225	 Sitni inventar i auto gume	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 193.280,68	 0,00	 193.280,68	
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 17.200,00	 0,00	 17.200,00	
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 17.200,00	 0,00	 17.200,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 7.000,00	 0,00	 7.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 7.000,00	 0,00	 7.000,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 169.080,68	 0,00	 169.080,68	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 169.080,68	 0,00	 169.080,68	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 208.761,56	 0,00	 208.761,56	
3292	 Premije osiguranja	 52.400,00	 0,00	 52.400,00	
3292	 Premije osiguranja	 52.400,00	 0,00	 52.400,00	
3293	 Reprezentacija	 138.000,00	 0,00	 138.000,00	
3293	 Reprezentacija	 138.000,00	 0,00	 138.000,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 18.361,56	 0,00	 18.361,56	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 18.361,56	 0,00	 18.361,56	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugotrajne  imovine	 75.000,00	 0,00	 75.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 75.000,00	 0,00	 75.000,00	
4221	 Uredska oprema i namještaj	 45.000,00	 0,00	 45.000,00	
4221	 Uredska oprema i namještaj	 45.000,00	 0,00	 45.000,00	
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
	 008A002 - Trošak vode, smeća  
	 i sanacija deponija	 53.250,00	 0,00	 53.250,00	
32	 Materijalni rashodi	 53.250,00	 0,00	 53.250,00	
323	 Rashodi za usluge	 53.250,00	 0,00	 53.250,00	
3234	 Komunalne usluge	 53.250,00	 0,00	 53.250,00	
3234	 Komunalne usluge	 53.250,00	 0,00	 53.250,00	
	 008A003 - Održavanje zgrada  
	 (društv.dom) i cesta - tekuće	 803.267,24	 0,00	 803.267,24	
32	 Materijalni rashodi	 803.267,24	 0,00	 803.267,24	
323	 Rashodi za usluge	 803.267,24	 0,00	 803.267,24	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 803.267,24	 0,00	 803.267,24	
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 građevinskih objekata	 527.862,63	 0,00	 527.862,63	
323291	 Usluge tekućeg i investic. održavanja cesta	 275.404,61	 0,00	 275.404,61	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 428

	 008A004 - Javna rasvjeta	 435.000,00	 0,00	 435.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 415.000,00	 0,00	 415.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 408.000,00	 0,00	 408.000,00	
3223	 Energija	 408.000,00	 0,00	 408.000,00	
3223	 Energija	 408.000,00	 0,00	 408.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 7.000,00	 0,00	 7.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 7.000,00	 0,00	 7.000,00	
32322	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 postrojenja i opreme	 7.000,00	 0,00	 7.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugotrajne  imovine	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
421	 Građevinski objekti	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
	 008A005 - Zelene površine, groblje  
	 i urbana oprema	 217.584,98	 0,00	 217.584,98	
32	 Materijalni rashodi	 217.584,98	 0,00	 217.584,98	
323	 Rashodi za usluge	 217.584,98	 0,00	 217.584,98	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 23.000,00	 0,00	 23.000,00	
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 građevinskih objekata	 23.000,00	 0,00	 23.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 194.584,98	 0,00	 194.584,98	
3234	 Komunalne usluge	 194.584,98	 0,00	 194.584,98	
	 008A006 - Opremanje društvenog doma	 24.158,94	 0,00	 24.158,94	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugotrajne  imovine	 24.158,94	 0,00	 24.158,94	
422	 Postrojenja i oprema	 24.158,94	 0,00	 24.158,94	
4221	 Uredska oprema i namještaj	 24.158,94	 0,00	 24.158,94	
4221	 Uredska oprema i namještaj	 24.158,94	 0,00	 24.158,94	
	 008A007 - Rekonstrukcija društvenih  
	 domova i športskih objekata - investicije	 37.500,00	 0,00	 37.500,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugotrajne  imovine	 37.500,00	 0,00	 37.500,00	
421	 Građevinski objekti	 37.500,00	 0,00	 37.500,00	
4212	 Poslovni objekti	 37.500,00	 0,00	 37.500,00	
4212	 Poslovni objekti	 37.500,00	 0,00	 37.500,00	
	 008A008 - Gradnja društvenih domova  
	 i sportskih objekata - investicije	 1.411.208,21	 0,00	 1.411.208,21	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugotrajne  imovine	 1.411.208,21	 0,00	 1.411.208,21	
421	 Građevinski objekti	 1.411.208,21	 0,00	 1.411.208,21	
4212	 Poslovni objekti	 1.411.208,21	 0,00	 1.411.208,21	
4212	 Poslovni objekti	 1.411.208,21	 0,00	 1.411.208,21	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



Broj 10 Stranica 429»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

	 008A009 - Uređenje okoliša 
	 društvenog doma	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	
	 008A010 - Izgradnja cesta	 140.000,00	 0,00	 140.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugotrajne  imovine	 140.000,00	 0,00	 140.000,00	
421	 Građevinski objekti	 140.000,00	 0,00	 140.000,00	
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 140.000,00	 0,00	 140.000,00	
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 140.000,00	 0,00	 140.000,00	
	 008A012 - Otkup zemljišta	 65.000,00	 0,00	 65.000,00	
41	 Rashodi za nabavu  
	neproizvedene  imovine	 65.000,00	 0,00	 65.000,00	
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 65.000,00	 0,00	 65.000,00	
4111	 Kupnja zemljišta	 65.000,00	 0,00	 65.000,00	
4111	 Kupnja zemljišta	 65.000,00	 0,00	 65.000,00	
	 008A013 - Protupožarna zaštita	 192.200,00	 0,00	 192.200,00	
38	 Donacije i ostali rashodi	 192.200,00	 0,00	 192.200,00	
381	 Tekuće donacije	 192.200,00	 0,00	 192.200,00	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 192.200,00	 0,00	 192.200,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 192.200,00	 0,00	 192.200,00	
	 008A014 - Rekreacija i sport	 783.746,84	 0,00	 783.746,84	
32	 Materijalni rashodi	 37.300,00	 0,00	 37.300,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
3223	 Energija	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
3223	 Energija	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 7.300,00	 0,00	 7.300,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 7.300,00	 0,00	 7.300,00	
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 građevinskih objekata	 7.300,00	 0,00	 7.300,00	
38	 Donacije i ostali rashodi	 746.446,84	 0,00	 746.446,84	
381	 Tekuće donacije	 746.446,84	 0,00	 746.446,84	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 746.446,84	 0,00	 746.446,84	
38115	 Tekuće donacije sportskim društvima	 746.446,84	 0,00	 746.446,84	
	 008A015 - Kulturno-umjetničke  
	 udruge i javni programi	 129.429,22	 0,00	 129.429,22	
38	 Donacije i ostali rashodi	 129.429,22	 0,00	 129.429,22	
381	 Tekuće donacije	 129.429,22	 0,00	 129.429,22	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 129.429,22	 0,00	 129.429,22	
38119	 Ostale tekuće donacije	 129.429,22	 0,00	 129.429,22	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 430

	 008A016 - Vjerske organizacije	 226.218,73	 0,00	 226.218,73	
38	 Donacije i ostali rashodi	 226.218,73	 0,00	 226.218,73	
381	 Tekuće donacije	 195.300,00	 0,00	 195.300,00	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 195.300,00	 0,00	 195.300,00	
38112	 Tekuće donacije vjerskim zajednicama	 195.300,00	 0,00	 195.300,00	
382	 Kapitalne donacije	 30.918,73	 0,00	 30.918,73	
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim  
	 organizacijama	 30.918,73	 0,00	 30.918,73	
38212	 Kapitalne donacije vjerskim zajednicama	 30.918,73	 0,00	 30.918,73	
	 008A017 - Ostale udruge građana	 186.631,52	 0,00	 186.631,52	
38	 Donacije i ostali rashodi	 186.631,52	 0,00	 186.631,52	
381	 Tekuće donacije	 186.631,52	 0,00	 186.631,52	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 186.631,52	 0,00	 186.631,52	
38114	 Tekuće donacije udrugama građana  
	 i političkim strankama	 186.631,52	 0,00	 186.631,52	
	 008A018 - Socijalne pomoći	 111.000,00	 0,00	 111.000,00	
37	 Naknade građanima  
	i  kućanstvima na temelju  
	osiguranja  i druge naknade	 111.000,00	 0,00	 111.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 111.000,00	 0,00	 111.000,00	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 111.000,00	 0,00	 111.000,00	
37212	 Pomoć obiteljima i kućanstvima	 111.000,00	 0,00	 111.000,00	
	 008A019 - Predškolski odgoj  
	 i osnovno obrazovanje	 450.000,00	 0,00	 450.000,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 450.000,00	 0,00	 450.000,00	
381	 Tekuće donacije	 450.000,00	 0,00	 450.000,00	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 450.000,00	 0,00	 450.000,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 450.000,00	 0,00	 450.000,00	
	 RAZDJEL 02 - UPRAVNI ODJEL ZA  
	 PROSTORNO UREĐENJE	 13.824.000,00	 6.726.500,00	 20.550.500,00	
	 02.01 - Zaštita okoliša, gradnja  
	 i geodetski poslovi	 11.500.000,00	 -1.890.700,00	 9.609.300,00	
	 PROGRAM 021 - PROSTORNO  
	 PLANIRANJE	 119.000,00	 -10.000,00	 109.000,00	
	 021A006 - DPU Zavrtna ulica Ivanovec	 64.000,00	 0,00	 64.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 64.000,00	 0,00	 64.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 64.000,00	 0,00	 64.000,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 64.000,00	 0,00	 64.000,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 64.000,00	 0,00	 64.000,00	
	 021A007 - DPU Globetka zapad	 18.500,00	 0,00	 18.500,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 18.500,00	 0,00	 18.500,00	
323	 Rashodi za usluge	 18.500,00	 0,00	 18.500,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



Broj 10 Stranica 431»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

3237	 Intelektualne i osobne usluge	 18.500,00	 0,00	 18.500,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 18.500,00	 0,00	 18.500,00	
	 021A014 - DPU dijela naselja Ivanovec	 26.500,00	 0,00	 26.500,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 26.500,00	 0,00	 26.500,00	
323	 Rashodi za usluge	 26.500,00	 0,00	 26.500,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 26.500,00	 0,00	 26.500,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 26.500,00	 0,00	 26.500,00	
	 021A025 - DPU hipodroma i gospodarske  
	 zone Istok	 10.000,00	 -10.000,00	 0,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 10.000,00	 -10.000,00	 0,00	
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 -10.000,00	 0,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 10.000,00	 -10.000,00	 0,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 10.000,00	 -10.000,00	 0,00	
	 PROGRAM 023 - ODRŽAVANJE  
	 OBJEKATA VISOKOGRADNJE	 1.690.000,00	 -100.000,00	 1.590.000,00	
	 023A001 - Zgrada K.Tomislava 15 -  
	 održavanje	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	
	 023A002 - Ostale zgrade u vlasništvu  
	 Grada - održavanje (iz naknade za  
	 parkirališta 20.159,02 kn)	 150.000,00	 21.000,00	 171.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 150.000,00	 21.000,00	 171.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 150.000,00	 21.000,00	 171.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 150.000,00	 21.000,00	 171.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 150.000,00	 21.000,00	 171.000,00	
	 023A003 - Stanovi u vlasništvu  
	 Grada - održavanje	 240.000,00	 -100.000,00	 140.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 240.000,00	 -100.000,00	 140.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 240.000,00	 -100.000,00	 140.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 240.000,00	 -100.000,00	 140.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 240.000,00	 -100.000,00	 140.000,00	
	 023A004 - Stambena pričuva	 140.000,00	 100.000,00	 240.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 140.000,00	 100.000,00	 240.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 140.000,00	 100.000,00	 240.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 140.000,00	 100.000,00	 240.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 140.000,00	 100.000,00	 240.000,00	
	 023A005 - Dječji vrtići - nužni popravci	 300.000,00	 12.000,00	 312.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 300.000,00	 12.000,00	 312.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 300.000,00	 12.000,00	 312.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 300.000,00	 12.000,00	 312.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 300.000,00	 12.000,00	 312.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 432

	 023A006 - Osnovne škole na području 
	 Grada - održavanje	 250.000,00	 -25.000,00	 225.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugotrajne  imovine	 250.000,00	 -25.000,00	 225.000,00	
421	 Građevinski objekti	 250.000,00	 -25.000,00	 225.000,00	
4212	 Poslovni objekti	 250.000,00	 -25.000,00	 225.000,00	
4212	 Poslovni objekti	 250.000,00	 -25.000,00	 225.000,00	
	 023A007 - Sportski objekti - održavanje	 80.000,00	 -15.000,00	 65.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 80.000,00	 -15.000,00	 65.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 80.000,00	 -15.000,00	 65.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 80.000,00	 -15.000,00	 65.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 80.000,00	 -15.000,00	 65.000,00	
	 023A008 - Dvorac Zrinskih	 30.000,00	 -30.000,00	 0,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 30.000,00	 -30.000,00	 0,00	
382	 Kapitalne donacije	 30.000,00	 -30.000,00	 0,00	
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim  
	 organizacijama	 30.000,00	 -30.000,00	 0,00	
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim  
	 organizacijama	 30.000,00	 -30.000,00	 0,00	
	 023A009 - Fontane i spomenici - održavanje	 70.000,00	 -20.000,00	 50.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 70.000,00	 -20.000,00	 50.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 70.000,00	 -20.000,00	 50.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 70.000,00	 -20.000,00	 50.000,00	
32349	 Ostale komunalne usluge	 70.000,00	 -20.000,00	 50.000,00	
323491	 Održavanje fontane - usluga	 60.000,00	 -10.000,00	 50.000,00	
323492	 Održavanje spomenika - usluga	 10.000,00	 -10.000,00	 0,00	
	 023A010 - Održavanje javnog WC	 30.000,00	 6.000,00	 36.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 30.000,00	 6.000,00	 36.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 30.000,00	 6.000,00	 36.000,00	
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 30.000,00	 6.000,00	 36.000,00	
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 30.000,00	 6.000,00	 36.000,00	
	 023A016 - Zgrada Passage - K.Zrinski -  
	 održavanje	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	
	 023A019 - Sportski dom Ivanovec	 25.000,00	 -25.000,00	 0,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 25.000,00	 -25.000,00	 0,00	
323	 Rashodi za usluge	 25.000,00	 -25.000,00	 0,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 25.000,00	 -25.000,00	 0,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 25.000,00	 -25.000,00	 0,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



Broj 10 Stranica 433»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

	 023A020 - Sportski dom Novo Selo 
	 na Dravi	 80.000,00	 -5.000,00	 75.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 80.000,00	 -5.000,00	 75.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 80.000,00	 -5.000,00	 75.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 80.000,00	 -5.000,00	 75.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 80.000,00	 -5.000,00	 75.000,00	
	 023A021 - Društveni dom Novo Selo  
	 na Dravi - adaptacija i uređenje	 20.000,00	 6.000,00	 26.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 20.000,00	 6.000,00	 26.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 6.000,00	 26.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 20.000,00	 6.000,00	 26.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 20.000,00	 6.000,00	 26.000,00	
	 023A022 - Dječji vrtić Čakovec -  
	 sanacija kotlovnice	 80.000,00	 -25.000,00	 55.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 80.000,00	 -25.000,00	 55.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 80.000,00	 -25.000,00	 55.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 80.000,00	 -25.000,00	 55.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 80.000,00	 -25.000,00	 55.000,00	
	 023A023 - Društveni dom Ivanovec -  
	 uređenje fasade	 110.000,00	 0,00	 110.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 110.000,00	 0,00	 110.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 110.000,00	 0,00	 110.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 110.000,00	 0,00	 110.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 110.000,00	 0,00	 110.000,00	
	 PROGRAM 024 -IZGRADNJA  
	 OBJEKATA VISOKOGRADNJE	 9.691.000,00	 -1.780.700,00	 7.910.300,00	
	 024A001 - Društveni dom Slemenice -  
	 završni radovi	 70.000,00	 -13.900,00	 56.100,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugotrajne  imovine	 70.000,00	 -13.900,00	 56.100,00	
421	 Građevinski objekti	 70.000,00	 -13.900,00	 56.100,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 70.000,00	 -13.900,00	 56.100,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 70.000,00	 -13.900,00	 56.100,00	
	 024A002 - Kulturni centar  
	 Žiškovec - izgradnja	 100.000,00	 2.000,00	 102.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugotrajne  imovine	 100.000,00	 2.000,00	 102.000,00	
421	 Građevinski objekti	 100.000,00	 2.000,00	 102.000,00	
4212	 Poslovni objekti	 100.000,00	 2.000,00	 102.000,00	
4212	 Poslovni objekti	 100.000,00	 2.000,00	 102.000,00	
	 024A003 - Društveni dom Krištanovec -  
	 adaptacija objekta i uređenje trga	 20.000,00	 -6.800,00	 13.200,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugotrajne  imovine	 20.000,00	 -6.800,00	 13.200,00	
421	 Građevinski objekti	 20.000,00	 -6.800,00	 13.200,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 434

4212	 Poslovni objekti	 20.000,00	 -6.800,00	 13.200,00	

4212	 Poslovni objekti	 20.000,00	 -6.800,00	 13.200,00	

	 024A006 - Sportski centar Krištanovec	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugotrajne  imovine	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	

421	 Građevinski objekti	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	

42145	 Sportski i rekreacijski tereni	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	

	 024A014 - Dječji vrtić Cvrčak	 200.000,00	 -20.000,00	 180.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugotrajne  imovine	 200.000,00	 -20.000,00	 180.000,00	

421	 Građevinski objekti	 200.000,00	 -20.000,00	 180.000,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 200.000,00	 -20.000,00	 180.000,00	

4214	 Ostali građevinski objekti	 200.000,00	 -20.000,00	 180.000,00	

	 024A015 - Centar za odgoj i obrazovanje	 100.000,00	 32.000,00	 132.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugotrajne  imovine	 100.000,00	 32.000,00	 132.000,00	

421	 Građevinski objekti	 100.000,00	 32.000,00	 132.000,00	
4212	 Poslovni objekti	 100.000,00	 32.000,00	 132.000,00	

4212	 Poslovni objekti	 100.000,00	 32.000,00	 132.000,00	

	 024A016 - Sanacija odmarališta Dramalj	 27.000,00	 0,00	 27.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugotrajne  imovine	 27.000,00	 0,00	 27.000,00	

421	 Građevinski objekti	 27.000,00	 0,00	 27.000,00	
4212	 Poslovni objekti	 27.000,00	 0,00	 27.000,00	

4212	 Poslovni objekti	 27.000,00	 0,00	 27.000,00	

	 024A017 - Adaptacija učionica  
	 i gradnja dvorane I OŠ	 8.623.000,00	 -1.823.000,00	 6.800.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugotrajne  imovine	 8.623.000,00	 -1.823.000,00	 6.800.000,00	

421	 Građevinski objekti	 7.800.000,00	 -1.000.000,00	 6.800.000,00	
4212	 Poslovni objekti	 7.800.000,00	 -1.000.000,00	 6.800.000,00	

4212	 Poslovni objekti	 7.800.000,00	 -1.000.000,00	 6.800.000,00	

422	 Postrojenja i oprema	 823.000,00	 -823.000,00	 0,00	
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	 823.000,00	 -823.000,00	 0,00	

4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	 823.000,00	 -823.000,00	 0,00	

	 024A021 - Objekti za kulturu	 270.000,00	 30.000,00	 300.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugotrajne  imovine	 270.000,00	 30.000,00	 300.000,00	

421	 Građevinski objekti	 270.000,00	 30.000,00	 300.000,00	
4212	 Poslovni objekti	 270.000,00	 30.000,00	 300.000,00	

4212	 Poslovni objekti	 270.000,00	 30.000,00	 300.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



Broj 10 Stranica 435»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

	 024A026 - Kulturni centar Roma	 194.000,00	 26.000,00	 220.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 54.000,00	 26.000,00	 80.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 54.000,00	 26.000,00	 80.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 54.000,00	 26.000,00	 80.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 54.000,00	 26.000,00	 80.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugotrajne  imovine	 140.000,00	 0,00	 140.000,00	
421	 Građevinski objekti	 140.000,00	 0,00	 140.000,00	
4212	 Poslovni objekti	 140.000,00	 0,00	 140.000,00	
4212	 Poslovni objekti	 140.000,00	 0,00	 140.000,00	
	 024A042 - Projekti za zgrade	 50.000,00	 -7.000,00	 43.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugotrajne  imovine	 50.000,00	 -7.000,00	 43.000,00	
421	 Građevinski objekti	 50.000,00	 -7.000,00	 43.000,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 50.000,00	 -7.000,00	 43.000,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 50.000,00	 -7.000,00	 43.000,00	
	 024A043 - Sportski dom Mačkovec -  
	 adaptacija i dogradnja	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugotrajne  imovine	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
421	 Građevinski objekti	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
4212	 Poslovni objekti	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
42126	 Sportske dvorane i rekreacijski objekti	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
	 02.02 - Imovinsko-pravni poslovi	 2.324.000,00	 8.617.200,00	 10.941.200,00	
	 PROGRAM 020 - IMOVINSKO  
	 PRAVNI POSLOVI	 2.324.000,00	 8.617.200,00	 10.941.200,00	
	 020A001 - Sređivanje imovine u  
	 katastru i gruntovnici	 430.000,00	 141.000,00	 571.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 280.000,00	 141.000,00	 421.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 280.000,00	 141.000,00	 421.000,00	
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	
323391	 Oglasi	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 220.000,00	 141.000,00	 361.000,00	
32375	 Geodetsko-katastarske usluge	 220.000,00	 141.000,00	 361.000,00	
34	 Financijski rashodi	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	
34349	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	
343491	 Sudske i upravne takse	 140.000,00	 0,00	 140.000,00	
343492	 Ostali nespomenuti izdaci	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
	 020A002 - Kupnja nekretnina	 1.850.000,00	 8.463.000,00	 10.313.000,00	
41	 Rashodi za nabavu  
	neproizvedene  imovine	 1.100.000,00	 8.500.000,00	 9.600.000,00	
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 1.100.000,00	 8.500.000,00	 9.600.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 436

4111	 Kupnja zemljišta	 1.100.000,00	 8.500.000,00	 9.600.000,00	

4111	 Kupnja zemljišta	 1.100.000,00	 8.500.000,00	 9.600.000,00	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugotrajne  imovine	 750.000,00	 -37.000,00	 713.000,00	

421	 Građevinski objekti	 750.000,00	 -37.000,00	 713.000,00	

4211	 Stambeni objekti	 650.000,00	 0,00	 650.000,00	

4211	 Stambeni objekti	 650.000,00	 0,00	 650.000,00	

4212	 Poslovni objekti	 100.000,00	 -37.000,00	 63.000,00	

4212	 Poslovni objekti	 100.000,00	 -37.000,00	 63.000,00	

	 020A003 - Komunalna infrastruktura za  
	 hrvatske branitelje i druge - priključci	 44.000,00	 13.200,00	 57.200,00	

37	 Naknade građanima  
	i  kućanstvima na temelju  
	osiguranja  i druge naknade	 44.000,00	 13.200,00	 57.200,00	

372	 Ostale naknade građanima  
	 i kućanstvima iz proračuna	 44.000,00	 13.200,00	 57.200,00	

3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 44.000,00	 13.200,00	 57.200,00	

3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 44.000,00	 13.200,00	 57.200,00	

	 RAZDJEL 03 - UPRAVNI ODJEL ZA  
	 KOMUNALNO GOSPODARSTVO	 25.134.400,00	 1.882.500,00	 27.016.900,00	

	 03.01 - Gradnja objekata komunalne  
	 infrastrukture	 16.739.400,00	 2.012.500,00	 18.751.900,00	

	 PROGRAM 027 - IZGRADNJA  
	 I REKONSTRUKCIJA CESTA	 4.028.400,00	 -15.500,00	 4.012.900,00	

	 027A004 - Odvojak Ulice Jakova Gotovca	 170.000,00	 0,00	 170.000,00	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugotrajne  imovine	 170.000,00	 0,00	 170.000,00	

421	 Građevinski objekti	 170.000,00	 0,00	 170.000,00	

4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 170.000,00	 0,00	 170.000,00	

42131	 Ceste	 170.000,00	 0,00	 170.000,00	

	 027A007 - Martane zapad - spoj s  
	 Poljskom ulicom	 90.000,00	 -4.000,00	 86.000,00	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugotrajne  imovine	 90.000,00	 -4.000,00	 86.000,00	

421	 Građevinski objekti	 90.000,00	 -4.000,00	 86.000,00	

4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 90.000,00	 -4.000,00	 86.000,00	

42131	 Ceste	 90.000,00	 -4.000,00	 86.000,00	

	 027A008 - Martane Istok - radna zona	 600.000,00	 -57.000,00	 543.000,00	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugotrajne  imovine	 600.000,00	 -57.000,00	 543.000,00	

421	 Građevinski objekti	 600.000,00	 -57.000,00	 543.000,00	

4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 600.000,00	 -57.000,00	 543.000,00	

42131	 Ceste	 600.000,00	 -57.000,00	 543.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



Broj 10 Stranica 437»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

	 027A015 - Prvomajska ulica u Mihovljanu	 240.000,00	 0,00	 240.000,00	

42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 240.000,00	 0,00	 240.000,00	

421	 Građevinski objekti	 240.000,00	 0,00	 240.000,00	

4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 240.000,00	 0,00	 240.000,00	

42131	 Ceste	 240.000,00	 0,00	 240.000,00	

	 027A018 - Istarsko naselje -  
	 rekonstrukcija ulica	 275.000,00	 0,00	 275.000,00	

42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 275.000,00	 0,00	 275.000,00	

421	 Građevinski objekti	 275.000,00	 0,00	 275.000,00	

4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 275.000,00	 0,00	 275.000,00	

42131	 Ceste	 275.000,00	 0,00	 275.000,00	

	 027A023 - Pješačko biciklističke staze	 0,00	 72.000,00	 72.000,00	

42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 0,00	 72.000,00	 72.000,00	

421	 Građevinski objekti	 0,00	 72.000,00	 72.000,00	

4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 0,00	 72.000,00	 72.000,00	

42131	 Ceste	 0,00	 72.000,00	 72.000,00	

	 027A025 - Sanacija cesta nakon  
	 izvođenja kanalizacije	 1.300.000,00	 22.500,00	 1.322.500,00	

42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 1.300.000,00	 22.500,00	 1.322.500,00	

421	 Građevinski objekti	 1.300.000,00	 22.500,00	 1.322.500,00	

4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 1.300.000,00	 22.500,00	 1.322.500,00	

42131	 Ceste	 1.300.000,00	 22.500,00	 1.322.500,00	

421314	 Mačkovec - sanacija ceste	 170.000,00	 10.000,00	 180.000,00	

421315	 Ivanovec - sanacija cesta	 950.000,00	 -19.000,00	 931.000,00	

421316	 Novo Selo Rok - sanacija cesta	 0,00	 41.500,00	 41.500,00	

421317	 Krištanovec - sanacija cesta	 180.000,00	 -10.000,00	 170.000,00	

	 027A027 - Projekti za ulice	 100.000,00	 -45.000,00	 55.000,00	

42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 100.000,00	 -45.000,00	 55.000,00	

421	 Građevinski objekti	 100.000,00	 -45.000,00	 55.000,00	

4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 100.000,00	 -45.000,00	 55.000,00	

42131	 Ceste	 100.000,00	 -45.000,00	 55.000,00	

	 027A028 - Nove ulice u mjesnim odborima	 110.000,00	 10.000,00	 120.000,00	

42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 110.000,00	 10.000,00	 120.000,00	

421	 Građevinski objekti	 110.000,00	 10.000,00	 120.000,00	

4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 110.000,00	 10.000,00	 120.000,00	

42131	 Ceste	 110.000,00	 10.000,00	 120.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 438

	 027A029 - Sufinanciranje izgradnje rotora 
	 u Svetojelenskoj ulici	 210.000,00	 -4.000,00	 206.000,00	
42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 210.000,00	 -4.000,00	 206.000,00	
421	 Građevinski objekti	 210.000,00	 -4.000,00	 206.000,00	
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 210.000,00	 -4.000,00	 206.000,00	
42131	 Ceste	 210.000,00	 -4.000,00	 206.000,00	
	 027A038 - Parkiralište Lavoslava Ružićke  
	 (ulaganje Čakoma)	 253.400,00	 0,00	 253.400,00	
42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 253.400,00	 0,00	 253.400,00	
421	 Građevinski objekti	 253.400,00	 0,00	 253.400,00	
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 253.400,00	 0,00	 253.400,00	
42131	 Ceste	 253.400,00	 0,00	 253.400,00	
	 027A039 - Ulica Dobriše Cesarića	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
421	 Građevinski objekti	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
42131	 Ceste	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
	 027A041 - Martane Istok - stambena zona	 650.000,00	 -10.000,00	 640.000,00	
42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 650.000,00	 -10.000,00	 640.000,00	
421	 Građevinski objekti	 650.000,00	 -10.000,00	 640.000,00	
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 650.000,00	 -10.000,00	 640.000,00	
42131	 Ceste	 650.000,00	 -10.000,00	 640.000,00	
	 PROGRAM 028 - IZGRADNJA  
	 VODOVODA I KANALIZACIJE	 7.030.000,00	 465.000,00	 7.495.000,00	
	 028A001 - Izvlačenje kanalizacijskih  
	 priključaka	 830.000,00	 -117.000,00	 713.000,00	
42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 830.000,00	 -117.000,00	 713.000,00	
421	 Građevinski objekti	 830.000,00	 -117.000,00	 713.000,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 830.000,00	 -117.000,00	 713.000,00	
421417	 Ostali objekti komunalne infrastrukture	 830.000,00	 -117.000,00	 713.000,00	
	 028A003 - Investicije prema programu  
	 Međimurskih voda	 6.100.000,00	 582.000,00	 6.682.000,00	
34	 Financijski rashodi	 300.000,00	 81.000,00	 381.000,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 300.000,00	 81.000,00	 381.000,00	
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 300.000,00	 81.000,00	 381.000,00	
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 300.000,00	 81.000,00	 381.000,00	
42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 5.800.000,00	 501.000,00	 6.301.000,00	
421	 Građevinski objekti	 5.800.000,00	 501.000,00	 6.301.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



Broj 10 Stranica 439»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

4214	 Ostali građevinski objekti	 5.800.000,00	 501.000,00	 6.301.000,00	
421417	 Ostali objekti komunalne infrastrukture	 5.800.000,00	 501.000,00	 6.301.000,00	
	 028A004 - Prethodno sufinanciranje  
	 uređenja građevinskog zemljišta	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	
42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	
421	 Građevinski objekti	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	
421417	 Ostali objekti komunalne infrastrukture	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	
	 PROGRAM 029 - ODLAGALIŠTE  
	 KOMUNALNOG OTPADA	 5.100.000,00	 1.800.000,00	 6.900.000,00	
	 029A001 - Sanacija odlagališta Totovec	 5.000.000,00	 1.900.000,00	 6.900.000,00	
42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 5.000.000,00	 1.900.000,00	 6.900.000,00	
421	 Građevinski objekti	 5.000.000,00	 1.900.000,00	 6.900.000,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 5.000.000,00	 1.900.000,00	 6.900.000,00	
42149	 Ostali nespomenuti građevinski objekti	 5.000.000,00	 1.900.000,00	 6.900.000,00	
	 029A002 - Kazeta za odlaganje otpada	 100.000,00	 -100.000,00	 0,00	
42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 100.000,00	 -100.000,00	 0,00	
421	 Građevinski objekti	 100.000,00	 -100.000,00	 0,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 100.000,00	 -100.000,00	 0,00	
42149	 Ostali nespomenuti građevinski objekti	 100.000,00	 -100.000,00	 0,00	
	 PROGRAM 030 -IZGRADNJA  
	 JAVNE RASVJETE	 451.000,00	 -231.000,00	 220.000,00	
	 030A001 - Vojni vrtovi Sjever	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
421	 Građevinski objekti	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
42144	 Energetski i komunikacijski vodovi	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
	 030A002 - Martane Istok - I faza	 50.000,00	 -40.000,00	 10.000,00	
42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 50.000,00	 -40.000,00	 10.000,00	
421	 Građevinski objekti	 50.000,00	 -40.000,00	 10.000,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 50.000,00	 -40.000,00	 10.000,00	
42144	 Energetski i komunikacijski vodovi	 50.000,00	 -40.000,00	 10.000,00	
	 030A011 - Nastavak Svetojelenske ulice	 25.000,00	 -25.000,00	 0,00	
42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 25.000,00	 -25.000,00	 0,00	
421	 Građevinski objekti	 25.000,00	 -25.000,00	 0,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 25.000,00	 -25.000,00	 0,00	
42144	 Energetski i komunikacijski vodovi	 25.000,00	 -25.000,00	 0,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 440

	 030A022 - Odvojak Jakova Gotovca	 150.000,00	 -120.000,00	 30.000,00	
42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 150.000,00	 -120.000,00	 30.000,00	

421	 Građevinski objekti	 150.000,00	 -120.000,00	 30.000,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 150.000,00	 -120.000,00	 30.000,00	

42144	 Energetski i komunikacijski vodovi	 150.000,00	 -120.000,00	 30.000,00	

	 030A023 - Feštetićev put	 20.000,00	 -13.000,00	 7.000,00	
42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 20.000,00	 -13.000,00	 7.000,00	

421	 Građevinski objekti	 20.000,00	 -13.000,00	 7.000,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 20.000,00	 -13.000,00	 7.000,00	

42144	 Energetski i komunikacijski vodovi	 20.000,00	 -13.000,00	 7.000,00	

	 030A024 - Športska ulica u Mihovljanu	 20.000,00	 -20.000,00	 0,00	
42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 20.000,00	 -20.000,00	 0,00	

421	 Građevinski objekti	 20.000,00	 -20.000,00	 0,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 20.000,00	 -20.000,00	 0,00	

42144	 Energetski i komunikacijski vodovi	 20.000,00	 -20.000,00	 0,00	

	 030A025 - Martane Istok - II faza	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	
42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	

421	 Građevinski objekti	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	

42144	 Energetski i komunikacijski vodovi	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	

	 030A027 - Rekonstrukcija javne rasvjete  
	 Grad i mjesni odbori	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	
42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	

421	 Građevinski objekti	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	

42144	 Energetski i komunikacijski vodovi	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	

	 030A028 - A.G. Matoša Čakovec	 60.000,00	 -13.000,00	 47.000,00	
42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 60.000,00	 -13.000,00	 47.000,00	

421	 Građevinski objekti	 60.000,00	 -13.000,00	 47.000,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 60.000,00	 -13.000,00	 47.000,00	

42144	 Energetski i komunikacijski vodovi	 60.000,00	 -13.000,00	 47.000,00	

	 PROGRAM 032 -IZGRADNJA  
	 ENERGETSKE INFRASTRUKTURE	 130.000,00	 -6.000,00	 124.000,00	

	 032A004 - Martane Istok - II faza	 130.000,00	 -6.000,00	 124.000,00	
42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 130.000,00	 -6.000,00	 124.000,00	

421	 Građevinski objekti	 130.000,00	 -6.000,00	 124.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



Broj 10 Stranica 441»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

4214	 Ostali građevinski objekti	 130.000,00	 -6.000,00	 124.000,00	
42144	 Energetski i komunikacijski vodovi	 130.000,00	 -6.000,00	 124.000,00	
	 03.02 - Održavanje objekata  
	 komunalne infrastrukture	 8.395.000,00	 -130.000,00	 8.265.000,00	
	 PROGRAM 025 - ODRŽAVANJE  
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 8.395.000,00	 -130.000,00	 8.265.000,00	
	 025A001 - Autobusna stajališta -  
	 održavanje i izgradnja	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	
3239	 Ostale usluge	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	
3239	 Ostale usluge	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	
	 025A002 - Gradski prijevoz	 80.000,00	 5.000,00	 85.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 80.000,00	 5.000,00	 85.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 80.000,00	 5.000,00	 85.000,00	
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 80.000,00	 5.000,00	 85.000,00	
32319	 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz	 80.000,00	 5.000,00	 85.000,00	
	 025A003 - Sanacija cesta	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	
	 025A004 - Sanacija poljskih puteva	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
	 025A005 - Prometna signalizacija	 130.000,00	 0,00	 130.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 130.000,00	 0,00	 130.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 130.000,00	 0,00	 130.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 130.000,00	 0,00	 130.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 130.000,00	 0,00	 130.000,00	
	 025A006 - Sanacija parkirališta	 100.000,00	 35.000,00	 135.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 100.000,00	 35.000,00	 135.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 35.000,00	 135.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 100.000,00	 35.000,00	 135.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 100.000,00	 35.000,00	 135.000,00	
	 025A007 - Zaštita nogostupa  
	 i zelenih površina	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 442

	 025A009 - Saniranje slivnika na  
	 području Grada	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	
	 025A010 - Održavanje zelenih  
	 i javnih površina	 4.900.000,00	 0,00	 4.900.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 4.900.000,00	 0,00	 4.900.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 4.900.000,00	 0,00	 4.900.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 4.900.000,00	 0,00	 4.900.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 4.900.000,00	 0,00	 4.900.000,00	
	 025A012 - Održavanje i nabava  
	 urbane opreme	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	
	 025A014 - Javna rasvjeta	 1.750.000,00	 -100.000,00	 1.650.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 1.750.000,00	 -100.000,00	 1.650.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.550.000,00	 50.000,00	 1.600.000,00	
3223	 Energija	 1.550.000,00	 50.000,00	 1.600.000,00	
3223	 Energija	 1.550.000,00	 50.000,00	 1.600.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 200.000,00	 -150.000,00	 50.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 200.000,00	 -150.000,00	 50.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 200.000,00	 -150.000,00	 50.000,00	
	 025A015 - Iluminacija Grada	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	
	 025A016 - Sufinanciranje  
	 održavanja groblja	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	
	 025A019 - Prometna jedinica mladeži	 300.000,00	 -70.000,00	 230.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 300.000,00	 -70.000,00	 230.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 300.000,00	 -70.000,00	 230.000,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 300.000,00	 -70.000,00	 230.000,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 300.000,00	 -70.000,00	 230.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



Broj 10 Stranica 443»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

	 RAZDJEL 04 - UPRAVNI ODJEL ZA 
	 KOMUNALNO REDARSTVO	 1.570.000,00	 -34.850,00	 1.535.150,00
	 04 - UPRAVNI ODJEL ZA  
	 KOMUNALNO REDARSTVO	 1.570.000,00	 -34.850,00	 1.535.150,00	
	 PROGRAM 026 - POSLOVI  
	 KOMUNALNOG REDARSTVA	 1.570.000,00	 -34.850,00	 1.535.150,00	
	 026A001 - Sanacija divljih odlagališta	 60.000,00	 -5.000,00	 55.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 60.000,00	 -5.000,00	 55.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 60.000,00	 -5.000,00	 55.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 60.000,00	 -5.000,00	 55.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 60.000,00	 -5.000,00	 55.000,00	
	 026A002 - Deratizacija, dezinsekcija  
	 i zbrinjavanje životinja	 550.000,00	 0,00	 550.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 550.000,00	 0,00	 550.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 550.000,00	 0,00	 550.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 550.000,00	 0,00	 550.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 550.000,00	 0,00	 550.000,00	
	 026A003 - Zaštita od ambrozije	 50.000,00	 -10.000,00	 40.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 50.000,00	 -10.000,00	 40.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 -10.000,00	 40.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 50.000,00	 -10.000,00	 40.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 50.000,00	 -10.000,00	 40.000,00	
	 026A004 - Zaštita javnih površina - Alzas	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	
32346	 Usluge čuvanja imovine i osoba	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	
	 026A005 - Zimska služba	 600.000,00	 0,00	 600.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 600.000,00	 0,00	 600.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 600.000,00	 0,00	 600.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 600.000,00	 0,00	 600.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 600.000,00	 0,00	 600.000,00	
	 026A006 - Radovi po nalogu  
	 Komunalnog redarstva	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
	 026A008 - Vijeće za prevenciju	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 444

	 026A010 - Video nadzor Grada	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
382	 Kapitalne donacije	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
	 026A011 - Oprema za komunalno  
	 i prometno redarstvo	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
32215	 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
	 026A012 - Sustav zaštite i spašavanja  
	 i Civilna zaštita	 40.000,00	 -19.850,00	 20.150,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 40.000,00	 -19.850,00	 20.150,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 10.000,00	 -9.850,00	 150,00	
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 10.000,00	 -9.850,00	 150,00	
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 10.000,00	 -9.850,00	 150,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 10.000,00	 -10.000,00	 0,00	
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 10.000,00	 -10.000,00	 0,00	
32215	 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	 10.000,00	 -10.000,00	 0,00	
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
	 RAZDJEL 05 - UPRAVNI ODJEL ZA  
	 DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 50.322.449,00	 457.400,00	 50.779.849,00	
	 GLAVA 05.01 - Proračunski korisnici	 14.797.259,00	 1.000.000,00	 15.797.259,00	
	 05.01.01 - Centar za kulturu Čakovec	 2.398.000,00	 0,00	 2.398.000,00	
	 PROGRAM 009 - PLAN RASHODA  
	 I IZDATAKA CENTRA ZA KULTURU	 2.398.000,00	 0,00	 2.398.000,00	
	 009A001 - Rashodi za zaposlene	 1.589.000,00	 0,00	 1.589.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 1.473.000,00	 0,00	 1.473.000,00	
311	 Plaće	 1.210.000,00	 0,00	 1.210.000,00	
3111	 Plaće za redovan rad	 1.190.000,00	 0,00	 1.190.000,00	
3111	 Plaće za redovan rad	 1.190.000,00	 0,00	 1.190.000,00	
3114	 Plaće za posebne uvjete rada	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
3114	 Plaće za posebne uvjete rada	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 233.000,00	 0,00	 233.000,00	
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 213.000,00	 0,00	 213.000,00	
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 213.000,00	 0,00	 213.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



Broj 10 Stranica 445»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 116.000,00	 0,00	 116.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 116.000,00	 0,00	 116.000,00	
3211	 Službena putovanja	 28.000,00	 0,00	 28.000,00	
3211	 Službena putovanja	 28.000,00	 0,00	 28.000,00	
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu  
	 i odvojeni život	 88.000,00	 0,00	 88.000,00	
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu  
	 i odvojeni život	 88.000,00	 0,00	 88.000,00	
	 009A002 - Materijalni i financijski rashodi	 375.000,00	 0,00	 375.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 364.000,00	 0,00	 364.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 165.000,00	 0,00	 165.000,00	
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
3223	 Energija	 130.000,00	 0,00	 130.000,00	
3223	 Energija	 130.000,00	 0,00	 130.000,00	
3225	 Sitni inventar i auto gume	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	
3225	 Sitni inventar i auto gume	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 146.500,00	 0,00	 146.500,00	
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 13.000,00	 0,00	 13.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 13.000,00	 0,00	 13.000,00	
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 500,00	 0,00	 500,00	
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 500,00	 0,00	 500,00	
3238	 Računalne usluge	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	
3238	 Računalne usluge	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	
3239	 Ostale usluge	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	
3239	 Ostale usluge	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 52.500,00	 0,00	 52.500,00	
3292	 Premije osiguranja	 32.000,00	 0,00	 32.000,00	
3292	 Premije osiguranja	 32.000,00	 0,00	 32.000,00	
3293	 Reprezentacija	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
3293	 Reprezentacija	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
3294	 Članarine	 500,00	 0,00	 500,00	
3294	 Članarine	 500,00	 0,00	 500,00	
34	 Financijski rashodi	 11.000,00	 0,00	 11.000,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 11.000,00	 0,00	 11.000,00	
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 446

3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	
	 009A003 - Održavanje objekata	 45.000,00	 0,00	 45.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 45.000,00	 0,00	 45.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće  
	 i investicijsko održavanje	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće  
	 i investicijsko održavanje	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	
	 009A004 - Intelektualne usluge	 324.000,00	 0,00	 324.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 324.000,00	 0,00	 324.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 324.000,00	 0,00	 324.000,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 324.000,00	 0,00	 324.000,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 324.000,00	 0,00	 324.000,00	
	 009A005 - Naknade članovima  
	 Upravnog vijeća	 65.000,00	 0,00	 65.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 65.000,00	 0,00	 65.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 65.000,00	 0,00	 65.000,00	
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih  
	 tijela, povjerenstava i slično	 65.000,00	 0,00	 65.000,00	
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih  
	 tijela, povjerenstava i slično	 65.000,00	 0,00	 65.000,00	
	 05.01.02 - Knjižnica Nikola Zrinski  
	 Čakovec	 2.099.259,00	 0,00	 2.099.259,00	
	 PROGRAM 010 - PLAN RASHODA  
	 I IZDATAKA - KNJiŽNICA I ČiTAONICA	 2.099.259,00	 0,00	 2.099.259,00	
	 010A001 - Rashodi za zaposlene	 1.907.928,00	 0,00	 1.907.928,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 1.819.628,00	 0,00	 1.819.628,00	
311	 Plaće	 1.520.000,00	 0,00	 1.520.000,00	
3111	 Plaće za redovan rad	 1.520.000,00	 0,00	 1.520.000,00	
3111	 Plaće za redovan rad	 1.520.000,00	 0,00	 1.520.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 24.600,00	 0,00	 24.600,00	
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 24.600,00	 0,00	 24.600,00	
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 24.600,00	 0,00	 24.600,00	
313	 Doprinosi na plaće	 275.028,00	 0,00	 275.028,00	
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 247.845,00	 0,00	 247.845,00	
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 247.845,00	 0,00	 247.845,00	
3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 27.183,00	 0,00	 27.183,00	
3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 27.183,00	 0,00	 27.183,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



Broj 10 Stranica 447»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

32	 MATERIJALNI RASHODI	 88.300,00	 0,00	 88.300,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 88.300,00	 0,00	 88.300,00	
3211	 Službena putovanja	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	
3211	 Službena putovanja	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu  
	 i odvojeni život	 76.300,00	 0,00	 76.300,00	
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu  
	 i odvojeni život	 76.300,00	 0,00	 76.300,00	
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	
	 010A002 - Materijalni i financijski rashodi	 156.331,00	 0,00	 156.331,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 149.531,00	 0,00	 149.531,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 38.200,00	 0,00	 38.200,00	
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
3222	 Materijal i sirovine	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	
3222	 Materijal i sirovine	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	
3223	 Energija	 24.000,00	 0,00	 24.000,00	
3223	 Energija	 24.000,00	 0,00	 24.000,00	
3225	 Sitni inventar i auto gume	 1.200,00	 0,00	 1.200,00	
3225	 Sitni inventar i auto gume	 1.200,00	 0,00	 1.200,00	
323	 Rashodi za usluge	 51.166,00	 0,00	 51.166,00	
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 27.485,00	 0,00	 27.485,00	
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 27.485,00	 0,00	 27.485,00	
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 3.200,00	 0,00	 3.200,00	
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 3.200,00	 0,00	 3.200,00	
3234	 Komunalne usluge	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	
3235	 Zakupnine i najamnine	 1.100,00	 0,00	 1.100,00	
3235	 Zakupnine i najamnine	 1.100,00	 0,00	 1.100,00	
3238	 Računalne usluge	 13.000,00	 0,00	 13.000,00	
3238	 Računalne usluge	 13.000,00	 0,00	 13.000,00	
3239	 Ostale usluge	 1.381,00	 0,00	 1.381,00	
3239	 Ostale usluge	 1.381,00	 0,00	 1.381,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 60.165,00	 0,00	 60.165,00	
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih  
	 tijela, povjerenstava i slično	 39.915,00	 0,00	 39.915,00	
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih  
	 tijela, povjerenstava i slično	 39.915,00	 0,00	 39.915,00	
3292	 Premije osiguranja	 18.000,00	 0,00	 18.000,00	
3292	 Premije osiguranja	 18.000,00	 0,00	 18.000,00	
3293	 Reprezentacija	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 448

3293	 Reprezentacija	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
3294	 Članarine	 250,00	 0,00	 250,00	
3294	 Članarine	 250,00	 0,00	 250,00	
34	 Financijski rashodi	 4.800,00	 0,00	 4.800,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 4.800,00	 0,00	 4.800,00	
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 4.800,00	 0,00	 4.800,00	
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 4.800,00	 0,00	 4.800,00	
42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale  
	 izložbene vrijednosti	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
4241	 Knjige u knjižnicama	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
4241	 Knjige u knjižnicama	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
	 010A003 - Održavanje objekata	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće  
	 i investicijsko održavanje	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće  
	 i investicijsko održavanje	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	
	 010A004 - Intelektualne usluge	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
	 05.01.03 - Dječji vrtić Čakovec	 10.300.000,00	 1.000.000,00	 11.300.000,00	
	 PROGRAM 011 - PLAN RASHODA  
	 I IZDATAKA - DJEČJI CENTAR	 10.300.000,00	 1.000.000,00	 11.300.000,00	
	 011A001 - Rashodi za zaposlene	 10.300.000,00	 1.000.000,00	 11.300.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 10.300.000,00	 1.000.000,00	 11.300.000,00	
311	 Plaće	 8.499.675,00	 1.140.325,00	 9.640.000,00	
3111	 Plaće za redovan rad	 8.499.675,00	 1.140.325,00	 9.640.000,00	
3111	 Plaće za redovan rad	 8.499.675,00	 1.140.325,00	 9.640.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 58.075,00	 -58.075,00	 0,00	
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 58.075,00	 -58.075,00	 0,00	
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 58.075,00	 -58.075,00	 0,00	
313	 Doprinosi na plaće	 1.742.250,00	 -82.250,00	 1.660.000,00	
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 1.558.250,00	 -63.250,00	 1.495.000,00	
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 1.558.250,00	 -63.250,00	 1.495.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



Broj 10 Stranica 449»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 184.000,00	 -19.000,00	 165.000,00	

3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 184.000,00	 -19.000,00	 165.000,00	

	 GLAVA 05.02 - Decentralizirane  
	 funkcije	 11.633.290,00	 0,00	 11.633.290,00	
	 05.02.01 - Osnovno školstvo	 6.116.756,00	 0,00	 6.116.756,00	
	 PROGRAM 012 - DECENTRALIZIRANE  
	 FUNKCIJE - OSNOVNO ŠKOLSTVO	 6.116.756,00	 0,00	 6.116.756,00	

	 012A001 - Materijalni i financijski rashodi	 4.070.009,00	 0,00	 4.070.009,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 4.038.539,00	 0,00	 4.038.539,00	

321	 Naknade troškova zaposlenima	 386.311,00	 0,00	 386.311,00	
3211	 Službena putovanja	 334.531,00	 0,00	 334.531,00	

3211	 Službena putovanja	 334.531,00	 0,00	 334.531,00	

3212	 Naknade za prijevoz, za rad na  
	 terenu i odvojeni život	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	

3212	 Naknade za prijevoz, za rad na  
	 terenu i odvojeni život	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	

3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 41.780,00	 0,00	 41.780,00	

3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 41.780,00	 0,00	 41.780,00	

322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.725.694,00	 0,00	 1.725.694,00	
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 589.393,00	 0,00	 589.393,00	

3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 589.393,00	 0,00	 589.393,00	

3222	 Materijal i sirovine	 18.524,00	 0,00	 18.524,00	

3222	 Materijal i sirovine	 18.524,00	 0,00	 18.524,00	

3223	 Energija	 885.398,00	 0,00	 885.398,00	

3223	 Energija	 885.398,00	 0,00	 885.398,00	

3224	 Materijal i dijelovi za tekuće  
	 i investicijsko održavanje	 86.960,00	 0,00	 86.960,00	

3224	 Materijal i dijelovi za tekuće  
	 i investicijsko održavanje	 86.960,00	 0,00	 86.960,00	

3225	 Sitni inventar i auto gume	 145.419,00	 0,00	 145.419,00	

3225	 Sitni inventar i auto gume	 145.419,00	 0,00	 145.419,00	

323	 Rashodi za usluge	 1.776.740,00	 0,00	 1.776.740,00	
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 666.173,00	 0,00	 666.173,00	

3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 666.173,00	 0,00	 666.173,00	

3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 443.330,00	 0,00	 443.330,00	

3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 443.330,00	 0,00	 443.330,00	

3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 54.008,00	 0,00	 54.008,00	

3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 54.008,00	 0,00	 54.008,00	

3234	 Komunalne usluge	 191.121,00	 0,00	 191.121,00	

3234	 Komunalne usluge	 191.121,00	 0,00	 191.121,00	

3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 101.275,00	 0,00	 101.275,00	

3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 101.275,00	 0,00	 101.275,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 450

3237	 Intelektualne i osobne usluge	 153.730,00	 0,00	 153.730,00	

3237	 Intelektualne i osobne usluge	 153.730,00	 0,00	 153.730,00	

3238	 Računalne usluge	 70.780,00	 0,00	 70.780,00	

3238	 Računalne usluge	 70.780,00	 0,00	 70.780,00	

3239	 Ostale usluge	 96.323,00	 0,00	 96.323,00	

3239	 Ostale usluge	 96.323,00	 0,00	 96.323,00	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 149.794,00	 0,00	 149.794,00	
3292	 Premije osiguranja	 18.572,00	 0,00	 18.572,00	

3292	 Premije osiguranja	 18.572,00	 0,00	 18.572,00	

3293	 Reprezentacija	 38.579,00	 0,00	 38.579,00	

3293	 Reprezentacija	 38.579,00	 0,00	 38.579,00	

3294	 Članarine	 15.126,00	 0,00	 15.126,00	

3294	 Članarine	 15.126,00	 0,00	 15.126,00	

3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 77.517,00	 0,00	 77.517,00	

3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 77.517,00	 0,00	 77.517,00	

34	 Financijski rashodi	 27.870,00	 0,00	 27.870,00	

343	 Ostali financijski rashodi	 27.870,00	 0,00	 27.870,00	
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 20.370,00	 0,00	 20.370,00	

3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 20.370,00	 0,00	 20.370,00	

3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 7.500,00	 0,00	 7.500,00	

3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 7.500,00	 0,00	 7.500,00	

37	 Naknade građanima  
	i  kućanstvima na temelju  
	osiguranja  i druge naknade	 3.600,00	 0,00	 3.600,00	

372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 3.600,00	 0,00	 3.600,00	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 3.600,00	 0,00	 3.600,00	

3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 3.600,00	 0,00	 3.600,00	

	 012A002 - Materijal, dijelovi i usluge  
	 tekućeg i inv.održ.	 462.191,00	 0,00	 462.191,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 462.191,00	 0,00	 462.191,00	

323	 Rashodi za usluge	 462.191,00	 0,00	 462.191,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 462.191,00	 0,00	 462.191,00	

3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 462.191,00	 0,00	 462.191,00	

	 012A003 - Dugotrajna imovina  
	 i dodatna ulaganja	 1.584.556,00	 0,00	 1.584.556,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	na  nefinancijskoj imovini	 1.584.556,00	 0,00	 1.584.556,00	

451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 1.584.556,00	 0,00	 1.584.556,00	
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 1.584.556,00	 0,00	 1.584.556,00	

4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 1.584.556,00	 0,00	 1.584.556,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



Broj 10 Stranica 451»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

	 05.02.02 - Javna vatrogasna postrojba	 5.516.534,00	 0,00	 5.516.534,00	

	 PROGRAM 013 - DECENTRALIZIRANE  
	 FUNKCIJE - JVP	 5.516.534,00	 0,00	 5.516.534,00	

	 013A001 - Rashodi za zaposlene	 4.674.781,00	 0,00	 4.674.781,00	

31	 Rashodi za zaposlene	 4.664.781,00	 0,00	 4.664.781,00	

311	 Plaće	 3.926.440,94	 0,00	 3.926.440,94	

3111	 Plaće za redovan rad	 3.926.440,94	 0,00	 3.926.440,94	

3111	 Plaće za redovan rad	 3.926.440,94	 0,00	 3.926.440,94	

313	 Doprinosi na plaće	 738.340,06	 0,00	 738.340,06	

3131	 Doprinosi za mirovinsko osiguranje	 256.366,70	 0,00	 256.366,70	

3131	 Doprinosi za mirovinsko osiguranje	 256.366,70	 0,00	 256.366,70	

3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 426.874,75	 0,00	 426.874,75	

3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 426.874,75	 0,00	 426.874,75	

3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 55.098,61	 0,00	 55.098,61	

3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 55.098,61	 0,00	 55.098,61	

32	 MATERIJALNI RASHODI	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	

321	 Naknade troškova zaposlenima	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	

3211	 Službena putovanja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	

3211	 Službena putovanja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	

	 013A002 - Materijalni i financijski rashodi	 841.753,00	 0,00	 841.753,00	

32	 MATERIJALNI RASHODI	 841.753,00	 0,00	 841.753,00	

321	 Naknade troškova zaposlenima	 299.341,00	 0,00	 299.341,00	

3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu  
	 i odvojeni život	 288.000,00	 0,00	 288.000,00	

3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu  
	 i odvojeni život	 288.000,00	 0,00	 288.000,00	

3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 11.341,00	 0,00	 11.341,00	

3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 11.341,00	 0,00	 11.341,00	

322	 Rashodi za materijal i energiju	 345.000,00	 0,00	 345.000,00	

3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 115.000,00	 0,00	 115.000,00	

3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 115.000,00	 0,00	 115.000,00	

3222	 Materijal i sirovine	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	

3222	 Materijal i sirovine	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	

3223	 Energija	 140.000,00	 0,00	 140.000,00	

3223	 Energija	 140.000,00	 0,00	 140.000,00	

3224	 Materijal i dijelovi za tekuće  
	 i investicijsko održavanje	 45.000,00	 0,00	 45.000,00	

3224	 Materijal i dijelovi za tekuće  
	 i investicijsko održavanje	 45.000,00	 0,00	 45.000,00	

3225	 Sitni inventar i auto gume	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	

3225	 Sitni inventar i auto gume	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 452

323	 Rashodi za usluge	 137.000,00	 0,00	 137.000,00	
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	

3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	

3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	

3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	

3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	

3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	

3234	 Komunalne usluge	 18.000,00	 0,00	 18.000,00	

3234	 Komunalne usluge	 18.000,00	 0,00	 18.000,00	

3238	 Računalne usluge	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	

3238	 Računalne usluge	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 60.412,00	 0,00	 60.412,00	
3292	 Premije osiguranja	 60.412,00	 0,00	 60.412,00	

3292	 Premije osiguranja	 60.412,00	 0,00	 60.412,00	

	 GLAVA 05.03 - Društvene  
	 djelatnosti	 23.891.900,00	 -542.600,00	 23.349.300,00	
	 05.03.01 - Društvene djelatnosti	 23.891.900,00	 -542.600,00	 23.349.300,00	
	 PROGRAM 014 - OBRAZOVANJE  
	 I ODGOJ	 6.482.200,00	 125.800,00	 6.608.000,00	

	 014A001 - Ostale predškolske ustanove	 1.120.000,00	 143.800,00	 1.263.800,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 1.120.000,00	 143.800,00	 1.263.800,00	

381	 Tekuće donacije	 1.120.000,00	 143.800,00	 1.263.800,00	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 1.120.000,00	 143.800,00	 1.263.800,00	

38119	 Ostale tekuće donacije	 1.120.000,00	 143.800,00	 1.263.800,00	

38119134	 Redoviti programi	 1.100.000,00	 147.000,00	 1.247.000,00	

38119135	 Ostali programi	 20.000,00	 -3.200,00	 16.800,00	

	 014A002 - Javne potrebe djece s  
	 teškoćama u razvoju - predšk. ustanove	 220.000,00	 -14.000,00	 206.000,00	
37	 Naknade građanima  
	i  kućanstvima na temelju  
	osiguranja  i druge naknade	 220.000,00	 -14.000,00	 206.000,00	

372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 220.000,00	 -14.000,00	 206.000,00	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 220.000,00	 -14.000,00	 206.000,00	

3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 220.000,00	 -14.000,00	 206.000,00	

	 014A003 - Školstvo	 2.072.200,00	 54.000,00	 2.126.200,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 2.072.200,00	 54.000,00	 2.126.200,00	

381	 Tekuće donacije	 2.072.200,00	 54.000,00	 2.126.200,00	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 2.072.200,00	 54.000,00	 2.126.200,00	

38119	 Ostale tekuće donacije	 2.072.200,00	 54.000,00	 2.126.200,00	

381191	 Nastavna sredstva i pomagala	 13.500,00	 0,00	 13.500,00	

38119113	 Govorničke škole	 7.000,00	 0,00	 7.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



Broj 10 Stranica 453»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

38119118	 Ostali izdaci za škole	 8.700,00	 0,00	 8.700,00	

381192	 Natjecanja	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	

381193	 Prijevoz učenika	 730.000,00	 50.000,00	 780.000,00	

381195	 Sufinanciranje produženog boravka	 1.200.000,00	 32.000,00	 1.232.000,00	

381196	 Sufinanciranje djelatnika na održavanju  
	 športske dvorane II OŠ	 65.000,00	 0,00	 65.000,00	

381197	 Osiguranje imovine škola	 28.000,00	 -28.000,00	 0,00	

	 014A004 - Stipendije	 2.750.000,00	 -100.000,00	 2.650.000,00	

37	 Naknade građanima  
	i  kućanstvima na temelju  
	osiguranja  i druge naknade	 2.750.000,00	 -100.000,00	 2.650.000,00	

372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 2.750.000,00	 -100.000,00	 2.650.000,00	

3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 2.750.000,00	 -100.000,00	 2.650.000,00	

37215	 Stipendije i školarine	 2.750.000,00	 -100.000,00	 2.650.000,00	

	 014A005 - Projekt 
	  »Obrazovanje za romsku djecu«	 320.000,00	 42.000,00	 362.000,00	

38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 320.000,00	 42.000,00	 362.000,00	

381	 Tekuće donacije	 320.000,00	 42.000,00	 362.000,00	

3811	 Tekuće donacije u novcu	 320.000,00	 42.000,00	 362.000,00	

38113	 Tekuće donacije nacionalnim  
	 zajednicama i manjinama	 320.000,00	 42.000,00	 362.000,00	

	 PROGRAM 015 - REKREACIJA I SPORT	 9.986.000,00	 -14.500,00	 9.971.500,00	

	 015A001 - Zajednica sportskih udruga  
	 Grada Čakovca	 1.460.000,00	 0,00	 1.460.000,00	

38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 1.460.000,00	 0,00	 1.460.000,00	

381	 Tekuće donacije	 1.460.000,00	 0,00	 1.460.000,00	

3811	 Tekuće donacije u novcu	 1.460.000,00	 0,00	 1.460.000,00	

38115	 Tekuće donacije sportskim društvima	 1.460.000,00	 0,00	 1.460.000,00	

381151	 Redovna djelatnost	 450.000,00	 0,00	 450.000,00	

381152	 Troškovi stručnog rada	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	

381153	 Troškovi korištenja dvorana	 610.000,00	 0,00	 610.000,00	

	 015A002 - Sportske aktivnosti  
	 mlađih kategorija	 332.000,00	 -4.500,00	 327.500,00	

38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 332.000,00	 -4.500,00	 327.500,00	

381	 Tekuće donacije	 332.000,00	 -4.500,00	 327.500,00	

3811	 Tekuće donacije u novcu	 332.000,00	 -4.500,00	 327.500,00	

38115	 Tekuće donacije sportskim društvima	 332.000,00	 -4.500,00	 327.500,00	

38115	 Tekuće donacije sportskim društvima	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	

381154	 Program »Športko«	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	

381155	 Troškovi stručnog rada sportskih škola	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	

381156	 Sportske igre mladih	 20.000,00	 -4.500,00	 15.500,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 454

	 015A003 - Izdaci za rekreaciju 
	 i sport - ostali	 750.000,00	 0,00	 750.000,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 750.000,00	 0,00	 750.000,00	
381	 Tekuće donacije	 440.000,00	 0,00	 440.000,00	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 440.000,00	 0,00	 440.000,00	
38115	 Tekuće donacije sportskim društvima	 440.000,00	 0,00	 440.000,00	
38115	 Tekuće donacije sportskim društvima	 440.000,00	 0,00	 440.000,00	
382	 Kapitalne donacije	 310.000,00	 0,00	 310.000,00	
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	 310.000,00	 0,00	 310.000,00	
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	 310.000,00	 0,00	 310.000,00	
	 015A004 - Održavanje rekreacijsko- 
	 sportskih objekata Grada	 7.200.000,00	 0,00	 7.200.000,00	
35	 Subvencije	 3.500.000,00	 0,00	 3.500.000,00	
351	 Subvencije trgovačkim društvima 	  
	 u javnom sektoru	 3.500.000,00	 0,00	 3.500.000,00	
3512	 Subvencije trgovačkim društvima  
	 u javnom sektoru	 3.500.000,00	 0,00	 3.500.000,00	
3512	 Subvencije trgovačkim društvima  
	 u javnom sektoru	 3.500.000,00	 0,00	 3.500.000,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 3.700.000,00	 0,00	 3.700.000,00	
386	 Kapitalne pomoći	 3.700.000,00	 0,00	 3.700.000,00	
3861	 Kapitalne pomoći bankama i ostalim  
	 financijskim institucijama i trgovačkim  
	 društvima u javnom sektoru	 3.700.000,00	 0,00	 3.700.000,00	
3861	 Kapitalne pomoći bankama i ostalim  
	 financijskim institucijama i trgovačkim  
	 društvima u javnom sektoru	 3.700.000,00	 0,00	 3.700.000,00	
	 015A005 - Sufinanciranje sportskih  
	 manifestacija	 176.000,00	 -8.000,00	 168.000,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 176.000,00	 -8.000,00	 168.000,00	
381	 Tekuće donacije	 176.000,00	 -8.000,00	 168.000,00	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 176.000,00	 -8.000,00	 168.000,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 176.000,00	 -8.000,00	 168.000,00	
38119119	 Turnir u badmintonu	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	
38119120	 Europsko prvenstvo u twirlingu	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	
38119171	 Državno prvenstvo ŽRK Zrinski	 16.000,00	 0,00	 16.000,00	
3811942	 Teniski turnir »Franjo Punčec«	 65.000,00	 0,00	 65.000,00	
3811943	 Streličarski turnir za Dan Grada	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	
3811944	 Streličarski turnir »Za viteza Grada«	 2.500,00	 0,00	 2.500,00	
3811945	 Pojedinačno prvenstvo Hrvatske u atletici  
	 i atletski miting	 5.500,00	 0,00	 5.500,00	
3811946	 Organizacija raftinga na Muri	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
3811950	 Konjički turnir »Zrinski«	 40.000,00	 -5.000,00	 35.000,00	
3811951	 Karate turnir »Međimurje open«	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	
3811952	 Turnir ulične košarke	 10.000,00	 -3.000,00	 7.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



Broj 10 Stranica 455»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

	 015A006 - Sportske aktivnosti osoba 
	 sa invaliditetom	 8.000,00	 -2.000,00	 6.000,00	

38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 8.000,00	 -2.000,00	 6.000,00	

381	 Tekuće donacije	 8.000,00	 -2.000,00	 6.000,00	

3811	 Tekuće donacije u novcu	 8.000,00	 -2.000,00	 6.000,00	

38119159	 Plivanjem do sigurnih koraka	 8.000,00	 -2.000,00	 6.000,00	

	 015A007 - Sufinanciranje  
	 vrhunskih sportaša	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	

38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	

381	 Tekuće donacije	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	

3811	 Tekuće donacije u novcu	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	

3811	 Tekuće donacije u novcu	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	

	 PROGRAM 016 - TEHNiČKA KULTURA, 
	 PROMET, PROTUPOŽARNA ZAŠTITA	 1.589.000,00	 -121.000,00	 1.468.000,00	

	 016A001 - Tehnička kultura	 84.000,00	 -21.000,00	 63.000,00	

38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 84.000,00	 -21.000,00	 63.000,00	

381	 Tekuće donacije	 84.000,00	 -21.000,00	 63.000,00	

3811	 Tekuće donacije u novcu	 84.000,00	 -21.000,00	 63.000,00	

38119	 Ostale tekuće donacije	 84.000,00	 -21.000,00	 63.000,00	

38119137	 Brošura »Djeca u prometu«	 25.000,00	 -5.000,00	 20.000,00	

38119138	 Foto klub Čakovec	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	

3811914	 Međimurje Wireless	 6.000,00	 -1.000,00	 5.000,00	

3811915	 Dotacije ostalim udrugama tehničke kulture	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	

3811926	 Gradska zajednica tehničke kulture	 30.000,00	 -15.000,00	 15.000,00	

3811941	 Inoma	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	

	 016A003 - Protupožarna zaštita	 1.505.000,00	 -100.000,00	 1.405.000,00	

38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 1.505.000,00	 -100.000,00	 1.405.000,00	

381	 Tekuće donacije	 1.500.000,00	 -100.000,00	 1.400.000,00	

3811	 Tekuće donacije u novcu	 1.500.000,00	 -100.000,00	 1.400.000,00	

38119	 Ostale tekuće donacije	 1.500.000,00	 -100.000,00	 1.400.000,00	

3811916	 Vatrogasna zajednica Grada - 
	 tekuće donacije	 1.500.000,00	 -100.000,00	 1.400.000,00	

382	 Kapitalne donacije	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	

3821	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	

3821	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	

	 PROGRAM 017 - KULTURA	 2.198.200,00	 -224.500,00	 1.973.700,00	

	 017A001 - Gradska zajednica kulture	 250.000,00	 -70.000,00	 180.000,00	

38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 250.000,00	 -70.000,00	 180.000,00	

381	 Tekuće donacije	 250.000,00	 -70.000,00	 180.000,00	

3811	 Tekuće donacije u novcu	 250.000,00	 -70.000,00	 180.000,00	

3811	 Tekuće donacije u novcu	 250.000,00	 -70.000,00	 180.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 456

	 017A002 - Nakladnička djelatnost	 190.500,00	 -19.000,00	 171.500,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 190.500,00	 -19.000,00	 171.500,00	

381	 Tekuće donacije	 190.500,00	 -19.000,00	 171.500,00	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 190.500,00	 -19.000,00	 171.500,00	

38119	 Ostale tekuće donacije	 190.500,00	 -19.000,00	 171.500,00	

38119156	 Slikovnica Čakovečki Zrinski	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	

38119157	 Međimurski biografski leksikon	 7.500,00	 0,00	 7.500,00	

38119161	 Knjiga Rituali odrastanja	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	

3811918	 Matica hrvatska Čakovec	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	

3811919	 Književni krug Reči rieč	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	

3811920	 Časopis AKO	 30.000,00	 -8.000,00	 22.000,00	

3811921	 Biblioteka Insula	 60.000,00	 -6.000,00	 54.000,00	

3811940	 Ostali izdaci nakladničke djelatnosti	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	

	 017A003 - Promotivna djelatnost	 34.000,00	 -9.600,00	 24.400,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 34.000,00	 -9.600,00	 24.400,00	

381	 Tekuće donacije	 34.000,00	 -9.600,00	 24.400,00	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 34.000,00	 -9.600,00	 24.400,00	

38119	 Ostale tekuće donacije	 34.000,00	 -9.600,00	 24.400,00	

38119162	 CK scena	 3.000,00	 -3.000,00	 0,00	

38119163	 Internet portal Savjeti.hr.com	 1.000,00	 -1.000,00	 0,00	

3811989	 Digitalna karta Grada	 12.000,00	 2.400,00	 14.400,00	

3811991	 Čakovec online	 18.000,00	 -8.000,00	 10.000,00	

	 017A004 - Javni programi	 861.700,00	 -54.900,00	 806.800,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 861.700,00	 -54.900,00	 806.800,00	

381	 Tekuće donacije	 861.700,00	 -54.900,00	 806.800,00	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 861.700,00	 -54.900,00	 806.800,00	

38119	 Ostale tekuće donacije	 861.700,00	 -54.900,00	 806.800,00	

38119130	 Troškovi bine za javne programe	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	

38119133	 Sponzorstva za kulturu - iz naknade  
	 za parkirališta Čakom	 20.900,00	 0,00	 20.900,00	

3811927	 Dan Grada	 90.000,00	 -4.900,00	 85.100,00	

3811928	 Ljeto u Gradu Zrinskih (iz naknade za  
	 parkiralište Čakom - 50.752,42 kn)	 350.800,00	 0,00	 350.800,00	

3811929	 Advent i doček Nove godine	 100.000,00	 -20.000,00	 80.000,00	

3811930	 Gradske akcije - Programi Turističke  
	 zajednice	 270.000,00	 -30.000,00	 240.000,00	

	 017A005 - Mjesečno financiranje	 330.000,00	 0,00	 330.000,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 330.000,00	 0,00	 330.000,00	

381	 Tekuće donacije	 330.000,00	 0,00	 330.000,00	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 330.000,00	 0,00	 330.000,00	

38119	 Ostale tekuće donacije	 330.000,00	 0,00	 330.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



Broj 10 Stranica 457»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

3811931	 Škola animiranog filma	 270.000,00	 0,00	 270.000,00	
3811932	 Baletna škola	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	
	 017A006 - Sufinanciranje manifestacija	 49.000,00	 -5.000,00	 44.000,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 49.000,00	 -5.000,00	 44.000,00	
381	 Tekuće donacije	 49.000,00	 -5.000,00	 44.000,00	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 49.000,00	 -5.000,00	 44.000,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 49.000,00	 -5.000,00	 44.000,00	
38119123	 Smotra tamburaša u Mačkovcu	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	
3811953	 Veseli Međimurci	 10.000,00	 -5.000,00	 5.000,00	
3811954	 Smotra nošnji u Žiškovcu	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	
3811955	 ŠAF - internacionalne radionice	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
	 017A007 - Ostali programi i dodatno  
	 financiranje	 248.000,00	 -19.000,00	 229.000,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 248.000,00	 -19.000,00	 229.000,00	
381	 Tekuće donacije	 248.000,00	 -19.000,00	 229.000,00	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 248.000,00	 -19.000,00	 229.000,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 248.000,00	 -19.000,00	 229.000,00	
38119101	 Epifest	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
38119102	 Kazališna koprodukcija	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
38119129	 Udruga Livi	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
38119164	 Likovna kolonija - LUČ	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	
3811957	 MMČ - Muzej Međimurja Čakovec	 25.000,00	 -15.000,00	 10.000,00	
3811960	 Dotacije ostalih programa	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	
3811997	 Dječji zbor	 6.000,00	 -4.000,00	 2.000,00	
	 017A008 - Programi kulture mladih	 235.000,00	 -47.000,00	 188.000,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 235.000,00	 -47.000,00	 188.000,00	
381	 Tekuće donacije	 235.000,00	 -47.000,00	 188.000,00	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 235.000,00	 -47.000,00	 188.000,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 235.000,00	 -47.000,00	 188.000,00	
38119110	 Centar za mlade	 50.000,00	 -37.000,00	 13.000,00	
38119111	 Ostali izdaci	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	
38119141	 Fačuk	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
38119142	 Festival umjetničke fotografije	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	
38119166	 Najamnina »Prostor«	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	
3811981	 Udruga ACT - slobodni festival	 10.000,00	 -5.000,00	 5.000,00	
	 PROGRAM 018 - UDRUGE GRAĐANA, 
	 ZDRAVSTVENA ZAŠTITA, 
	 VJERSKE ZAJED.	 1.261.500,00	 -324.400,00	 937.100,00	
	 018A001 - Udruge proizašle iz  
	 Domovinskog rata	 90.000,00	 -40.000,00	 50.000,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 90.000,00	 -40.000,00	 50.000,00	
381	 Tekuće donacije	 90.000,00	 -40.000,00	 50.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 458

3811	 Tekuće donacije u novcu	 90.000,00	 -40.000,00	 50.000,00	

38119	 Ostale tekuće donacije	 90.000,00	 -40.000,00	 50.000,00	

3811961	 Koordinacija udruga	 50.000,00	 -15.000,00	 35.000,00	

3811962	 Ostali izdaci udruga Domovinskog rata	 40.000,00	 -25.000,00	 15.000,00	

	 018A002 - Udruge invalida	 60.000,00	 -38.000,00	 22.000,00	
37	 Naknade građanima  
	i  kućanstvima na temelju  
	osiguranja  i druge naknade	 60.000,00	 -38.000,00	 22.000,00	

372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 60.000,00	 -38.000,00	 22.000,00	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 60.000,00	 -38.000,00	 22.000,00	

37213	 Pomoć invalidima i hendikepiranim osobama	 60.000,00	 -38.000,00	 22.000,00	

372131	 Savez udruga osoba s invaliditetom	 40.000,00	 -23.000,00	 17.000,00	

372132	 Ostali izdaci udruga invalida	 20.000,00	 -15.000,00	 5.000,00	

	 018A003 - Humanitarne udruge	 135.000,00	 -30.000,00	 105.000,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 135.000,00	 -30.000,00	 105.000,00	

381	 Tekuće donacije	 135.000,00	 -30.000,00	 105.000,00	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 135.000,00	 -30.000,00	 105.000,00	

38119	 Ostale tekuće donacije	 135.000,00	 -30.000,00	 105.000,00	

38119147	 Program Unicefa baby fitnes	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	

38119167	 Hrvatska žena	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	

3811963	 Društvo naša djeca	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	

3811965	 Caritas	 9.000,00	 -4.000,00	 5.000,00	

3811967	 Projekt edukacije trudnica	 9.000,00	 -9.000,00	 0,00	

3811968	 Županijska lica protiv raka	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	

3811970	 Udruga oboljelih od leukemije i limfoma	 2.000,00	 -1.000,00	 1.000,00	

3811971	 Društvo multiple skleroze	 6.000,00	 -6.000,00	 0,00	

3811972	 Klub žena lječenih na dojci	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	

3811973	 Ostali izdaci za humanitarne udruge	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	

3811995	 Društvo za psihosocijalnu pomoć	 15.000,00	 -10.000,00	 5.000,00	

	 018A004 - Crveni križ	 150.000,00	 -75.000,00	 75.000,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 150.000,00	 -75.000,00	 75.000,00	

381	 Tekuće donacije	 150.000,00	 -75.000,00	 75.000,00	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 150.000,00	 -75.000,00	 75.000,00	

3811	 Tekuće donacije u novcu	 150.000,00	 -75.000,00	 75.000,00	

	 018A006 - Ostale udruge građana	 206.500,00	 -36.400,00	 170.100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 206.500,00	 -36.400,00	 170.100,00	

381	 Tekuće donacije	 206.500,00	 -36.400,00	 170.100,00	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 206.500,00	 -36.400,00	 170.100,00	

38119	 Ostale tekuće donacije	 206.500,00	 -36.400,00	 170.100,00	

38119104	 Europski dom Čakovec	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



Broj 10 Stranica 459»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

38119105	 Povijesno društvo MŽ	 6.000,00	 -4.000,00	 2.000,00	

38119108	 Prijatelji	 9.000,00	 -6.500,00	 2.500,00	

38119109	 Udruga antifašističkih boraca	 10.000,00	 600,00	 10.600,00	

38119127	 Društvo turističkih vodiča	 6.000,00	 -4.000,00	 2.000,00	

38119128	 Knjižničarsko društvo	 2.000,00	 -2.000,00	 0,00	

38119148	 Udruga umirovljenika - Čakovec Jug	 3.000,00	 -1.500,00	 1.500,00	

38119149	 Udruga Krijesnica	 3.000,00	 -3.000,00	 0,00	

38119150	 Udruga Kalinka	 3.000,00	 -3.000,00	 0,00	

38119153	 Udruga kuhara	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	

38119154	 Državni arhiv za Međimurje	 12.000,00	 -7.000,00	 5.000,00	

38119169	 Udruga Pogled	 2.000,00	 -2.000,00	 0,00	

38119170	 Udruga Međimurec	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	

38119172	 Zlatne ruke	 1.500,00	 0,00	 1.500,00	

3811975	 Udruga za zaštitu potrošača	 6.000,00	 -4.000,00	 2.000,00	

3811976	 Udruga Nobilis - zelena agenda	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	

3811979	 Udruga umirovljenika	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	

3811980	 Gljivarsko društvo Smrčak	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	

3811983	 Hrvatski veterani II svietskog rata	 14.000,00	 0,00	 14.000,00	

3811984	 Ostali izdaci za udruge građana	 100.000,00	 5.000,00	 105.000,00	

	 018A007 - Sekundarna prevencija  
	 iz područja onkologije	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	

38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	

381	 Tekuće donacije	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	

3811	 Tekuće donacije u novcu	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	

3811	 Tekuće donacije u novcu	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	

	 018A008 - Sufinanciranje djelovanja  
	 političkih stranaka	 10.000,00	 -10.000,00	 0,00	

38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 10.000,00	 -10.000,00	 0,00	

381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 -10.000,00	 0,00	

3811	 Tekuće donacije u novcu	 10.000,00	 -10.000,00	 0,00	

3811	 Tekuće donacije u novcu	 10.000,00	 -10.000,00	 0,00	

	 018A009 - Sufinanciranje djelovanja  
	 vjerskih zajednica	 170.000,00	 -25.000,00	 145.000,00	

38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 170.000,00	 -25.000,00	 145.000,00	

381	 Tekuće donacije	 20.000,00	 -10.000,00	 10.000,00	

3811	 Tekuće donacije u novcu	 20.000,00	 -10.000,00	 10.000,00	

3811	 Tekuće donacije u novcu	 20.000,00	 -10.000,00	 10.000,00	

382	 Kapitalne donacije	 150.000,00	 -15.000,00	 135.000,00	

3821	 Kapitalne donacije neprofitnim  
	 organizacijama	 150.000,00	 -15.000,00	 135.000,00	

382122	 Ostale kapitalne donacije	 150.000,00	 -15.000,00	 135.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 460

	 018A010 - Projekt 
	 »Čakovec grad prijatelj djece«	 150.000,00	 -45.000,00	 105.000,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 150.000,00	 -45.000,00	 105.000,00	
381	 Tekuće donacije	 150.000,00	 -45.000,00	 105.000,00	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 150.000,00	 -45.000,00	 105.000,00	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 150.000,00	 -45.000,00	 105.000,00	
	 018A012 - Ustanove u zdravstvu -  
	 dogradnja i kapitalne donacije	 40.000,00	 -25.000,00	 15.000,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 40.000,00	 -25.000,00	 15.000,00	
381	 Tekuće donacije	 0,00	 15.000,00	 15.000,00	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 0,00	 15.000,00	 15.000,00	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 0,00	 15.000,00	 15.000,00	
382	 Kapitalne donacije	 40.000,00	 -40.000,00	 0,00	
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim  
	 organizacijama	 40.000,00	 -40.000,00	 0,00	
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim  
	 organizacijama	 40.000,00	 -40.000,00	 0,00	
	 PROGRAM 019 - SOCIJALNA ZAŠTITA	 2.375.000,00	 16.000,00	 2.391.000,00	
	 019A001 - Pomoć za podmirenje  
	 troškova stanovanja	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	
37	 Naknade građanima  
	i  kućanstvima na temelju  
	osiguranja  i druge naknade	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	
	 019A002 - Pomoć za podmirenje  
	 troškova ogrjeva	 285.000,00	 0,00	 285.000,00	
37	 Naknade građanima  
	i  kućanstvima na temelju  
	osiguranja  i druge naknade	 285.000,00	 0,00	 285.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 285.000,00	 0,00	 285.000,00	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 285.000,00	 0,00	 285.000,00	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 285.000,00	 0,00	 285.000,00	
	 019A003 - Pomoć roditeljima za  
	 predškolski odgoj	 670.000,00	 75.000,00	 745.000,00	
37	 Naknade građanima  
	i  kućanstvima na temelju  
	osiguranja  i druge naknade	 670.000,00	 75.000,00	 745.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 670.000,00	 75.000,00	 745.000,00	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 670.000,00	 75.000,00	 745.000,00	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 670.000,00	 75.000,00	 745.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



Broj 10 Stranica 461»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

	 019A004 - Dodatne potpore za  
	 predškolski odgoj	 110.000,00	 0,00	 110.000,00	
37	 Naknade građanima  
	i  kućanstvima na temelju  
	osiguranja  i druge naknade	 110.000,00	 0,00	 110.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 110.000,00	 0,00	 110.000,00	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 110.000,00	 0,00	 110.000,00	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 110.000,00	 0,00	 110.000,00	
	 019A005 - Ostale socijalne pomoći	 200.000,00	 -100.000,00	 100.000,00	
37	 Naknade građanima  
	i  kućanstvima na temelju  
	osiguranja  i druge naknade	 200.000,00	 -100.000,00	 100.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 200.000,00	 -100.000,00	 100.000,00	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 200.000,00	 -100.000,00	 100.000,00	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 200.000,00	 -100.000,00	 100.000,00	
	 019A007 - Jednokratna pomoć socijalno  
	 ugroženim osobama	 310.000,00	 41.000,00	 351.000,00	
37	 Naknade građanima  
	i  kućanstvima na temelju  
	osiguranja  i druge naknade	 310.000,00	 41.000,00	 351.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 310.000,00	 41.000,00	 351.000,00	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 310.000,00	 41.000,00	 351.000,00	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 310.000,00	 41.000,00	 351.000,00	
	 019A008 - Dar roditeljima za  
	 rođenje djeteta	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	
37	 Naknade građanima  
	i  kućanstvima na temelju  
	osiguranja  i druge naknade	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	
	 RAZDJEL 06 - UPRAVNI ODJEL  
	 ZA FINANCIRANJE	 6.099.980,63	 -23.650,00	 6.076.330,63	
	 06 - UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIRANJE	 6.099.980,63	 -23.650,00	 6.076.330,63	
	 PROGRAM 001 - FINANCIJSKI  
	 I FISKALNI POSLOVI	 6.099.980,63	 -23.650,00	 6.076.330,63	
	 001A001 - Otplata glavnice  
	 dugoročnih kredita	 2.610.000,00	 0,00	 2.610.000,00	
54	 Izdaci za otplatu  
	glavnice  primljenih zajmova	 2.610.000,00	 0,00	 2.610.000,00	
542	 Otplata glavnice primljenih zajmova od  
	 banaka i ostalih financijskih institucija  
	 u javnom sektoru	 2.610.000,00	 0,00	 2.610.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 462

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

5421	 Otplata glavnice primljenih zajmova od 
	 tuzemnih banaka i ostalih financijskih  
	 institucija u javnom sektoru	 2.610.000,00	 0,00	 2.610.000,00	
54211	 Otplata glavnice primljenih zajmova od  
	 tuzemnih banaka i ostalih financijskih  
	 institucija u javnom sektoru - kratkoročni	 2.610.000,00	 0,00	 2.610.000,00	
542113	 Otplata glavnice Erste&Steirmarkische bank	 1.160.000,00	 0,00	 1.160.000,00	
542114	 Otplata glavnice Zagrebačka banka	 1.450.000,00	 0,00	 1.450.000,00	
	 001A002 - Otplata kamata po  
	 dugoročnim kreditima	 840.000,00	 0,00	 840.000,00	
34	 Financijski rashodi	 840.000,00	 0,00	 840.000,00	
342	 Kamate za primljene zajmove	 840.000,00	 0,00	 840.000,00	
3423	 Kamate za primljene zajmove od banaka  
	 i ostalih financijskih institucija izvan  
	 javnog sektora	 840.000,00	 0,00	 840.000,00	
34231	 Kamate za primljene zajmove od tuzemnih  
	 banaka i ostalih financijskih institucija  
	 izvan javnog sektora	 840.000,00	 0,00	 840.000,00	
342313	 Kamate Erste&Steirmarkische bank	 340.000,00	 0,00	 340.000,00	
342314	 Kamate - Zagrebačka banka	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	
	 001A003 - Korištenje prekoračenja  
	 po računu	 550.000,00	 30.000,00	 580.000,00	
34	 Financijski rashodi	 550.000,00	 30.000,00	 580.000,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 550.000,00	 30.000,00	 580.000,00	
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 550.000,00	 30.000,00	 580.000,00	
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 550.000,00	 30.000,00	 580.000,00	
	 001A004 - Proračunska zaliha	 99.980,63	 -53.650,00	 46.330,63	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 99.980,63	 -53.650,00	 46.330,63	
385	 Izvanredni rashodi	 99.980,63	 -53.650,00	 46.330,63	
3851	 Nepredviđeni rashodi do visine  
	 proračunske pričuve	 99.980,63	 -53.650,00	 46.330,63	
3851	 Nepredviđeni rashodi do visine  
	 proračunske pričuve	 99.980,63	 -53.650,00	 46.330,63	
	 001A005 - Povrat uplaćenih jamčevina  
	 iz protekle godine	 2.000.000,00	 0,00	 2.000.000,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 2.000.000,00	 0,00	 2.000.000,00	
385	 Izvanredni rashodi	 2.000.000,00	 0,00	 2.000.000,00	
3859	 Ostali izvanredni rashodi	 2.000.000,00	 0,00	 2.000.000,00	
38591	 Ostali izvanredni rashodi	 2.000.000,00	 0,00	 2.000.000,00
	 RAZDJEL 07 - UPRAVNI ODJEL  
	 ZA GOSPODARSTVO	 1.608.700,00	 -185.000,00	 1.423.700,00	
	 07 - UPRAVNI ODJEL ZA  
	 GOSPODARSTVO	 1.608.700,00	 -185.000,00	 1.423.700,00	
	 PROGRAM 022 - GOSPODARSKI  
	 RAZVOJ GRADA	 1.608.700,00	 -185.000,00	 1.423.700,00	



Broj 10 Stranica 463»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

u kunama

Ekonomska klasifikacija 1. izmjene 
i dopune

Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

	 022A002 - Sufinanciranje aktivnosti 
	 u gospodarstvu	 440.000,00	 -50.000,00	 390.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 440.000,00	 -50.000,00	 390.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 440.000,00	 -50.000,00	 390.000,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 440.000,00	 -50.000,00	 390.000,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 440.000,00	 -50.000,00	 390.000,00	
	 022A003 - Razvojna agencija Čakra	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	
	 022A004 - Sufinanciranje projekata iz  
	 fondova i ministarstava	 908.700,00	 -135.000,00	 773.700,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 58.700,00	 0,00	 58.700,00	
311	 Plaće	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
3111	 Plaće za redovan rad	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
3111	 Plaće za redovan rad	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 8.700,00	 0,00	 8.700,00	
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 7.700,00	 0,00	 7.700,00	
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 7.700,00	 0,00	 7.700,00	
3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	
3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 850.000,00	 -135.000,00	 715.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 850.000,00	 -135.000,00	 715.000,00	
3239	 Ostale usluge	 850.000,00	 -135.000,00	 715.000,00	
3239	 Ostale usluge	 850.000,00	 -135.000,00	 715.000,00	
	 022A005 - Sufinanciranje obrane od tuče	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	
381	 Tekuće donacije	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	
	 Ukupno rashodi i izdaci	 117.819.767,55	 8.664.400,00	 126.484.167,55	

KLASA: 402-01/10-01/32 
URBROJ: 2109/02-08-10-8 
Čakovec, 9. prosinca 2010. 

Predsjednik Gradskog vijeća
Gordan Vrbanec, ing.el.

122.
Temeljem članka 14. Zakona o proračunu (»Narod-

ne novine«, broj 87/08), te članka 23. Statuta Grada 

Čakovca (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 
9/09), Gradsko vijeće Grada Čakovca je na svojoj 11. 
sjednici, održanoj 9. prosinca 2010. godine, donijelo 
sljedeću

O dluku     
o izmjenama i dopunama Odluke o izvršavanju 

Proračuna Grada Čakovca za 2010. godinu

Članak 1.
U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Čakovca 

za 2010. godinu (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, 



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 464

broj  14/09, 8/10 - u daljnjem tekstu: Odluci), članku 
10. stavku 3., iznos: »99.980,63 kuna« zamjenjuje se 
iznosom: »46.330,63 kuna«.

		
Članak 2.

Članak 13. Odluke, mijenja se i glasi:
»Grad se može zaduživati uzimanjem kredita, 

zajmova i izdavanjem vrijednosnih papira.
Zaduživanje, te davanje suglasnosti i jamstva za 

zaduživanje obavlja se u skladu sa Zakonom o pro-
računu, Zakonom o izvršavanju Državnog proračuna 
i Pravilnikom o postupku zaduživanja te davanja 
jamstava i suglasnosti jedinica područne (regionalne) 
samouprave. 

Grad se može dugoročno zadužiti samo za inve-
sticiju koja se financira iz Proračuna i potvrdilo ju je 
predstavničko tijelo, a uz prethodno mišljenje ministra 
financija i suglasnost Vlade Republike Hrvatske.

Ugovor o zaduživanju sklapa gradonačelnik. 
Ukupna godišnja obveza po osnovi zaduživanja 

može iznositi najviše do 20% ostvarenih prihoda 
u godini koja prethodi godini u kojoj se zadužuje, 
umanjenih za iznose primljenih domaćih i inozemnih 
pomoći i donacija, za prihode iz posebnih ugovora i po 
posebnim propisima, te za iznose domaćeg i inozemnog 
zajma. U iznos ukupne godišnje obveze uključen je 
iznos prosječnog godišnjeg anuiteta po kreditima i 
zajmovima, obveze na osnovi izdanih vrijednosnih 
papira i danih jamstava i suglasnosti koje se uključuju 
u opseg zaduživanja Grada iz prethodnih godina, te 
nepodmirene dospjele obveze iz prethodnih godina. 

U 2010. godini, Grad Čakovec se neće dugoročno 
zadužiti uzimanjem kredita i zajmova, niti izdava-
njem vrijednosnih papira. Kratkoročno zaduživanje 
planira se u visini od 10.000.000,00 kuna u skladu s 
Izmjenama i dopunama Proračuna.«

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/10-01/273
URBROJ: 2109/2-02-10-06
Čakovec, 9. prosinca 2010.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Gordan Vrbanec, ing. el.

123.
Temeljem članka 23. Statuta Grada Čakovca 

(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09), Grad-
sko vijeće Grada Čakovca je na svojoj 11. sjednici, 
održanoj 9. prosinca 2010. godine, donijelo sljedeću

O D L U K U 

Članak 1.
Donose se Izmjene i dopune Programa gradnje 

objekata i uređaja komunalne infrastrukture Grada 
Čakovca za 2010. godinu.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/10-01/273
URBROJ: 2109/2-02-10-07
Čakovec, 9. prosinca 2010.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Gordan Vrbanec, ing. el.

124.
Na temelju članka 30. točka 4. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 76/95, 70/97, 
28/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 
82/04, 110/04, 178/04, 38/09 i 79/09), članka 258. 
Zakona o vodama (»Narodne novine«, broj 153/09) i 
članka 23. Statuta Grada Čakovca (»Službeni glasnik 
Grada Čakovca«, broj 9/09), Gradsko vijeće Grada 
Čakovca je na svojoj 11. sjednici održanoj 9. prosinca 
2010. godine, donijelo sljedeće

I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa gradnje objekata  

i uređaja komunalne infrastrukture  
za 2010. godinu

Članak 1.
U Programu gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2010. godinu (»Službeni glasnik 
Grada Čakovca«, broj 14/09 i 8/10), mijenjaju se 
tablice 1.1, 1.2, 2.2 i 3.1. s pripadajućim naslovima 
i tekstovima te glase: 

1.1.	 NERAZVRSTANE CESTE, JAVNE POVRŠINE I GROBLJA

R.BR. NAZIV OBJEKTA PROGRAM 
2010.

2. IZMJENA 
PROGRAMA 2010. NAPOMENA

1. Vojni vrtovi-sjever 400.000,00 0,00
2. Ulica Stjepana Radića 200.000,00 0,00



Broj 10 Stranica 465»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

R.BR. NAZIV OBJEKTA PROGRAM 
2010.

2. IZMJENA 
PROGRAMA 2010. NAPOMENA

3. Odvojak Ulice Jakova Gotovca 800.000,00 170.000,00
4. Martane zapad - spoj sa Poljskom 150.000,00 86.000,00
5. Martane istok - radna zona 2.000.000,00 543.000,00

6. Prvomajska ulica u Mihovljanu 600.000,00 240.000,00 SUFINAN. 
ŽUC

7. Istarsko naselje - rekonstrukcija ulica 300.000,00 275.000,00
8. Nova ulica u Savskoj Vesi 100.000,00 0,00
9. Parkirališta 400.000,00 0,00

10. Pješačko biciklističke staze 300.000,00 72.000,00
11. Sanacija cesta Savska Ves 50.000,00 0,00
12. Sanacija cesta Mačkovec 300.000,00 180.000,00
13. Sanacija cesta Ivanovec 750.000,00 931.000,00
14. Sanacija cesta Novo Selo Rok 100.000,00 41.500,00
15.  Sanacija cesta Krištanovec 100.000,00 170.000,00
16. Projekti za ulice 100.000,00 55.000,00
17. Nove ulice u MO 100.000,00 120.000,00

18. Sufinanciranje izgradnje rotora u 
Svetojelenskoj ulici 800.000,00 206.000,00

19. Parkiralište Lavoslava Ružićke 0,00 253.400,00
20. Ulica D. Cesarića 100.000,00 30.000,00
21. Romsko naselje - ceste 100.000,00 0,00
22. Martane istok - stambena zona 500.000,00 640.000,00

UKUPNO 8.250.000,00 4.012.900,00
 					      							        
IZVORI FINANCIRANJA ZA 1.1 SU:	  	
1.	 komunalni doprinos (Proračun)
2.	 Proračun Grada Čakovca (ostalo)	
3.	 naknade za koncesiju (Proračun)
4.	 drugi izvori utvrđeni posebnim zakonom 

1.2. JAVNA RASVJETA
 

R.BR. NAZIV OBJEKTA PROGRAM 
2010.

2. IZMJENA 
PROGRAMA 2010. NAPOMENA

1. Vojni vrtovi- sjever 0,00 20.000,00
2. Martane istok - I. faza 400.000,00 10.000,00
3. Nastavak Svetojelenske ulice 80.000,00 0,00
4. Objekti i uređaji (energetska učinkovitost) 1.050.000,00 0,00
5. Krištanovec - produljenje JR 80.000,00 0,00
6. D. Cesarića Čakovec 50.000,00 0,00
7. Odvojak Jakova Gotovca 300.000,00 30.000,00
8. Feštetićev put 50.000,00 7.000,00
9. Športska ulica u Mihovljanu 300.000,00 0,00

10. Martane istok - II. Faza 600.000,00 6.000,00
11. Ulica žtrava fašizma 80.000,00 0,00



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 466

R.BR. NAZIV OBJEKTA PROGRAM 
2010.

2. IZMJENA 
PROGRAMA 2010. NAPOMENA

12. Rekonstrukcija javne rasvjete 
Grad i mjesni odbori 500.000,00 100.000,00

13. A. G. Matoša 0,00 47.000,00
UKUPNO 3.490.000,00  220.000,00

		   	 
 IZVORI FINANCIRANJA ZA 1.2 SU:
1.	 komunalni doprinos (Proračun)
2.	 Proračun Grada Čakovca (ostali dio Proračuna)
3.	 državni proračun 
4.	 drugi izvori utvrđeni posebnim zakonom

2.2. ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA (GRADNJA OBJEKATA)

R.br. NAZIV OBJEKTA PROGRAM 
2010.

2. IZMJENA 
PROGRAMA 2010. NAPOMENA

1. Martane istok 700.000,00 200.000,00
2. Martane zapad   50.000,00 50.000,00

3. Kanalizacija Novo selo Rok - Krištanovec * 2.400.000,00 1.820.000,00
Sufinanc. 

HRVATSKE 
VODE

4. Kanalizacija Ivanovec * 2.100.000,00 1.820.000,00
Sufinanc. 

HRVATSKE 
VODE

5. Kanalizacija naselja Dravskog bazena 2.100.000,00 0,00
6. Produžetak T. Bratkovića u Čakovcu 130.000,00 120.000,00
7. Odvojak Ulice J. Gotovca  350.000,00 500.000,00
8. Produžetak Ulice R. Končara u Mihovljanu 30.000,00 50.000,00
9. Odvojak V. Nazora u Mihovljanu 150.000,00 150.000,00

10. Projektna dokumentacija rekonstrukcije 
kanalizacijskog sustava Grada Čakovca 800.000,00 440.000,00

11. Izgradnja lokalnih mreža Čakovec i MO 0,00 350.000,00
12. Novakova - Preloška završetak 0,00 30.000,00

13. Izvlačenje sekundarne kanalizacije za 
priključke 0,00 713.000,00

14. Prethodno sufinanciranje uređenja građ. 
zemljišta 0,00 100.000,00

 UKUPNO:  8.710.000,00  6.343.000,00

IZVORI FINANCIRANJA ZA 2.2. SU:
1. 	cijene komunalne usluge (prijenos ovlaštenja na »Međimurske vode«)	
2. 	Proračun Grada Čakovca (ostali dio Proračuna) 
3. 	naknade za priključenje, lokalni doprinos (Proračun)	
4. 	Vlada Republike Hrvatske i »Hrvatske vode«	
5. 	drugi izvori utvrđeni posebnim zakonom

 * 	st. 3.i 4. sufinanc. Vlade Republike Hrvatske i »HRVATSKE VODE« 63% (preostali dio)



Broj 10 Stranica 467»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

3.1. 	PRIJEVOZ PUTNIKA, ODRŽAVANJE ČISTOĆE, ODLAGANJE  
		  KOMUNALNOG OTPADA, TRŽNICE NA MALO

R.br. NAZIV OBJEKTA PROGRAM 
2010.

2. IZMJENA 
PROGRAMA 2010. NAPOMENA

1. Sanacija odlagališta Totovec * 4.500.000,00 6.900.000,00
2. Kazeta za odlaganje otpada 100.000,00 0,00
3. Oprema za skupljanje otpada 1.240.000,00 0,00

UKUPNO 5.840.000,00 6.900.000,00
 * Sufinanc. Fonda Republike Hrvatske 50%

IZVORI FINANCIRANJA ZA 3.1. SU:
1. 	cijena komunalne usluge (Proračun)
2. 	naknade za koncesiju (Proračun)
3. 	Proračun Grada Čakovca
4. 	drugi izvori utvrđeni posebnim zakonom

Članak 2.
Ove Izmjene i dopune Programa gradnje objekata 

i uređaja komunalne infrastrukture za 2010. stupaju 
na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom 
glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/10-01/264
URBROJ: 2109/2-02-10-08
Čakovec, 9. prosinca 2010.
 				  

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Gordan Vrbanec, ing. el.

125.
Temeljem članka 23. Statuta Grada Čakovca 

(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09), Grad-
sko vijeće Grada Čakovca je na svojoj 11. sjednici, 
održanoj 9. prosinca 2010. godine, donijelo sljedeću

O D L U K U

Članak 1.
Donose se Izmjene i dopune Programa održavanja 

komunalne infrastrukture za 2010. godinu.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/10-01/270
URBROJ: 2109/2-02-10-07
Čakovec, 9. prosinca 2010.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Gordan Vrbanec, ing. el.

126.
Na temelju članka 28. točka 4. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 70/97, 
28/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 
82/04, 178/04, 38/09 i 79/09), te članka 23. Statuta 
Grada Čakovca (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, 
broj 9/09), Gradsko vijeće Grada Čakovca, na svojoj 
11. sjednici održanoj 9. prosinca 2010. godine, do-
nijelo je sljedeće

I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa održavanja komunalne  

infrastrukture Grada Čakovca  
u 2010. godini

 
Članak 1. 

U Programu održavanja komunalne infrastrukture 
Grada Čakovca u 2010. (»Službeni glasnik Grada 
Čakovca«, broj 14/09, 8/10 - u daljnjem tekstu: Pro-
gramu održavanja):

-	 u točci 3.2. »-sanacija parkirališta«, iznos 
»100.000,00 kn«, zamjenjuje se iznosom 
»135.000,00 kn«;

-	 u točci 3.3. »-prometna jedinica mladeži«, 
iznos »300.000,00 kn«, zamjenjuje se iznosom 
»230.000,00 kn«;

-	 u točci 3.7. »-gradski prijevoz«, iznos »80.000,00 
kn«, zamjenjuje se iznosom »85.000,00 kn«;

-	 u tablici iza točke 3.9., iznos »1.045.000,00 
kn«, zamjenjuje se iznosom »1.015.000,00 kn«;

-	 u točci 6. »-utrošak električne energije za javnu 
rasvjetu«, iznos »1.550.000,00 kn« zamjenjuje 
se iznosom »1.600.000,00 kn«, a u »-održavanje 
kandelaberskih instalacija i promjena dotrajalih 
i izgorjelih rasvjetnih tijela« iznos »200.000,00 
kn«, zamjenjuje se iznosom »50.000,00 kn«;

-	 u tablici iza točke 6., iznos »1.900.000,00 kn« 
zamjenjuje se iznosom »1.800.000,00 kn«.

Članak 2.
U Programu održavanja, mijenja se članak 3. i glasi:



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 468

Rekapitulacija:

1. 	odvodnja atmosferskih voda  40.000,00 kn
2. 	održavanje čistoće javnih 	
	 površina 4.745.020,00 kn
3. 	održavanje javnih površina 1.015.000,00 kn
4. 	održavanje nerazvrstanih 	
	 cesta  510.000,00 kn
5.	 održavanje groblja  154.980,00 kn

6. 	javna rasvjeta 1.800.000,00 kn
8.265.000,00 kn

Sredstva potrebna za ostvarivanje ovog Programa, 
utvrđuju se u ukupnom iznosu od 8.265.000,00 kn.

Članak 3.
Ove Izmjene i dopune Programa održavanja komu-

nalne infrastrukture u 2010. godini stupaju na snagu 
osmog dana od dana objave u »Službenom glasniku 
Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/10-01/270
URBROJ: 2109/2-02-10-08
Čakovec, 9. prosinca 2010.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
 Gordan Vrbanec, ing. el.

127.
Temeljem članka 23. Statuta Grada Čakovca 

(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09), Grad-
sko vijeće Grada Čakovca je na svojoj 11. sjednici, 
održanoj 9. prosinca 2010. godine, donijelo sljedeću

O D L U K U 

Članak 1.
Donose se Izmjene i dopune Programa javnih 

potreba u kulturi Grada Čakovca za 2010. godinu.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/10-01/266
URBROJ: 2109/2-02-10-07
Čakovec, 9. prosinca 2010.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
 Gordan Vrbanec, ing. el.

128.
Temeljem članka 1. Zakona o financiranju javnih 

potreba u kulturi (»Narodne novine«, broj 47/90, 27/93 
i 38/09), Strategije kulturnog razvitka Čakovca za 
razdoblje od 2006. do 2010. (»Službeni glasnik Gra-
da Čakovca«, broj 9/05), te članka 23. Statuta Grada 
Čakovca (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 
9/09), Gradsko vijeće Grada Čakovca je na svojoj 11. 
sjednici održanoj 9. prosinca 2010. godine, donijelo 

I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa javnih potreba u kulturi  

Grada Čakovca za 2010. godinu

Članak 1.
U članku 2. Programa javnih potreba u kulturi 

Grada Čakovca za 2010. godinu (»Službeni glasnik 
Grada Čakovca«, broj 14/09, 8/10 - u daljnjem tekstu: 
Programa), točka 3. »Gradska zajednica kulture«, 
stavak 2. mijenja se i glasi:

»Za rad tih udruga potrebno je u Proračunu Grada 
Čakovca za 2010. godinu osigurati iznos od 180.000,00 
kuna.«

Članak 2.
U članku 2. Programa, točka 4. »Nakladnička 

djelatnost« mijenja se i glasi:
»Uz nakladničku djelatnost koju u 2010. godini 

čine časopis »Ako«, biblioteka Insula i slikovnica 
Čakovečki Zrinski, Grad Čakovec sufinancira naklad-
ničku aktivnost Matice hrvatske - Ogranak Čakovec, 
Međimurski biografski leksikon te druge nakladničke 
projekte vezane uz Grad Čakovec.

Za navedene nakladničke aktivnosti potrebno je u 
Proračunu Grada Čakovca za 2010. godinu osigurati 
iznos od 171.500,00 kuna.«

Članak 3.
U članku 2. Programa, točci 5. »Javni programi«, 

stavak 2 mijenja se i glasi:
»Za navedene i druge javne programe potrebno je 

u Proračunu Grada Čakovca za 2010. osigurati iznos 
od 806.800,00 kuna.«

Članak 4.
U članku 2. Programa, točka 8. »Sufinanciranje 

manifestacija«, stavak 2. mijenja se i glasi:
»Za sufinanciranje navedenih manifestacija po-

trebno je u Proračunu Grada Čakovca za 2010. godinu 
osigurati iznos od 44.000,00 kuna«.

Članak 5. 
U članku 2. Programa, točka 9. »Promotivna dje-

latnost« mijenja se i glasi:



Broj 10 Stranica 469»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

»Za digitalnu kartu Grada, i Čakovec online po-
trebno je u Proračunu Grada Čakovca za 2010. godinu 
osigurati iznos od 24.400,00 kuna.«

Članak 6. 
U članku 2. Programa, točka 10. »Programi kulture 

mladih«, mijenja se i glasi:
»Za aktivnosti Centra za mlade, udruge »Act«, 

»Fačuk«, koncerte i druge programe za mlade, po-
trebno je u Proračunu Grada Čakovca za 2010. godinu 
osigurati iznos od 188.000,00 kuna.«

Članak 7. 
U članku 2. Programa, točka 11. »Ostali programi 

i dodatno financiranje«, stavak 2. mijenja se i glasi:
»Za navedene i druge kulturne programe potrebno 

je u Proračunu Grada Čakovca za 2010. godinu osi-
gurati iznos od 229.000,00 kuna.«

Članak 8. 
Članak 3. Programa, mijenja se i glasi:
»Ukupno je za financiranje javnih potreba u kulturi 

Grada Čakovca za 2010. godinu potrebno osigurati 
iznos od 6.470.959,00 kuna. Sredstva za financiranje 
javnih potreba u kulturi osiguravaju se u Proračunu 
Grada Čakovca za 2010. godinu«

Članak 9. 
Ostale odredbe Programa javnih potreba u kulturi 

Grada Čakovca (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, 
broj 14/09 i 8/10), ostaju na snazi.

Članak 10.
Ove Izmjene i dopune Programa javnih potreba 

u kulturi Grada Čakovca za 2010. godinu stupaju 
na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom 
glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/10-01/266
URBROJ: 2109/02-02-10-08
Čakovec, 9. prosinca 2010.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
 Gordan Vrbanec, ing. el.

129.
Temeljem članka 23. Statuta Grada Čakovca 

(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09), Grad-
sko vijeće Grada Čakovca je na svojoj 11. sjednici, 
održanoj 9. prosinca 2010. godine, donijelo sljedeću

O D L U K U 

Članak 1.
Donose se Izmjene i dopune Programa javnih 

potreba u športu Grada Čakovca za 2010. godinu.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/10-01/265
URBROJ: 2109/2-02-10-07
Čakovec, 9. prosinca 2010.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
 Gordan Vrbanec, ing. el.

130.
Temeljem članka 76. Zakona o športu (»Narodne 

novine«, broj 71/06 i 150/08) i članka 23. Statuta 
Grada Čakovca (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, 
broj 9/09), Gradsko vijeće Grada Čakovca je na svo-
joj 11. sjednici održanoj 9. prosinca 2010. godine, 
donijelo sljedeće

I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa javnih potreba u športu  

Grada Čakovca za 2010. godinu

Članak 1. 
U točci V. Programa javnih potreba u športu Grada 

Čakovca za 2010. (»Službeni glasnik Grada Čakov-
ca«, broj 14/09, 8/10 - u daljnjem tekstu: Programa), 
postojeća tablica mijenja se sljedećom tablicom: 

Športske manifestacije
Iznos planiranih 
sredstva za 2010.

godinu
Teniski turnir »Franjo Punčec« 65.000,00
Strcljački turnir za Dan Grada 3.000,00
Streličarski turnir »Za viteza 
Grada« 2.500,00
Pojedinačno prvenstvo Hrvat-
ske u atletici i atletski miting 5.500,00
Organizacija raftinga na Muri 20.000,00
Turnir u badmintonu 3.000,00
Konjički turnir »Zrinski« 35.000,00
Karate turnir »Medimurje 
open« 6.000,00
Državno prvenstvo ŽRK 
Zrinski 16.000,00



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 470

Športske manifestacije
Iznos planiranih 
sredstva za 2010.

godinu
Turnir ulične košarke 7.000,00
Europsko prvenstvo u 
twirlingu 5.000,00
ukupno 168.000,00

Članak 2. 
U točci VI. Programa, postojeća tablica mijenja 

se sljedećom tablicom: 

Sportske aktivnosti mlađih 
kategorija (sveukupno) 327.500,00
Tekuće donacije sportskim 
društvima 150.000,00
Program »Športko« 12.000,00
Troškovi stručnog rada 
sportskih škola 150.000,00
Sportske igre mladih 15.500,00

Članak 4. 
U točci VIII. Programa, postojeća tablica mijenja 

se sljedećom tablicom: 

REKREACIJA I SPORT 
(ukupno) 9.971.500,00
Zajednica sportskih udruga 1.460.000,00
Sportske aktivnosti mlađih 
kategorija 327.500,00
Izdaci za rekreaciju 
i sport-ostali 750.000,00
Održavanje rekreacijsko-
sportskih objekata Grada 7.200.000,00
Sufinanciranje sportskih 
manifestacija 168.000,00
Sportske aktivnosti osoba s 
invaliditetom 6.000,00
Sufinanciranje vrhunskih 
sportaša 60.000,00
SVEUKUPNO 9.971.500,00

Članak 5.
Ostale odredbe Programa javnih potreba u športu 

Grada Čakovca za 2010. godinu (»Službeni glasnik 
Grada Čakovca«, broj 14/09 i 8/10), ostaju na snazi.

Članak 6.
Ove Izmjene i dopune Programa javnih potreba u 

športu Grada Čakovca, stupaju na snagu osmog dana od 
dana objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/10-01/265
URBROJ: 2109/2-02-10-08
Čakovec, 9. prosinca 2010.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
 Gordan Vrbanec, ing. el.

131.
Temeljem članka 23. Statuta Grada Čakovca 

(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09), Grad-
sko vijeće Grada Čakovca je na svojoj 11. sjednici, 
održanoj 9. prosinca 2010. godine, donijelo sljedeću

O D L U K U 

Članak 1.
Donose se Izmjene i dopune Programa javnih potreba 

u socijalnoj zaštiti Grada Čakovca za 2010. godinu.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/10-01/267
URBROJ: 2109/2-02-10-07
Čakovec, 9. prosinca 2010.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
 Gordan Vrbanec, ing. el.

132.
Temeljem članka 7. Zakona o socijalnoj skrbi 

(»Narodne novine«, broj 73/97, 27/01, 59/01, 82/01, 
103/03, 44/06 i 79/07) i članka 23. Statuta Grada 
Čakovca (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 
9/09), Gradsko vijeće Grada Čakovca je na svojoj 11. 
sjednici održanoj 9. prosinca 2010. godine, donijelo 

I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Programa javnih potreba u socijalnoj zaštiti  

Grada Čakovca za 2010. godinu

Članak 1.
U članku 2. Programa javnih potreba u socijalnoj 

zaštiti Grada Čakovca za 2010. (»Službeni glasnik 
Grada Čakovca«, broj 14/09, 8/10 - u daljnjem tekstu: 
Programa), točci 2. Pomoć roditeljima za predškolski 
odgoj i dodatne potpore, stavak 2. mijenja se i glasi:



Broj 10 Stranica 471»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

»Za pomoć roditeljima u sufinanciranju borav-
ka djece u predškolskim ustanovama potrebno je u 
Proračunu Grada Čakovca za 2010. godinu osigurati 
iznos od 745.000,00 kuna.«

Članak 2. 
U članku 2. Programa, točka 3.»Jednokratna pomoć 

socijalno ugroženim osobama«, stavak 2. mijenja se 
i glasi: 

»Za navedenu vrstu pomoći potrebno je u Proračunu 
Grada Čakovca za 2010. godinu, osigurati iznos od 
351.000,00 kuna.«

Članak 3. 
U članku 2. Programa, točci 5. »Ostale socijalne 

pomoći«, stavak 2. mijenja se i glasi:
»Za ostale socijalne pomoći potrebno je u Prora-

čunu Grada Čakovca za 2010. godinu osigurati iznos 
od 100.000,00 kuna.«

Članak 4.
Članak 3. Programa, mijenja se i glasi:
»Ukupno je za financiranje javnih potreba u soci-

jalnoj zaštiti Grada Čakovca za 2010. godinu potrebno 
osigurati iznos od 2.391.000,00 kuna. Sredstva za 
financiranje javnih potreba u socijalnoj zaštiti osigura-
vaju se u Proračunu Grada Čakovca za 2010. godinu«.

Članak 5. 
Ostale odredbe Programa javnih potreba u socijal-

noj zaštiti Grada Čakovca za 2010. godinu (»Službeni 
glasnik Grada Čakovca«, broj 14/09 i 8/10), ostaju 
na snazi.

Članak 6.
Ove Izmjene i dopune Programa javnih potreba 

u socijalnoj zaštiti Grada Čakovca za 2010. godinu, 
stupaju na snagu osmog dana od dana objave u »Služ-
benom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/10-01/267
URBROJ: 2109/02-02-10-08
Čakovec, 9. prosinca 2010.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
 Gordan Vrbanec, ing. el.

133.
Temeljem članka 78. Zakona o prostornom uređenju 

i gradnji (»Narodne novine«, broj 76/07 i 38/09), te 
članka 23. Statuta Grada Čakovca (»Službeni glasnik 
Grada Čakovca«, broj 9/09), Gradsko vijeće Grada 

Čakovca je na svojoj 11. sjednici održanoj 9. prosinca 
2010. godine, donijelo sljedeću

O D L U K U
o izradi Urbanističkog plana uređenja  

»Gospodarska zona Ivanovec«

Članak 1.
Ovom Odlukom određuju se:
-	 pravna osnova za izradu i donošenje predmet-

nog Urbanističkog plana uređenja (u daljnjem 
tekstu UPU),

-	 prostorni obuhvat UPU-a,
-	 ocjena stanja u obuhvatu UPU-a,
-	 programska polazišta,
-	 potrebne stručne podloge za izradu UPU-a, 
-	 način pribavljanja stručnih rješenja,
-	 vrsta i način pribavljanja katastarskih planova 

i posebnih geodetskih podloga,
-	 popis tijela i osoba određenih posebnim pro-

pisima, koje daju zahtjeve (podaci, planske 
smjernice i dokumente) za izradu UPU-a iz 
područja svog djelokruga, te drugih sudionika, 
koji će sudjelovati u izradi prostornog plana,

-	 rok za izradu UPU-a, odnosno njihovih pojedinih 
faza, 

-	 zabrana i vrijeme trajanja zabrane izdavanja 
akata kojima se odobravaju zahvati u prostoru, 
odnosno gradnje, tijekom izrade i donošenja 
UPU-a,

-	 izvori financiranja izrade UPU-a.

PRAVNA OSNOVA

Članak 2.
Pravna osnova za donošenje uPU-a su sljedeće 

odredbe Zakona o prostornom uređenju i gradnji 
(»Narodne novine«, broj 76/07 i 38/09):

-	 odredba članka 75. 
-	 odredba stavka 7. članka 100. 
te odredba članka 124. PPUG-a Čakovca kojim je 

propisana obveza izrade prostornog plana užeg po-
dručja za neizgrađene i komunalno neuređene dijelove 
građevinskog područja naselja, a koji su određeni u 
kartografskim prikazima građevinskih područja naselja.

PROSTORNI OBUHVAT

Članak 3.
Granice prostornog obuhvata UPU-a definirane 

su kartografskim prikazom br. 4.2. GRAĐEVINSKO 
PODRUČJE NASELJA IVANOVEC, IZMJENA I 
DOPUNA koji je sastavni dio PPUG-a Čakovca 
(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 4/03 i 9/09).



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 472

Prostorni obuhvat čini neizgrađeno građevinsko 
područje koje se nalazi u jugozapadnom dijelu na-
selja Ivanovec u nastavku već izgrađenih građevina 
gospodarsko poslovne namjene. 

Površina prostornog obuhvata iznosi cca 10 ha.

OCJENA STANJA

Članak 4.
Predmetni prostor je neizgrađeno građevinsko 

područje koje se trenutno koristi kao poljoprivredno 
zemljište te pripada kategoriji ravničarskog krajolika, u 
konfiguraciji terena bez značajnih visinskih odstupanja.

Unutar prostornog obuhvata nema izgrađenih 
čvrstih objekata.

Prostor je komunalno neopremljen.
Zemljište je u privatnom vlasništvu.
PPUG-om je predmetni prostor određen kao gos-

podarska zona unutar koje je planiran koridor ceste 
koja povezuje Preloge s južnom zaobilaznicom grada 
Čakovca.

PROGRAMSKA POLAZIŠTA

Članak 5.
Programska polazišta proizlaze iz PPUG-a Čakovca, 

a sadrže sljedeće:
-	 sukladno utvrđenoj namjeni prostora u pred-

metnoj gospodarskoj zoni omogućiti gradnju 
prvenstveno proizvodnih i drugih poslovnih i 
gospodarskih djelatnosti, osim ugostiteljsko 
turističkih i poljoprivrednih djelatnosti,

-	 najveći dopušteni koeficijent izgrađenosti gra-
đevne čestice (kig) je 0,4,

-	 međusobna udaljenost građevina na susjednim 
građevnim česticama ne može biti manja od 
visine niže građevine,

-	 visina vijenca građevine ne može biti viša od 
8,0 m, a iznimno i više kada to zahtjeva proi-
zvodno tehnološki proces proizvodnje,

-	 najmanje 20% površine građevne čestice mora 
biti ozelenjeno,

-	 uvjetovati osiguranje potrebnog broja parkira-
lišnih mjesta u skladu s normativima propisanim 
PPUG-om,

-	 utvrditi mjere zaštite okoliša,
-	 planirati prateću komunalnu i drugu infrastruk-

turu.

STRUČNE PODLOGE

Članak 6.
Za izradu UPU-a se ne predviđa potreba izrade 

posebnih stručnih podloga. 

STRUČNO RJEŠENJE

Članak 7.
Izrada predmetnog UPU-a povjerit će se pravnoj 

osobi registriranoj za izradu dokumenata prostornog 
uređenja koja ispunjava uvjete propisane Zakonom o 
prostornom uređenju i gradnji. 

KATASTARSKE PODLOGE

Članak 8.
UPU će se izraditi na katastarskom planu u mjerilu 

1:2000 ili 1:1000 koji će se pribaviti od Državne geo-
detske uprave, Područnog ureda za katastar Čakovec.

POPIS TIJELA KOJE UČESTVUJU U IZRADI

Članak 9.
Tijela i osobe koja će svojim podacima, planskim 

smjernicama i propisanim dokumentima iz područja 
svog djelokruga sudjelovati u izradi UPU-a su:

1.	 Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne 
baštine, Konzervatorski odjel u Varaždinu, 

2.	 Hrvatska agencija za telekomunikacije, Zagreb,
3.	 d.o.o. Međimurje - plin, Čakovec, 
4.	 d.o.o. Međimurske vode, Čakovec,
5.	 Hrvatske vode d.o.o, VGI Međimurje, Čakovec, 
6.	 HEP, Distribucijsko područje Elektra Čakovec, 

Čakovec,
7.	 Županijska uprava za ceste Međimurske župa-

nije,
8.	 MUP, Policijska uprava Međimurske županije, 

Odjel zajedničkih i upravnih poslova, Čakovec.

ROKOVI

Članak 10.
Rok u kojem su tijela i osobe iz prethodnog članka 

obvezne dostaviti svoje zahtjeve, planske smjernice ili 
propisane dokumente iz područja svog djelokruga je 
30 dana od dana kada su zaprimile takav zahtjev. Ako 
u tom roku tijela i osobe ne dostave svoje zahtjeve, 
planske smjernice i propisane dokumente, smatrat će 
se da ih nemaju.

Rok za izradu nacrta prijedloga UPU-a je 90 dana 
od dana potpisivanja ugovora o njegovoj izradi u koji 
rok ne ulazi vrijeme potrebno za pribavljanje podataka 
navedenih u prethodnom stavku. 

Rokovi javne rasprave i rokovi pripreme izvješća 
o javnoj raspravi utvrđeni su zakonom.

UPU se mora donijeti najkasnije 9 mjeseci od 
završetka javne rasprave, a nakon proteka tog roka 
javna rasprava se mora ponoviti.



Broj 10 Stranica 473»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

Ponovna javna rasprava može se provoditi najviše 
dva puta nakon čega se donosi nova Odluka o izradi 
i provodi novi postupak izrade UPU-a.

Članak 11.
U tijeku postupka donošenja UPU-a nije dozvoljena 

izgradnja novih građevina u njegovom prostornom obu-
hvatu osim u onim dijelovima gdje za to postoje uvjeti 
u pogledu priključenja na komunalnu infrastrukturu.

FINANCIRANJE

Članak 12.
Izradu UPU-a financirat će se investitori koji pla-

niraju izgradnju građevina unutar prostornog obuhvata 
predmetnog UPU-a.

Članak 13.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku 

Grada Čakovca», te dostaviti Urbanističkoj inspekciji.

Članak 14.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave 

u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/10-01/268	
URBROJ: 2109/2-02-10-06
Čakovec, 9. prosinca 2010.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
 Gordan Vrbanec, ing. el.

134.
Temeljem članka 78. i 346. Zakona o prostornom 

uređenju i gradnji (»Narodne novine«, broj 76/07 i 
38/09), te članka 23. Statuta Grada Čakovca (»Službeni 
glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09), Gradsko vijeće 
Grada Čakovca je na svojoj 11. sjednici održanoj 9. 
prosinca 2010. godine, donijelo sljedeću

O D L U K U
o izradi Izmjene i dopune Detaljnog plana  
uređenja područja oko Policijske uprave  

u Čakovcu

Članak 1.
Ovom Odlukom određuju se:
-	 pravna osnova za izradu i donošenje Izmjene 

i dopune Detaljnog plana uređenja područja 
oko Policijske uprave u Čakovcu (u daljnjem 
tekstu: DPU),

-	 razlozi za izmjene i dopune, 
-	 prostorni obuhvat izmjena i dopuna,
-	 ocjena stanja u obuhvatu izmjena i dopuna 

DPU-a,
-	 programska polazišta,
-	 potrebne stručne podloge za izradu Izmjena i 

dopuna DPU-a, 
-	 način pribavljanja stručnih rješenja,
-	 vrsta i način pribavljanja katastarskih planova,
-	 popis tijela i osoba određenih posebnim pro-

pisima, koje daju zahtjeve (podaci, planske 
smjernice i dokumente) za izradu prostornog 
plana iz područja svog djelokruga, te drugih 
sudionika, koji će sudjelovati u izradi Izmjena 
i dopuna DPU-a,

-	 rok za izradu izmjene i dopune DPU-a, odnosno 
njihovih pojedinih faza, 

-	 zabrana i vrijeme trajanja zabrane izdavanja 
akata kojima se odobravaju zahvati u prostoru, 
odnosno gradnje, tijekom izrade i donošenja 
Izmjena i dopuna DPU-a,

-	 izvori financiranja izrade Izmjena i dopuna 
DPU-a.

Članak 2.
Pravna osnova za donošenje izmjena i dopuna 

DPU-a područja oko Policijske uprave u Čakovcu 
(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 4/03) su 
sljedeće odredbe Zakona o prostornom uređenju i 
gradnji (»Narodne novine«, broj 76/07 i 38/09):

-	 odredba stavka 1. članka 346. kojom je određeno 
da prostorni planovi doneseni na temelju propisa 
koji su važili do stupanja na snagu Zakona o 
prostornom uređenju i gradnji, ostaju na snazi 
do donošenja dokumenata prostornog uređenja 
prema tom Zakonu,

-	 odredba stavka 4. članka 346. prema kojoj se 
dokumenti prostornog uređenja doneseni na 
temelju propisa koji su važili do stupanja na 
snagu Zakona o prostornom uređenju i gradnji 
mogu mijenjati i/ili dopunjavati te staviti izvan 
snage i prije donošenja dokumenata prostornog 
uređenja prema novom Zakonu.

Članak 3.
Osnovni razlozi za izmjene i dopune DPU-a su 

sljedeći:
-	 usklađenje namjene površina i drugih propisanih 

uvjeta s prostornim planom šireg područja tj. 
s izmjenom GUP-a Grada Čakovca,

-	 promjena planirane veličine i oblika pojedinih 
građevinskih čestica u svezi s promjenama 



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 474

vlasničke strukture nad zemljištem u obuhvatu 
predmetnog DPU-a,

-	 izmjene propisanih uvjeta gradnje na građevnim 
česticama koje mijenjaju svoj oblik i veličinu,

-	 izmjene provedbenih odredbi u svezi s izmje-
nama namjene i veličine građevnih čestica

Članak 4.
Izmjene i dopune normativnog dijela (odredbe 

za provođenje) odnosit će se na kompletni prostorni 
obuhvat DPU-a. 

Izmjene i dopune u planu korištenja i namjene 
prostora te uvjeta gradnje odnosit će se na sve prostore 
koji u tom smislu budu izmijenjeni u okviru postupka 
izmjene i dopune GUP-a grada Čakovca.

Izmjene uvjeta gradnje odnosit će se i na druge 
prostore za koje se tokom izrade, odnosno temeljem 
prijedloga i preporuka iz javne rasprave pokaže oprav-
danim izvršiti izmjene, a koje su u skladu s GUP-om 
grada Čakovca.

OCJENA STANJA

Članak 5.
Prostor u obuhvatu predmetnog DPU-a je djelomi-

čno izgrađen, odnosno prema kategorizaciji iz GUP-a, 
dijelom visokokonsolidirani i dijelom niskokonsolidi-
rani gradski prostor. Južni dio prostornog obuhvata je 
izgrađen, a sjeverni dio neizgrađen prostor. Neizgrađeni 
sjeverni dio je komunalno neopremljen. 

PROGRAMSKA POLAZIŠTA

Članak 6.
Ciljevi prostornog razvoja i programska polazišta 

proizlaze iz GUP-a Grada Čakovca a sastoje se u 
sljedećem:

a) 	u južnom, visokokonsolidiranom prostoru: 
-	 zaštita vrijednosti predjela kao cjeline, osobito 

urbane matrice,
-	 zadržavanje postojeće regulacije i tipologije 

individualne stambene izgradnje,
-	 čuvanje, održavanje i uređivanje vrijednih 

građevina, zelenila, drvoreda i postojeće par-
celacije,

-	 gradnja građevina na građevnim česticama 
koje u pogledu veličine bitno ne odstupaju od 
postojeće matrice, interpolacijom i zamjenom 
trošnih građevina, te rekonstrukcija, dogradnja 
i nadogradnja građevina uz uvjet da budu uskla-
đene s okolnom gradnjom u pogledu tlocrtnih 
i visinskih gabarita,

b) 	u sjevernom, niskokonsolidiranom prostoru:
-	 u zoni mješovite namjene planirati poslovne 

sadržaje za koje je iskazan interes,
-	 stambene sadržaje planirati u skladu s zadanom 

tipologijom izgradnje.

STRUČNE PODLOGE

Članak 7.
Za izmjene i dopune DPU-a ne predviđa se potreba 

izrade posebnih stručnih podloga. 
U postupku izmjene i dopune DPU-a koristiti 

postojeće stručne podloge što se prvenstveno odnosi 
na studiju prometnog sustava Grada Čakovca s svim 
njezinim novelacijama.

Članak 8.
Izrada Izmjena i dopuna DPU-a povjerit će se prav-

noj osobi registriranoj za izradu prostornih planova 
odnosno ovlaštenom arhitektu koji samostalno obavlja 
poslove prostornog uređenje, a koji za to ispunjavaju 
zakonom propisane uvjete.

Članak 9.
Izmjena i dopuna DPU-a izradit će se na kata-

starskom planu u mjerilu 1:1000 na kojoj podlozi je 
prostorni plan i izrađen.

Članak 10.
Tijela i osobe koja će svojim podacima, planskim 

smjernicama i propisanim dokumentima iz područja 
svog djelokruga sudjelovati u izradi Izmjena i dopuna 
DPU-a su:

-	 Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne 
baštine, Konzervatorski odjel u Varaždinu,

-	 MUP, Policijska uprava međimurska,
-	 Hrvatske vode, VGI »Međimurje«,
-	 Županijska uprava za ceste MŽ,
-	 d.o.o. Međimurske vode,
-	 d.o.o. Međimurje plin,
-	 HEP-Operator distribucijskog sustava, d.o.o., 

d.p. ELEKTRA Čakovec,
-	 HAKOM, Zagreb,
-	 d.o.o. KDS-kabelsko distributivni sustav, Ča-

kovec.

Članak 11.
Rok u kojem su tijela i osobe iz prethodnog članka 

obvezne dostaviti svoje zahtjeve, planske smjernice ili 
propisane dokumente iz područja svog djelokruga je 



Broj 10 Stranica 475»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

30 dana od dana kada su zaprimile takav zahtjev. Ako 
u tom roku tijela i osobe ne dostave svoje zahtjeve, 
planske smjernice i propisane dokumente, smatrat će 
se da ih nemaju.

Rok za izradu nacrta prijedloga Izmjene i dopune 
DPU-a je 90 dana od dana potpisivanja ugovora o 
njegovoj izradi u koji rok ne ulazi vrijeme potrebno za 
pribavljanje podataka navedenih u prethodnom stavku. 

Rokovi javne rasprave i rokovi pripreme izvješća 
o javnoj raspravi utvrđeni su zakonom.

Izmjene i dopune DPU-a moraju se donijeti najka-
snije 9 mjeseci od završetka javne rasprave, a nakon 
proteka tog roka javna rasprava se mora ponoviti.

Ponovna javna rasprava može se provoditi najviše 
dva puta nakon čega se donosi nova Odluka o izradi i 
provodi novi postupak izrade Izmjene i dopune DPU-a.

Članak 12.
U tijeku postupka donošenja Izmjena i dopuna 

DPU-a, u njegovom prostornom obuhvatu ne zabra-
njuje se gradnja, tj. izdavanje akata kojim se odobrava 
gradnja ako je to u skladu s predmetnim DPU-om. U 
tom slučaju, građevna čestica na kojoj je odobreno 
građenje građevine neće biti predmet izmjene DPU-a.

Članak 13.
Izmjene i dopune DPU-a financirat će vlasnici 

građevinskih čestica na kojima će biti izvršene iz-
mjene i dopune.

Članak 14.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku 

Grada Čakovca« te dostaviti urbanističkoj inspekciji.

Članak 15.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave 

u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/10-01/269
URBROJ: 2109/2-02-10-06
Čakovec, 9. prosinca 2010.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
 Gordan Vrbanec, ing. el.

135.
Temeljem članka 58. Zakona o ugostiteljskoj 

djelatnosti (»Narodne novine«, broj 138/06, 43/09 i 
88/10) i članka 23. Statuta Grada Čakovca (»Službeni 
glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09), Gradsko vijeće 
Grada Čakovca je na svojoj 11. sjednici održanoj 9. 
prosinca 2010. godine, donijelo sljedeću 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama  

Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti

Članak 1.
U članku 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 

(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 4/07, 14/08, 
11/09, 12/09 - u daljnjem tekstu Odluke), točci 3., 
iza riječi: »Mogu raditi« dodaju se riječi: »radnim 
danom, nedjeljom i blagdanom/praznikom«, a riječi: 
»zimi i ljeti«, brišu se i iza njih se stavlja točka te 
se dodaje sljedeća rečenica: »Petkom, subotom, dan 
uoči blagdana odnosno praznika, isti mogu raditi od 
6.00 do 1.00 sat.«

Članak 2.
U članku 5. Odluke, iza riječi: »područja naselja 

izvan«, riječ: »naselja« zamjenjuje se riječju: »nase-
ljenih«, a riječi: »za svoje područje«, brišu se, te se 
iza riječi: »područja«, stavlja točka.

Članak 3.
U članku 6. dodaje se stavak 2. koji glasi: 
»Za vrijeme održavanja turističkih manifestacija, 

kulturnih, sportskih, vjerskih, zabavnih i sličnih 
programa u organizaciji Grada Čakovca, Turističke 
zajednice Grada Čakovca, Međimurske županije i Tu-
rističke zajednice Međimurske županije (Dan Grada, 
Čakovečko ljeto, Porcijunkulovo, Advent, doček Nove 
godine i sl.), radno vrijeme na otvorenom prostoru 
uz ugostiteljski objekt (terasi), jednako je radnom 
vremenu ugostiteljskog objekta.«

Stavak 2. postaje stavak 3.

Članak 4.
U glavi: »III. Kriteriji za drugačiji raspored radnog 

vremena ugostiteljskih objekata«, podnaslov: »Mjerila 
za produžetak propisanog radnog vremena« i članak 
10. brišu se. 

Članci 11. i 12. postaju članci 10. i 11. 

Članak 5.
U članku 11. Odluke:
- 	 stavku 1. iza riječi: »člankom 4.« dodaju se 

riječi: »točke 3. i 3.a«;
- 	 u točci 1. i 3. briše se riječ: »učestalo«
- 	 dodaju se nove točke 4. i 5. koje glase:
»4. Ugostitelj nije podmirio sve dospjele financij-

ske obveze prema Gradu Čakovcu, temeljem Odluke 
o porezima Grada Čakovca.

5. 	U slučaju nepridržavanja odredbi ove Odluke.«
- 	 stavak 2. mijenja se i glasi: 



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 476

»Rješenje se dostavlja vlasniku ugostiteljskog 
objekta, Policijskoj upravi međimurskoj, Gospodarskoj 
inspekciji, Poreznoj upravi i vijeću gradskog kotara 
odnosno mjesnog odbora.«

Članak 6.
U članku 12. Odluke:
- 	 u stavku 1. iza riječi: »čl. 4.« dodaju se riječi: 

»točke 3.«
-	 u točci 1. iza riječi: »maturalna večer«, dodaju 

se riječi: »proslava rođendana, djevojačka/
momačka večer«

- 	 dodaje se nova točka 2. koja glasi:
»Za vrijeme održavanja turističkih manifestacija, 

kulturnih, sportskih, vjerskih, zabavnih i sličnih 
programa u organizaciji Grada Čakovca, Turističke 
zajednice Grada Čakovca, Međimurske županije i 
Turističke zajednice Međimurske županije (Dan Gra-
da, Čakovečko ljeto, Porcijunkolovo, Advent, doček 
Nove godine i sl.)«.

- 	 točka 2. postaje točka 3. Odluke;
-	 stavak 2. briše se.

Članak 7.
Iza novog članka 11. dodaje se novi članak 12. 

koji glasi:
»Gradonačelnik donosi rješenje za svaki pojedinačni 

slučaj iz članka 11. ove Odluke, temeljem pisanog 
zahtjeva ugostitelja podnijetog najmanje 5 dana prije 
nastupa situacije zbog koje se traži drugačije radno 
vrijeme. Zahtjev mora biti obrazložen. 

»Uz zahtjev, potrebno je priložiti:
1. 	mišljenje vijeća gradskog kotara ili vijeća 

mjesnog odbora - temelji se na dostupnim in-
formacijama da li ugostiteljski objekt svojim 
radom ne narušava javni red i mir, da se pridr-
žava propisanog radnog vremena i da ispunjava 
uvjete za zaštitu od buke;

2. 	dokaz o podmirenju dospjelih financijskih ob-
veza prema Gradu Čakovcu, temeljem Odluke 
o porezima Grada Čakovca,

3.	 dokaz da je angažirao zaštitara za očuvanje 
javnog reda i mira na otvorenom prostoru koji 
koristi ugostiteljski objekt (terasa), odnosno 
na prostoru uz ugostiteljski objekt.

Ugostitelju se može odobriti prigodno radno vri-
jeme radi organiziranja proslava iz stavka 1. točke 
1. članka 11. ove Odluke za jedan dan u mjesecu.«

Članak 8. 
U članku 13. stavak 1. Odluke, riječ: »gospodarstvo« 

briše se i umjesto nje se upisuje riječ: »redarstvo«.

Članak 9.
U članku 15. stavku 1. Odluke, riječ: »gospodarstvo« 

briše se i umjesto nje se upisuje riječ: »redarstvo«, a 

iza riječi: »Odlukom o uređenju i održavanju naselja«, 
briše se zagrada i tekst unutar nje. 

Članak 10.
U članku 16. stavku 2. Odluke, riječi: »Upravni 

odjel za komunalno gospodarstvo«, brišu se. 

Članak 11.
U članku 18. stavku 1. Odluke, briše se zagrada 

i tekst unutar nje. 

Članak 12.
U članku 20. Odluke, riječi: »glave VIII.« i zagrada 

i tekst u zagradi, brišu se. 

Članak 13.
Ostale odredbe Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti, 

ostaju na snazi.

Članak 14.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«. 

KLASA: 021-05/10-01/271
URBROJ: 2109/02-01-10-06
Čakovec, 9. prosinca 2010.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
 Gordan Vrbanec, ing. el.

136.
Temeljem članka 32. stavka 1. i stavka 3. Zakona 

o poljoprivrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 
152/08 i 21/10), članka 23. Statuta Grada Čakovca 
(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09), te 
provedenog javnog natječaja za prodaju poljopri-
vrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske 
objavljenog 23. ožujka 2010. u lokalnom tjedniku 
»Međimurske novine«, Gradsko vijeće Grada Čakovca 
je na svojoj 11. sjednici, održanoj 9. prosinca 2010.  
godine, donijelo sljedeću

O D L U K U
o izboru najpovoljnije ponude za prodaju  

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu  
Republike Hrvatske za područje  
Grada Čakovca za k.o. Totovec

Članak 1.
Kao najpovoljnija ponuda za prodaju poljopri-

vrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske 
izabire se: OPG Šardi Krešo, Novo Selo na Dravi, 
Prvomajska 13, Čakovec



Broj 10 Stranica 477»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

k.o. Totovec

r.br. k.č.br. kultura površina/m² početna cijena postignuta cijena

1.

blok br. 1
209/143 oranica 20.893 28.059,30  
209/168 pašnjak 4.654 3.006,48  
209/169 pašnjak 394 254,52  
209/170 pašnjak 6.391 4.128,59  

UKUPNO BLOK 1 32.332 35.448,89 70.897,78
UKUPNO 32.332 35.448,89 70.897,78

Kupoprodajna cijena

Članak 2.
Kupoprodajna cijena za nekretnine označene u 

članku 1. ove Odluke, iznosi 70.897,78 kuna i kupac, 
OPG Šardi Krešo, Novo Selo na Dravi, Prvomajska 
13, Čakovec će je platiti u cijelosti.

Članak 3.
Na temelju ove Odluke i na nju dobivene sugla-

snosti Ministarstva poljoprivrede, ribarstva i ruralnog 
razvoja, gradonačelnik Grada Čakovca i podnositelj 
najpovoljnije ponude sklopit će ugovor o kupoprodaji 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hr-
vatske na koji je prethodno dalo mišljenje nadležno 
županijsko odvjetništvo. 

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/10-01/276
URBROJ: 2109/2-02-10-06
Čakovec, 9. prosinca 2010.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Gordan Vrbanec, ing. el.

AKTI ODBORA ZA STATUTARNO-PRAVNA PITANJA

7.
Odbor za statutarno-pravna pitanja Gradskog vi-

jeća Grada Čakovca, na svojoj 13. sjednici održanoj 
8. prosinca 2010., temeljem članka 38. Statuta Grada 
Čakovca (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 
9/09), izdaje pročišćeni tekst Odluke o visini spome-
ničke rente Grada Čakovca.

Pročišćeni tekst Odluke o visini spomeničke rente 
Grada Čakovca obuhvaća Odluku o visini spomeničke 
rente (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/03, 
10/04, 12/06, 15/07 i 9/10), u kojoj je naznačeno 
vrijeme stupanja na snagu.

KLASA: 021-05/10-01/283
URBROJ: 2109/2-02-10-03
Čakovec, 8. prosinca 2010.

PREDSJEDNIK ODBORA ZA
STATUTARNO-PRAVNA PITANJA

Dragutin Bajsić

O D L U K U
o visini spomeničke rente Grada Čakovca 

(pročišćeni tekst)

I. 	 OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti za plaćanje spo-

meničke rente na području Grada Čakovca, a osobito:
- 	 obveznici plaćanja spomeničke rente,
- 	 kulturno-povijesna cjelina u kojoj se plaća 

spomenička renta kada se u njoj obavlja gos-
podarska djelatnost,

- 	 visina spomeničke rente
- 	 način plaćanja spomeničke rente
- 	 oslobađanje od obveze plaćanja spomeničke 

rente.

II.	OBVEZNICI PLAĆANJA  
	 SPOMENIČKE RENTE

Članak 2.
Obveznici plaćanja spomeničke rente su fizičke 

i pravne osobe koji su obveznici poreza na dohodak 
ili poreza na dobit, a koje obavljaju gospodarsku 
djelatnost na području kulturno-povijesne cjeline iz 
članka 4. ove Odluke.



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 478

Fizičke i pravne osobe koje u svom sastavu imaju 
poslovne jedinice (svako stalno mjesto obavljanja 
gospodarske djelatnosti) koje obavljaju gospodarsku 
djelatnost na području kulturno-povijesne cjeline, 
obveznici su spomeničke rente za svaku poslovnu 
jedinicu.

Članak 3.
Obveznici spomeničke rente dužni su Upravnom 

odjelu za komunalno gospodarstvo Grada Čakovca do 
31. ožujka svake godine dostaviti podatke o korisnoj 
površini poslovnog prostora koji se nalazi na području 
kulturno povijesne cjeline iz članka 4. ove Odluke.

U slučaju da obveznik propusti rok iz prethodnog 
stavka smatrat će se da nije došlo do promjene u od-
nosu na podatke dostavljene za prethodno razdoblje, 
odnosno ako se potrebni podaci ne dostave Upravnom 
odjelu za komunalno gospodarstvo Grada Čakovca kao 
mjerodavni podaci za utvrđenje godišnje spomeničke 
rente koristit će se podaci za obračun komunalne 
naknade. 

III.	 KULTURNO POVIJESNA CJELINA

Članak 4.
Na području Grada Čakovca plaća se spomenička 

renta za obavljanje gospodarske djelatnosti na području 
urbanističke cjeline grada Čakovca koja je upisana u 
Registar nepokretnih spomenika kulture (kulturnih 
dobara) Republike Hrvatske pod brojem 722. 

Granice urbanističke cjeline iz prethodnog stavka 
ucrtane su u grafičkom dijelu GUP-a Grada Čakov-
ca a označavaju granicu I. stupnja zaštite povijesne 
jezgre Čakovca.

Unutar područja iz stavka 1. ovog članka nalaze 
se sljedeći trgovi i ulice: Trg Republike, Franjevački 
trg, Trg E. Kvaternika, Ulica kralja Tomislava, Uli-
ca K.Zrinski, Ulica Matice hrvatske (sjeverni dio), 
Strosmayerrova ulica, Ulica T. Masaryka (južni dio) 
i perivoj Zrinskih (dio Zrinsko-Frankopanske ulice 
koji tangira perivoj Zrinskih). 

IV.	VISINA SPOMENIČKE RENTE

Članak 5.
Utvrđuju se dvije zone za plaćanje spomeničke 

rente i to:

I.	 zona čiji je prostorni obuhvat identičan pješačkoj 
zoni unutar urbanističke jezgre Čakovca (Trg 
Republike, Franjevački trg, Ulica kralja Tomi-
slava do Trga E. Kvaternika, Strosmayerrova 
ulica, Ulica K. Zrinski i Ulica Matice hrvatske 
zaključno do k.br.6)

II.	zona čiji prostorni obuhvat čine prostori izvan 
pješačke zone, a unutar su urbanističke povijesne 
cjeline

Visina spomeničke rente po četvornom metru ko-
risne površine poslovnog prostora određuje se prema 
sljedećoj tablici:

VRSTA DJELATNOSTI
VISINA SPOMENIČKE RENTE

(mjesečno kn/m2)
I. zona II. zona

- 	 financijsko posredovanje (banke, štedionice, 
	 osiguranja, fondovi i sl.)
- 	 poslovne usluge (pravne, računovodstvene, računalne, 	
	 inženjerske i druge intelektualne usluge)

 7,00

3,00

 
 6,00

 
 2,00

- 	 ugostiteljstvo
- 	 trgovina
- 	 ostale uslužne djelatnosti

3,00  2,00

V.	 NAČIN PLAĆANJA  
	 SPOMENIČKE RENTE 

Članak 6. 
Upravni odjel za komunalno gospodarstvo Grada 

Čakovca donosi rješenje kojim se određuje godišnji 
iznos spomeničke rente za svakog obveznika iz članka 
2. ove Odluke.

Utvrđeni iznos godišnje spomeničke rente obveznik 
plaća kvartalno. Prvi kvartal spomeničke rente dospi-
jeva 20.04. drugi kvartal dospijeva 20.07., treći kvartal 
dospijeva 20.10., a četvrti kvartal dospijeva 31.12.

Ako u tijeku kalendarske godine fizička ili prav-
na osoba počinje ili prestaje obavljati djelatnost na 
području kulturno-povijesne cjeline, plaća godišnju 
spomeničku rentu za dio godine u kojoj je obavljala 
djelatnost.

U slučaju neizvršenja obveze iz prethodnog stav-
ka provodi se ovršni postupak sukladno odredbama 
Zakona o komunalnom gospodarstvu. 

Članak 7.
Prihod od spomeničke rente ostvaren temeljem 

ove Odluke, može se koristiti isključivo za zaštitu i 



Broj 10 Stranica 479»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

očuvanje kulturnih dobara, a dijeli se 60% u korist 
Grada Čakovca i 40% u korist državnog proračuna za 
ostvarivanje nacionalnog programa zaštite i očuvanja 
kulturnih dobara kao dijela Programa javnih potreba 
u kulturi Republike Hrvatske.

Gradsko vijeće donosi Srednjoročni program ko-
rištenja sredstava koja pripadaju Gradu Čakovcu tj. 
u visini od 60% ukupno ostvarenih sredstava.

VI.	 OSLOBAĐANJE OD PLAĆANJA 
		  SPOMENIČKE RENTE

Članak 8.
Korisnik koncesije na kulturnom dobru, te fizičke i 

pravne osobe koje obavljaju prerađivačku ili proizvodnu 
djelatnost kao pretežitu djelatnost unutar povijesne 
urbanističke cjeline Grada Čakovca oslobođeni su 
plaćanja spomeničke rente.



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 10Stranica 480

»Službeni glasnik Grada Čakovca« izdaje Grad Čakovec, Ul. kralja Tomislava 15, Čakovec. Glavni 
i odgovorni urednik: mr.sc. Dragica Kemeter, dipl. iur. - pročelnik Upravnog odjela za upravne, opće,  
zajedničke i stručne poslove, telefon: 040 314 960. Tehničko uređenje, korektura i tisak: Glasila 
d.o.o., Petrinja, D. Careka 2/1, tel: 044 815 138, fax: 044 815 498, www.glasila.hr.


